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Fondata nel 2019 da Francesco Blandi e Gianluca Forte, BFEP nasce come 

azienda specializzata nella distribuzione di tubi, materiale idraulico e sistemi 

per la depurazione. Alla base del progetto c’è una visione chiara: offrire soluzioni 

affidabili, innovative e orientate al futuro per il mondo dell’impiantistica idraulica.

Negli anni, la determinazione e la costante attenzione alla qualità hanno permesso 

all’azienda di crescere in modo solido e strutturato. Nel 2022, con l’inaugurazione 

della nuova sede di 2400 mq di coperto e 5000 mq di Piazzale  a Montalto Uffugo (CS), 

BFEP compie un passo decisivo.

Una logistica efficiente, una più ampia disponibilità di prodotti e l’introduzione 

del servizio di trasporto per conto terzi permettono di rispondere in modo ancora 

più puntuale e flessibile alle esigenze dei clienti.
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Nel 2023, l’organico viene ampliato per sostenere la crescente domanda e per 

garantire un servizio sempre più specializzato. In parallelo, BFEP consolida il 

proprio ruolo nel settore attraverso partnership strategiche con alcuni dei brand 

più prestigiosi, tra cui spicca la collaborazione con i F.lli Moro per le soluzioni 

dedicate al trattamento delle acque meteoriche.

BFEP continua a distinguersi per affidabilità, competenza e orientamento al 

cliente, proponendosi come punto di riferimento per professionisti, imprese e 

operatori del settore idraulico.

Ti invitiamo a sfogliare il nostro catalogo per scoprire l’intera gamma di prodotti 

disponibili: tubazioni, raccordi, impianti di depurazione, accessori e molto altro. 

Ogni articolo è selezionato per offrirti affidabilità, innovazione e soluzioni su 

misura per ogni progetto.
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PRODOTTI CERTIFICATI UNI 7990 E RIGENERATI
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PE BASSA DENSITÀ - ROTOLO
PEBD RIF. UNI 7990PE BASSA DENSITÀ - ROTOLO

TUBI POLIETILENE BASSA DENSITÀ 
(LDPE)

Utilizzato molto nell’agricoltura.

PROPRIETÀ: Flessibilità e resistenza alle 

sollecitazioni meccaniche.

Buona resistenza chimica dalle intemperie.

Facile da istallare e da lavorare.

APPLICAZIONI: Irrigazione e Agricoltura.

SVANTAGGI: Non adatto per applicazioni ada alta 

pressione, non è biodegradabile.

TPPN10B20 20 1.6 200

PN 10

0.85
TPPN10B25 25 1.7 100 1.30
TPPN10B32 32 1.9 100 2.12
TPPN10B40 40 2.4 100 3.26
TPPN10B50 50 3.0 100 5.12
TPPN10B63 63 3.7 100 8.12

TPPN616 16 1.6 500

PN 6

0.45
TPPN620 20 1.7 200 0.60
TPPN625 25 2.2 100 0.93
TPPN632 32 2.8 100 1.51
TPPN640 40 3.5 100 2.32
TPPN650 50 4.3 100 3.53
TPPN663 63 5.4 100 5.56
TPPN675 75 6.5 100 8.47
TPPN690 90 7.8 100 12.15
TPPN6110 110 9.5 50 18.08

TPPN416 16 1.4 500

PN 4

0.40
TPPN420 20 1.6 300 0.58
TPPN425 25 1.7 200 0.74
TPPN432 32 1.9 200 1.05
TPPN440 40 2.4 100 1.68
TPPN450 50 3.0 100 2.55
TPPN463 63 3.7 100 3.96
TPPN475 75 4.5 100 6.09
TPPN490 90 5.3 100 8.84
TPPN4110 110 6.5 50 13.17

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

SPESSORE
(mm)

LUNGHEZZA
ROTOLO (m) TIPO PREZZO

(€/m)

TPPN1020MAR 20 2.7 200

PN 10

0.85
TPPN1025MAR 25 3.4 100 1.30
TPPN1032MAR 32 4.4 100 2.12
TPPN1040MAR 40 5.4 100 3.26
TPPN1050MAR 50 6.8 100 5.12
TPPN1063MAR 63 8.6 100 8.12

TPPN616MAR 16 1.6 500

PN 6

0.45
TPPN620MAR 20 1.7 200 0.60
TPPN625MAR 25 2.2 100 0.93
TPPN632MAR 32 2.8 100 1.51
TPPN640MAR 40 3.5 100 2.32
TPPN650MAR 50 4.3 100 3.53
TPPN663MAR 63 5.4 100 5.56
TPPN675MAR 75 6.5 100 8.47
TPPN690MAR 90 7.8 100 12.15
TPPN6110MAR 110 9.5 50 18.08

TPPN416MAR 16 1.4 500

PN 4

0.40
TPPN420MAR 20 1.6 300 0.58
TPPN425MAR 25 1.7 200 0.74
TPPN432MAR 32 1.9 200 1.05
TPPN440MAR 40 2.4 100 1.68
TPPN450MAR 50 3.0 100 2.55
TPPN463MAR 63 3.7 100 3.96
TPPN475MAR 75 4.5 100 6.09
TPPN490MAR 90 5.3 100 8.84
TPPN4110MAR 110 6.5 50 13.17

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

SPESSORE
(mm)

LUNGHEZZA
ROTOLO (m) TIPO PREZZO

(€/m)
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GANCIO PER SOSTEGNO TUBOVALVOLA A SFERA
NERA - MASCHIO

VALVOLA A SFERA
NERA - FEMMINA

CODICE Ø 
(cm) 

PORTATA
(Kg)

PREZZO
(€)

155016000 16 0.90 0.06
155020000 20 1.25 0.09
155025000 25 1.50 0.13
155032000 32 2.40 0.20
155040000 40 2.50 0.41

NIPPLO PP FILETTATO NIPPLO RIDOTTO 
PP FILETTATO

CODICE DIAMETRO 
(in)

PREZZO
(€)

916000000B ½” 0.29
916000000C ¾” 0.35
916000000D 1” 0.55
916000000E 1¼” 1.29

CODICE DIAMETRO 
(in)

PREZZO
(€)

916200F00E 1½” x 1¼” 1.86
916200C00B ¾” x ½” 0.34
916200D00B 1” x ½” 0.71
916200E00C 1¼” x ¾” 1.19
916200E00D 1¼” x 1” 1.19

CODICE DIAMETRO 
(in)

PREZZO
(€)

900200C ¾” 3.60
900200D 1” 4.90
900200E 1¼” 8.20
900200F 1½” 12.40
900200G 2” 19.10

CODICE DIAMETRO 
(in)

PREZZO
(€)

900100C ¾” 3.60
900100D 1” 4.90
900100E 1¼” 8.20
900100F 1½” 12.40
900100G 2” 19.10
900100I 2½” 44.30
900100L 3” 76.50
900100M 4” 154.00

RACCORDI E PRODOTTI IN POLIPROPILENE

Comprendono una vasta gamma di prodotti, che va dall’irrigazione  all’uso civile e industriale, sia per 

passaggio di fluidi che di aria compressa.

Disponibili vari prodotti su richiesta.
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CODICE PORTATA
(l/h)

PORTATA
(bar-l/h)

PORTATA
(bar-l/h)

PORTATA
(bar-l/h)

PREZZO
(€)

2010008 8 1.0-8.0 1.5-9.8 2.0-11.2 0.20

GOCCIOLATORE RAMBO DRIPPER

CODICE PORTATA
(l/h)

PORTATA
(bar-l/h)

PORTATA
(bar-l/h)

PORTATA
(bar-l/h)

PORTATA
(bar-l/h)

PORTATA
(bar-l/h)

PREZZO
(€)

8 1-7.00 1.5-8.20 2-7.90 2.5-7.80 3-7.80 0.30

GOCCIOLATORE RAMBO PC

GRIGLIATO ERBOSO

CODICE DIMENSIONI 
(cm)

PREZZO
(€)

MED-GR50E 50x50x4 32.59

SPRUZZATORE GIREVOLE

CODICE DIAMETRO
(mm) COLORE PREZZO

(€)
2017518 1.8 blu 1.24
2017515 1.5 verde 1.24

RACCORDI E PRODOTTI IN POLIPROPILENE

Comprendono una vasta gamma di prodotti, che va dall’irrigazione  all’uso civile e industriale, sia per 

passaggio di fluidi che di aria compressa.

Disponibili vari prodotti su richiesta.

VALVOLA A COMPRESSIONE 
F/M

CODICE DIAMETR0 
(mm•in)

PREZZO
(€)

0237552000B 20X½” 4.22
0237002000C 20X¾” 4.36
0237002500C 25X¾” 5.03
0247002500D 25X1” 6.25
0247003200D 32X1” 6.99
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PRODOTTI CON NORMATIVA ISO 13460 -
 AS/NZS4129 UNI EN 10226-1 (ISO7/1)
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PRESA A STAFFA CON ANELLO DI RINFORZO E 
BULLONI INOX *

PRESA A STAFFA CON ANELLO DI RINFORZO E 
BULLONI ZONCATI

PRESA A STAFFA
CON BULLONI ZINCATI

PRESA A STAFFA CON ANELLO PP

PRESA IN CARICO
PER STAFFE

CODICE DIAMETR0 
(mm•in)

BULLONI
(n°) TIPO PREZZO 

(€)
STAFFAD.50X3/4 50x¾” 4

PN 
12.5

4.12
STAFFAD.75X2 75x2” 4 8.58
014809000F 90x1½” 4 10.70

CODICE DIAMETR0 
(mm•in)

BULLONI
(n°) TIPO PREZZO 

(€)
STAFFA D.32X1 32x1” 2

PN 16
5.10

015406300DX 63x1” 4 9.27

CODICE DIAMETR0 
(mm•in)

BULL.
(n°) TIPO PREZZO 

(€)
014103200B 32x½” 2

PN 10

2.33
014104000B 40x½” 2 2.64
014105000D 50x1” 2 3.10
014106300B 63x½” 4 5.19
014107500B 75x½” 4 5.44
STAFFAD.90X114 90x1¼” 4 8.04

CODICE DIAMETR0 
(in•in) TIPO PREZZO 

(€)
105002500DA 1”x25”

PN 16
57.70

105500C00D 1”x¾” F 49.50

PRESE A STAFFA 

Usata per eseguire prese d’acqua su tubazioni senza doverle tagliare completamente, in impianti di 

Irrigazione, acquedotti o inpianti industriali. Ottima per riparazioni rapide e facile da installare.

015002500BX 25x½” 2

PN 16

3.48
015002500CX 25x¾” 2 3.48
015003200DX 32x1” 2 4.16
015003200BX 32x½” 2 3.76
015003200CX 32x¾” 2 3.76
015004000DX 40x1” 2 4.61
01500400BX 40x½” 2 4.61
015004000CX 40x¾” 2 4.61
015005000DX 50x1” 4 5.88
015005000BX 50x½” 4 5.88
015005000CX 50x¾” 4 5.88
015006300DX 63x1” 4 6.70
015006300EX 63x1¼” 4 6.70
015006300BX 63x½” 4 6.70
015006300CX 63x¾” 4 6.70
STAFFA D.32X1 32x1” 2 5.10
015406300DX 63x1” 4 9.27
015007500DX 75x1” 4 8.00
STAFFA D.90X1 90x1” 4 10.60
015009000FX 90x1½” 4 12.00
015009000GX 90x2” 4 12.00
015011000LX 100X3” 6 29.40
RPLE.05/141 110x1” 6 15.10
015011000GX 110X2” 6 15.60
015012500GX 125X2” 6 25.30
015016000GX 160X2” 6 31.20

015012500LX 125X3” 6
PN 10

31.80
01501600LX 160X3” 6 40.60
015020000GX 200X2” 6 51.30

CODICE DIAMETR0 
(mm•in)

BULLONI
(n°) TIPO PREZZO 

(€)
015020000MX 200X4” 6 PN 8 60.10

*Ulteriori misure su richiesta



TUBI POZZO - DECRETO N.174 DEL 06/04/04
                   (GU N° 166 DEL 17/07/014)
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CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

SPESSORE 
(mm)

LUNG.
BARRA (m)

BANCALE
(PZ)

PREZZO
(€/m)

TPO1256 125 6.0 5 80 18.86
TPO14067 140 6.7 5 63 23.58
TPO1609 160 9.0 5 42 29.00
TPO1607.7 160 7.7 5 80 28.78
TPO1605 160 5.0 5 48 16.55
TPO1808.6 180 8.6 5 36 38.90
TPO2009.6 200 9.6 5 30 44.95
TPO2007.7 200 7.7 5 30 36.36
TPO2006 200 6.0 5 30 24.89
TPO25011.9 250 11.9 5 20-25 74.50
TPO2509 250 9.0 5 20-25 57.66
TPO2507.7 250 7.7 5 20-25 45.977
TPO2506 250 6.0 5 20-25 31.62
TPO3159.2 315 9.2 5 12 72.31
TPO3157.7 315 7.7 5 12 60.30
TPO4009.8 400 9.8 5 9 108.16
TPO50012.2 500 12.2 5 9 169.60

TUBI IN PVC PER POZZI

Colore Azzurro RAL 5015. Tolleranza sugli spessori ± 10% (valori validi per temperature 

di esercizio di 23°C ± 2°C.

TUBO IN PVC PER POZZI CON BICCHIERE TUBO IN PVC PER POZZI
ANATOSSICO FILETTATI SULLO SPESSORE
CODICE DIAMETRO 

EST. (mm)
SPESSORE 

(mm)
LUNG.

BARRA (m)
PREZZO(€)

CIECO
TPO125F5 125 6.0 5 12.55
TPO1259.3F5 125 9.3 5 19.91
TPO1406.7F5 140 6.7 5 15.75
TPO1607.7F5 160 7.7 5 20.66
TPO1808.6F5 180 8.6 5 26.03
TPO200F5 200 9.6 5 32.23
TPO2509F5 250 9.0 5 43.49

LUNGHEZZA BARRA (m)

DI
AM

ET
RO

ES
TE

RN
O 

(m
m

)

PARTICOLARE DELL’ACCOPPIAMENTO FILETTATO

* Disponibili anche da 3 metri
* Filettato sullo spessore * Con filtro

TUBO IN PVC PER POZZI
ANATOSSICO CON FILTRO

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

SPESSORE 
(mm)

LUNG.
BARRA (m)

PREZZO(€)
C/FILTRO

TPO1256F5CF 125 6.0 5 20.30
TPO1259.3F5CF 125 9.3 5 27.66
TPO1406.7F5CF 140 6.7 5 24.53
TPO1607.7F5CF 160 7.7 5 30.99
TPO1808.6F5CF 180 8.6 5 37.39
TPO2009.6F5CF 200 9.6 5 44.62
TPO2509F5CF 250 9.0 5 58.98



PRODOTTI A NORMA UNI EN 1452-2
          (D.M. 174 DEL 06/04/2004)
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TUBI IN PVC PER CONDOTTE IN PRESSIONE
CONFORMI ALLE NORME UNI EN 1452-2

Tubi in PVC Per acqua potabile rispondenti alle prescrizioni igienico sanitarie del Ministero della Sanità 

(Circolare n. 102 del 2/12/1978 e D.M. 174 del 6/4/2004) - Colore RAL 7011

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

SPESSORE 
(mm)

LUNG.
BARRA (m)

BANCALE
(PZ)

PREZZO
(€/m)

TUBPRESPN650 50 1.6 6 205 2.48
TUBPRESPN663 63 2.0 6 165 3.80
TUBPRESPN675 75 2.3 6 108 5.28
TUBPRESPN690 90 2.8 6 72 7.30

PN 6 SDR 33

PN 10 SDR 21

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

SPESSORE 
(mm)

LUNG.
BARRA (m)

BANCALE
(PZ)

PREZZO
(€/m)

TUBPRESPN1050 50 2.4 6 205 3.53
TUBPRESPN1063 63 3.0 6 165 5.46
TUBPRESPN1075 75 3.6 6 140 7.84
TUBPRESPN1090 90 4.3 6 72 10.27

PN 6 SDR 41

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

SPESSORE 
(mm)

LUNG.
BARRA (m)

BANCALE
(PZ)

PREZZO
(€/m)

TUBPRESPN6110 110 2.7 6 48 8.71
TUBPRESPN6125 125 3.1 6 43 11.40
TUBPRESPN6140 140 3.5 6 30 14.28
TUBPRESPN6160 160 4.0 6 26 18.48
TUBPRESPN6180 180 4.4 6 28 24.42
TUBPRESPN6200 200 4.9 6 25 28.30
TUBPRESPN6225 225 5.5 6 19 35.80
TUBPRESPN6250 250 6.2 6 16 44.92
TUBPRESPN6280 280 6.9 6 12 59.14
TUBPRESPN6315 315 7.7 6 12 70.21
TUBPRESPN6355 355 8.7 6 7 98.43
TUBPRESPN6400 400 9.8 6 8 118.05
TUBPRESPN6500 500 12.3 6 3 186.86
TUBPRESPN6630 630 15.4 6 1 290.42

PN 10 SDR 26

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

SPESSORE 
(mm)

LUNG.
BARRA (m)

BANCALE
(PZ)

PREZZO
(€/m)

TUBPRESPN10110 110 4.2 6 48 12.45
TUBPRESPN10125 125 4.8 6 43 16.02
TUBPRESPN10140 140 5.4 6 30 20.20
TUBPRESPN10160 160 6.2 6 26 26.49
TUBPRESPN10180 180 6.9 6 28 35.01
TUBPRESPN10200 200 7.7 6 25 40.96
TUBPRESPN10225 225 8.6 6 19 51.47
TUBPRESPN10250 250 9.6 6 16 63.87
TUBPRESPN10280 280 10.7 6 12 84.65
TUBPRESPN10315 315 12.1 6 12 101.92
TUBPRESPN10355 355 13.6 6 7 143.87
TUBPRESPN10400 400 15.3 6 8 172.65
TUBPRESPN10500 500 19.1 6 3 271.62

PN 16 SDR 13.6

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

SPESSORE 
(mm)

LUNG.
BARRA (m)

BANCALE
(PZ)

PREZZO
(€/m)

TUBPRESPN1650 50 3.7 6 205 5.17
TUBPRESPN1663 63 4.7 6 165 8.24
TUBPRESPN1675 75 5.6 6 140 11.69
TUBPRESPN1690 90 6.7 6 72 15.34

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

SPESSORE 
(mm)

LUNG.
BARRA (m)

BANCALE
(PZ)

PREZZO
(€/m)

TUBPRESPN16110 110 6.6 6 48 18.81
TUBPRESPN16125 125 7.4 6 43 23.99
TUBPRESPN16140 140 8.3 6 30 30.11
TUBPRESPN16160 160 9.5 6 26 39.31
TUBPRESPN16180 180 10.7 6 28 52.78
TUBPRESPN16200 200 11.9 6 25 61.45
TUBPRESPN16225 225 13.4 6 19 77.93
TUBPRESPN16250 250 14.8 6 16 95.70
TUBPRESPN16280 280 16.6 6 12 127.74
TUBPRESPN16315 315 18.7 6 12 152.90
TUBPRESPN16400 400 23.7 6 8 2529.84

PN 16 SDR 17

Caratteristiche della guarnizione
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CODICE DIAM. 
(mm•in)

PREZZO
(€)

5012.0.20 20X½” 2.38
5012.0.25 25X¾” 2.51
5012.0.32 32X1” 2.88
5012.0.40 40X1 1/4” 4.10
5012.0.50 50X1 ½” 6.21
5012.0.63 63X2” 8.22
5012.0.75 50X1 ½” 24.14
5012.0.90 90X3” 27.27
5012.0.110 110X4” 39.47

MANICOTTO DI 
PASSAGGIO

CODICE DIAM. 
(mm)

PREZZO
(€)

GPVCIN4516 16 2.31
GPVCIN4520 20 2.59
GPVCIN4525 25 2.97
GPVCIN4532 32 3.68
GPVCIN4540 40 4.54
GPVCIN4550 50 5.87
GPVCIN4563 63 9.10
GPVCIN4575 75 16.64
GPVCIN4590 90 20.60
GPVCIN45110 110 43.88
GPVCIN45125 125 57.48
GPVCIN45140 140 90.56
GPVCIN45160 160 107.82
GPVCIN45180 180 159.90
GPVCIN45200 200 167.91
GPVCIN45225 225 183.75
GPVCIN45250 250 313.59
GPVCIN45280 280 377.23
GPVCIN45315 315 636.31

GOMITO 45°
PN 16

CODICE DIAM. 
(mm) DN PREZZO

(€)
FLAPVCIN20 20 15 4.44
FLAPVCIN25 25 20 4.85
FLAPVCIN32 32 25 5.87
FLAPVCIN40 40 32 8.22
FLAPVCIN50 50 50 8.90
FLAPVCIN63 63 50 10.36
FLAPVCIN75 75 65 13.43
FLAPVCIN90 90 80 15.86
FLAPVCIN110 110 80 18.93
FLAPVCIN125 125 110 25.57
FLAPVCIN140 140 125 29.77
FLAPVCIN160 160 150 35.48
FLAPVCIN180 180 150 67.90
FLAPVCIN200 200 200 69.25
FLAPVCIN225 225 200 76.60
FLAPVCIN250 250 225 110.64
FLAPVCIN280 280 250 168.36
FLAPVCIN315 315 300 189.38

FLANGIA LIBERA
PN 16

CODICE DIAMETRO 
 (mm)

PREZZO
(€)

CAPVCIN16 16 1.20
CAPVCIN20 20 1.36
CAPVCIN25 25 1.52
CAPVCIN32 32 1.88
CAPVCIN40 40 2.38
CAPVCIN50 50 3.22
CAPVCIN63 63 4.45
CAPVCIN75 75 10.49
CAPVCIN90 90 14.07
CAPVCIN110 110 20.16
CAPVCIN125 125 33.75
CAPVCIN140 140 41.07
CAPVCIN160 160 50.78
CAPVCIN200 200 98.11
CAPVCIN225 225 155.50
CAPVCIN250 250 292.62
CAPVCIN315 315 533.07

CALOTTA

CODICE DIAM. 
 (mm)

PREZZO
(€)

BUPVCIN2016 20x16 0.90
BUPVCIN2516 25x16 0.95
BUPVCIN2520 25x20 1.80
BUPVCIN3216 32x16 1.80
BUPVCIN3220 32x20 1.80
BUPVCIN3225 32x25 1.80
BUPVCIN4020 40x20 1.80
BUPVCIN4025 40x25 1.80
BUPVCIN4032 40X32 1.80
BUPVCIN5025 50x25 3.00
BUPVCIN5032 50x32 3.00
BUPVCIN5040 50x40 3.00
BUPVCIN6332 63x32 3.20
BUPVCIN6340 63x40 3.20
BUPVCIN6350 63x50 3.20
BUPVCIN7540 75x40 4.80
BUPVCIN7550 75x50 4.80
BUPVCIN7563 75x63 4.80
BUPVCIN9050 90x50 7.90
BUPVCIN9063 90x63 7.90
BUPVCIN9075 90x75 7.90
BUPVCIN11063 110x63 9.83
BUPVCIN11090 110x90 11.40
BUPVCIN125110 125x110 21.10
BUPVCIN12575 125x75 18.80
BUPVCIN12590 125x90 21.20
BUPVCIN140110 140x110 29.03
BUPVCIN140125 140x125 29.03
BUPVCIN14090 140x90 29.03
BUPVCIN160110 160x110 32.44
BUPVCIN160125 160x125 32.44
BUPVCIN160140 160x140 32.44
BUPVCIN16090 160x90 32.44
BUPVCIN180160 180x160 56.60
BUPVCIN200160 200x160 57.52
BUPVCIN200180 200x180 57.52
BUPVCIN250160 250x160 70.04
BUPVCIN250200 250x200 72.46
BUPVCIN250225 250x225 139.37
BUPVCIN280225 280x225 213.87
BUPVCIN280250 280x250 213.87
BUPVCIN315200 315x200 232.71
BUPVCIN315225 315x225 232.71
BUPVCIN315250 315x250 232.71
BUPVCIN318280 318x280 232.71

BUSSOLA DI 
RIDUZIONE PN 16

RACCORDI PVC A INCOLLAGGIO
PER CONDOTTE IN PRESSIONE
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CODICE DIAM. 
(mm)

PREZZO
(€)

TPVCIN9016 16 1.43
TPVCIN9020 20 1.92
TPVCIN9025 25 2.20
TPVCIN9032 32 2.88
TPVCIN9040 40 4.54
TPVCIN9050 50 6.33
TPVCIN9063 63 9.53
TPVCIN9075 75 17.63
TPVCIN9090 90 25.12
TPVCIN90110 110 40.76
TPVCIN90125 125 84.11
TPVCIN90140 140 115.36
TPVCIN90160 160 139.08
TPVCIN90180 180 178.80
TPVCIN90200 200 209.90
TPVCIN90225 225 275.31
TPVCIN90250 250 406.41
TPVCIN90280 280 655.30
TPVCIN90315 315 793.55

TEE 90°
PN 16

CODICE DIAMETRO 
 (mm•in)

PREZZO
(€)

5212.0.32 40X32X1” 2.68
5212.0.40 50X40X1X1/4” 3.59
5212.0.50 63X50X1 ½” 5.38
5212.0.63 75X63X2” 6.44
5212.0.75 90X75X2 ½” 18.93
5212.0.90 110X90X3” 22.74
5212.0.110 125X110X4” 34.19

MANICOTTO
NIPPLO

CODICE DIAM. 
 (mm)

PREZZO
(€)

MPVCIN16 16 1.18
MPVCIN20 20 1.40
MPVCIN25 25 1.49
MPVCIN32 32 1.52
MPVCIN40 40 2.27
MPVCIN50 50 2.88
MPVCIN63 63 3.93
MPVCIN75 75 9.21
MPVCIN90 90 15.14
MPVCIN110 110 23.67
MPVCIN125 125 35.05
MPVCIN140 140 45.38
MPVCIN160 160 54.13

CODICE DIAM. 
 (mm)

PREZZO
(€)

MPVCIN180 180 103.20
MPVCIN200 200 129.38
MPVCIN225 225 135.85
MPVCIN250 250 217.80
MPVCIN280 280 288.94
MPVCIN315 315 334.23

MANICOTTO
PN 16

MANICOTTO
PN 10

CODICE DIAM. 
 (mm)

PREZZO
(€)

GPVCIN9016PN16 16 1.06
GPVCIN9020PN16 20 1.59
GPVCIN9025PN16 25 1.88
GPVCIN9032PN16 32 2.27
GPVCIN9040PN16 40 3.68
GPVCIN9050PN16 50 5.28
GPVCIN9063PN16 63 7.38
GPVCIN9075PN16 75 16.07
GPVCIN9090PN16 90 20.97
GPVCIN90110PN16 110 31.16
GPVCIN90125PN16 125 63.51
GPVCIN90140PN16 140 77.63
GPVCIN90160PN16 160 119.68
GPVCIN90180PN16 180 187.50
GPVCIN90200PN16 200 154.60
GPVCIN90225PN16 225 244.45
GPVCIN90250PN16 250 387.80
GPVCIN90315PN16 315 687.21

GOMITO 90°
PN 16

CODICE DIAM. 
(mm)

PREZZO
(€)

COLPVCIN20 20 1.22
COLPVCIN25 25 1.38
COLPVCIN32 32 1.68
COLPVCIN40 40 2.68
COLPVCIN50 50 3.83
COLPVCIN63 63 6.96
COLPVCIN75 75 10.49
COLPVCIN90 90 12.61
COLPVCIN110 110 16.66
COLPVCIN125 125 35.48
COLPVCIN140 140 38.81
COLPVCIN160 160 43.78

COLLARE
PN 16 COLLARE PN 10

MANICOTTO
RIDUZIONE

CODICE DIAMETRO 
 (mm)

PREZZO
(€)

MRI020 20x25x16 1.33
MRI021 20x25x20 1.33
MRI023 32X40X32 1.84
MRI025 25x32x16 1.44
MRI026 25x32x20 1.44
MRI027 32x40x20 1.44
MRI032 32x40x25 1.84
MRI040 40X50X25 2.44
MRI041 40X50X32 2.44
MRI042 40X50X40 2.44
MRI050 50X63X32 3.36
MRI051 50X63X40 3.36
MRI052 50X63X50 3.55
MRI063 63X75X40 4.51
MRI064 63X75X50 4.51
MRI065 63X75X63 6.78
MRI075 75X90X50 9.63
MRI076 75X90X63 9.63
MRI077 75X90X75 11.47
MRI090 90X110X50 13.65
MRI091 90X110X63 13.65
MRI092 90X110X75 13.65
MRI093 90X110X90 15.66
MRI110 110X125X63 20.66
MRI111 110X125X75 20.66
MRI112 110X125X110 20.66
MRI113 110X125X90 21.87
MRI125 125X140X90 32.79
MRI126 125X140X110 32.79
MRI127 125X140X125 32.79
MRI140 140X160X90 49.52
MRI141 140X160X110 51.68
MRI142 140X160X125 68.42
MRI162 160X140 145.39
MRI202 200X160 162.69

CODICE DIAM. 
(mm)

PREZZO
(€)

COLPVCIN200 200 84.09
COLPVCIN225 225 89.50
COLPVCIN250 250 95.96
COLPVCIN315 315 210.24

RACCORDI PVC A INCOLLAGGIO
PER CONDOTTE IN PRESSIONE
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CODICE DIM.
(mm)

LUNG.
(m)

PREZZO
(€)

MSNI001602.0B00005 16x2 5 1.16
MSNI002002.0B00005 20x2 5 1.55
MSNI002603.0B00005 26x3 5 3.12
MSNI003202.0B00005 32x3 5 4.68
MSNI004003.5B00004 40x3.5 4 9.69
MSNI005004.0B00004 50x4 4 15.75
MSNI006304.5B00004 63x4.5 4 23.50

TUBO MULTISTRATO NUDO
IN BARRE

TUBO MULTISTRATO NUDO
IN ROTOLI

CODICE DIM.
(mm)

LUNG.
(m)

PREZZO
(€)

MSNI001602.0R00500 16x2 500 1.10
MSNI001602.0R00250 16x2 250 1.05
MSNI001602.OR00100 16x2 100 1.05
MSNI002002.0R00100 20x2 100 1.41
MSNI002603.0R00050 26x3 50 2.73
MSNI003203.0R00050 32x3 50 4.25

TUBI MULTISTRATO IN ROTOLI E BARRE

TUBO MULTISTRATO RIVESTITO
CON CORRUGATO IN ROTOLI

TUBO MULTISTRATO NUDO IN ROTOLI
PEXB - UNI 11344

CODICE DIM.
(mm)

LUNG.
(m)

PREZZO
(€)

MGNI001602.0R00100 16x2 AL 0.20 100 1.26
MGNI002002.0R00100 20x2 AL 0.30 100 1.62
MGNI002603.0R00100 26x3 AL 0.40 50 3.51
MGNI00320.0R00100 32x3 AL 0.45 50 4.81

CODICE DIM.
(mm)

LUNG.
(m)

PREZZO
(€)

MGRI001602.0R00005OG 16x2 AL 0.20 50 2.34
MGRI002002.0R00005OG 20x2 AL 0.30 50 2.88
MGRI002603.0R00005OG 26x3 AL 0.40 50 5.44

CODICE DIM.
(mm)

LUNG.
(m) COL. PREZZO

(€)
MSRI001602.0R00050B 16x2 50 Blu 1.52
MSRI001602.0R00050R 16x2 50 Rosso 1.52
MSRI002002.0R00050B 20x2 50 Blu 2.10
MSRI002002.0R00050R 20x2 50 Rosso 2.10
MSRI002603.0R00050B 26x3 50 Blu 4.08
MSRI002603.0R00050R 26x3 50 Rosso 4.08
MSRI003203.0R00025B 32x3 25 Blu 5.85
MSRI003203.0R00025R 32x3 25 Rosso 5.85

TUBO MULTISTRATO PREISOLATO
 CON GUAINA IN PE IN ROTOLI

TUBO MULTISTRATO NUDO IN BARRE
PEXB - UNI 11344

CODICE DIM.
(mm)

LUNG.
(m)

PREZZO
(€)

MGNI001602.0B00005 16x2 AL 0.20 5 1.26
MGNI002002.0B00005 20x2 AL 0.30 5 1.78
MGNI002603.0B00005 26x3 AL 0.40 5 3.85
MGNI003203.0B00005 32x3 AL 0.45 5 5.29



PRODOTTI A NORMA UNI EN 12201-2
SECONDO UNI CEI EN ISO/IEC 17065
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CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

SPESSORE
(mm)

LUNGHEZZA
ROTOLO (m)

PREZZO
(€/m)

TP2016 20 2.0 100 0.74
TP2516 25 2.3 100 1.12
TP3216 32 3.0 100 1.74
TP4016 40 3.7 100 2.73
TP5016 50 4.6 100 4.15
TP6316 63 5.8 100 6.57
TP7516 75 6.8 100 9.47
TP9016 90 8.2 50 13.76
TP11016 110 10 50 20.35

PE 100 PN 16 SDR 11  -  IN ROTOLI

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

SPESSORE
(mm)

LUNGHEZZA
ROTOLO (m)

PREZZO
(€/m)

TP2010 20 2.0 100 --
TP2510 25 2.0 100 0.96
TP3210 32 2.0 100 1.28
TP4010 40 2.4 100 1.92
TP5010 50 3.0 100 2.94
TP6310 63 3.8 100 4.61
TP7510 75 4.5 100 6.78
TP9010 90 5.4 50 9.78
TP11010 110 6.6 50 14.50

PE 100 PN 10 SDR 17  - IN ROTOLI

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

SPESSORE
(mm)

LUNGHEZZA
ROTOLO (m)

PREZZO
(€/m)

TP2025 20 3.0 100 1.09
TP2525 25 3.5 100 1.60
TP3225 32 4.4 100 2.50
TP4025 40 5.5 100 3.90
TP5025 50 6.9 100 6.08
TP6325 63 8.6 100 9.54
TP7525 75 10.3 100 13.57
TP9025 90 12.3 50 19.46
TP11025 110 15.1 50 29.12

PE 100 PN 25 SDR 7.4  -  IN ROTOLI

•	 Tenuta stagna 100% permanente          
•	 Buona pieghevolezza
•	 Comportamento plastico in situazioni 

instabili
•	 Ampia gamma di diametri e classi di 

pressione
•	 Ampia gamma di raccordi e pezzi 

speciali, standard e su misura
•	 Per acquedotti, rispondenza alla norma 

EN 1622 relativa alla “determinazione 
della soglia di odore e sapore”

•	 Inerte alle correnti vaganti
•	 Elevata resistenza chimica (ISO/TR 

10358)
•	 Elevata resistenza all’abrasione
•	 Elevata capacità di assorbimento degli 

urti
•	 Riciclabilità

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

TUBI POLIETILENE ALTA DENSITA’
Tubi di polietilene alta densità, PE 100 per condotte di acqua in pressione a parete solida liscia 

internamente ed esternamente, di colore nero (con/senza bande colorate coestruse sulla superficie 

esterna) o interamente blu, gamma diametri (OD) da 20 a 1200 mm, in rotoli e barre

ROTOLI
DN 20 ÷ 75 mm (standard) m 100
DN 90 ÷ 110 mm (standard) m 50

BARRE
DN 25 ÷ 75 mm -  m 6
DN 90 ÷ 1000 mm - m 6 ÷ 12
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TUBI POLIETILENE ALTA DENSITA’

PE 100 PN 6 SDR 26 - IN BARRE

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

SPESSORE
(mm)

LUNGHEZZA
BARRA (m)

PREZZO
(€/m)

TPB121606 160 6.2 12 MT 19.03
TPB1606 160 6.2 6 MT 19.03
TPB121806 180 6.9 12 MT 23.68
TPB1806 180 6.9 6 MT 23.68
TPB122006 200 7.7 12 MT 29.39
TPB2006 200 7.7 6 MT 29.39
TPB122256 225 8.6 12 MT 36.89
TPB2256 225 8.6 6 MT 36.89
TPB122506 250 9.6 12 MT 45.69
TPB2506 250 9.6 6 MT 45.69
TPB122806 280 10.7 12 MT 56.98
TPB2806 280 10.7 6 MT 56.98
TPB123156 315 12.1 12 MT 72.60
TPB3156 315 12.1 6 MT 72.60
TPB123556 355 13.6 12 MT 91.76
TPB3556 355 13.6 6 MT 91.76
TPB124006 400 15.3 12 MT 116.31
TPB4006 400 15.3 6 MT 116.31
TPB124506 450 17.2 12 MT 147.06
TPB4506 450 17.2 6 MT 147.06
TPB125006 500 19.1 12 MT 181.41
TPB5006 500 19.1 6 MT 181.41
TPB125606 560 21.4 12 MT 227.35
TPB5606 560 21.4 6 MT 227.35
TPB126306 630 24.1 12 MT 288.11
TPB6306 630 24.1 6 MT 288.11
TPB127106 710 27.2 12 MT 366.73
TPB7106 710 27.2 6 MT 366.73
TPB128006 800 30.6 12 MT 464.50
TPB8006 800 30.6 6 MT 464.50
TPB129006 900 34.4 12 MT 589.81
TPB9006 900 34.4 6 MT 589.81
TPB1210006 1000 38.2 12 MT 724.90
TPB10006 1000 38.2 6 MT 724.90

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

SPESSORE
(mm)

LUNGHEZZA
BARRA (m)

PREZZO
(€/m)

TPB5010 50 3.0 6 MT 2.94
TPB6310 63 3.8 6 MT 4.61
TPB7510 75 4.5 6 MT 5.87
TPB129010 90 5.4 12 MT 8.45
TPB9010 90 5.4 6 MT 8.45
TPB1211010 110 6.6 12 MT 12.54
TPB11010 110 6.6 6 MT 12.54
TPB1212510 125 7.4 12 MT 16.04
TPB12510 125 7.4 6 MT 16.04
TPB1214010 140 8.3 12 MT 18.90
TPB14010 140 8.3 6 MT 18.90
TPB1216010 160 9.5 12 MT 24.68
TPB160106 160 9.5 6 MT 24.68
TPB1218010 180 10.7 12 MT 31.16
TPB18010 180 10.7 6 MT 31.16
TPB1220010 200 11.9 12 MT 38.45
TPB20010 200 11.9 6 MT 38.45
TPB1222510 225 13.4 12 MT 48.76
TPB22510 225 13.4 6 MT 48.76
TPB1225010 250 14.8 12 MT 59.78
TPB25010 250 14.8 6 MT 59.78
TPB1228010 280 16.6 12 MT 75.06
TPB28010 280 16.6 6 MT 75.06
TPB1231510 315 18.7 12 MT 95.09
TPB31510 315 18.7 6 MT 95.09
TPB1235510 355 21.1 12 MT 121.01
TPB35510 355 21.1 6 MT 121.01
TPB1240010 400 23.7 12 MT 152.93
TPB40010 400 23.7 6 MT 152.93
TPB1245010 450 26.7 12 MT 193.70
TPB45010 450 26.7 6 MT 193.70
TPB1250010 500 29.7 12 MT 239.38
TPB50010 500 29.7 6 MT 239.38
TPB1256010 560 33.2 12 MT 299.86
TPB56010 560 33.2 6 MT 299.86
TPB1263010 630 37.4 12 MT 379.78
TPB630106 630 37.4 6 MT 379.78
TPB1271010 710 42.1 12 MT 482.60
TPB71010 710 42.1 6 MT 482.60
TPB1280010 800 47.4 12 MT 611.98
TPB800106 800 47.4 6 MT 611.98
TPB1290010 900 53.3 12 MT 774.09
TPB90010 900 53.3 6 MT 774.09
TPB12100010 1000 59.3 12 MT 956.72
TPB100010 1000 59.3 6 MT 956.72

PE 100 PN 10 SDR 17  - IN BARRE

Tubi di polietilene alta densità, PE 100 per condotte di acqua in pressione a parete solida liscia 

internamente ed esternamente, di colore nero (con/senza bande colorate coestruse sulla superficie 

esterna) o interamente blu, gamma diametri (OD) da 20 a 1200 mm, in rotoli e barre
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CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

SPESSORE
(mm)

LUNGHEZZA
BARRA (m)

PREZZO
(€/m)

TPB2016 20 2.0 6 MT 0.77
TPB2516 25 2.3 6 MT 1.15
TPB3216 32 3.0 6 MT 1.79
TPB4016 40 3.7 6 MT 2.82
TPB5016 50 4.6 6 MT 4.29
TPB6316 63 5.8 6 MT 6.78
TPB7516 75 6.8 6 MT 8.51
TPB129016 90 8.2 12 MT 12.36
TPB9016 90 8.2 6 MT 12.36
TPB1211016 110 10.0 12 MT 18.29
TPB11016 110 10.0 6 MT 18.29
TPB1212516 125 11.4 12 MT 23.69
TPB12516 125 11.4 6 MT 23.69
TPB12140166 140 12.7 12 MT 27.76
TPB140166 140 12.7 6 MT 27.76
TPB1216016 160 14.6 12 MT 36.40
TPB160166 160 14.6 6 MT 36.40
TPB1218016 180 16.4 12 MT 46.01
TPB18016 180 16.4 6 MT 46.01
TPB1220016 200 18.2 12 MT 56.75
TPB20016 200 18.2 6 MT 56.75
TPB1222516 225 20.5 12 MT 71.82
TPB22516 225 20.5 6 MT 71.82
TPB1225016 250 22.7 12 MT 88.34
TPB25016 250 22.7 6 MT 88.34
TPB1228016 280 25.4 12 MT 110.70
TPB28016 280 25.4 6 MT 110.70
TPB1231516 315 28.6 12 MT 140.13
TPB31516 315 28.6 6 MT 140.13
TPB1235516 355 32.2 12 MT 177.93
TPB35516 355 32.2 6 MT 177.93
TPB1240016 400 36.3 12 MT 225.88
TPB40016 400 36.3 6 MT 225.88
TPB1245016 450 40.9 12 MT 285.98
TPB45016 450 40.9 6 MT 285.98
TPB1250016 500 45.4 12 MT 352.89
TPB50016 500 45.4 6 MT 352.89
TPB1256016 560 50.8 12 MT 442.10
TPB56016 560 50.8 6 MT 442.10
TPB12630166 630 57.2 12 MT 560.14
TPB630166 630 57.2 6 MT 560.14

PE 100 PN 16 SDR 11  - IN BARRE

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

SPESSORE
(mm)

LUNGHEZZA
BARRA (m)

PREZZO
(€/m)

TPB2025 20 3.0 6 MT 1.09
TPB2525 25 3.5 6 MT 1.60
TPB3225 32 4.4 6 MT 2.50
TPB4025 40 5.5 6 MT 3.90
TPB5025 50 6.9 6 MT 6.08
TPB6325 63 8.6 6 MT 9.54
TPB7525 75 10.3 6 MT 12.19
TPB129025 90 12.3 12 MT 17.48
TPB9025 90 12.3 6 MT 17.48
TPB1211025 110 15.1 12 MT 26.16
TPB11025 110 15.1 6 MT 26.16
TPB1212525 125 17.1 12 MT 33.64
TPB12525 125 17.1 6 MT 33.64
TPB1214025 140 19.2 12 MT 39.69
TPB140256 140 19.2 6 MT 39.69
TPB1216025 160 21.9 12 MT 51.62
TPB16025 160 21.9 6 MT 51.62
TPB1218025 180 24.6 12 MT 65.29
TPB18025 180 24.6 6 MT 65.29
TPB1220025 200 27.4 12 MT 80.73
TPB20025 200 27.4 6 MT 80.73
TPB1222525 225 30.8 12 MT 102.01
TPB22525 225 30.8 6 MT 102.01
TPB1225025 250 34.2 12 MT 125.93
TPB25025 250 34.2 6 MT 125.93
TPB1228025 280 38.3 12 MT 157.90
TPB28025 280 38.3 6 MT 157.90
TPB31525 315 43.1 12 MT 199.91
TPB1231525 315 43.1 6 MT 199.91
TPB1235525 355 48.5 12 MT 253.42
TPB35525 355 48.5 6 MT 253.42
TPB1240025 400 54.7 12 MT 321.89
TPB40025 400 54.7 6 MT 321.89
TPB1245025 450 61.5 12 MT 407.16
TPB45025 450 61.5 6 MT 407.16

PE 100 PN 25 SDR 7.4  - IN BARRE

TUBI POLIETILENE ALTA DENSITÀ

Tubi di polietilene alta densità, PE 100 per condotte di acqua in pressione a parete solida liscia 

internamente ed esternamente, di colore nero (con/senza bande colorate coestruse sulla superficie 

esterna) o interamente blu, gamma diametri (OD) da 20 a 1200 mm, in rotoli e barre
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CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

SPESSORE
(mm)

LUNGHEZZA
BARRA (m)

PREZZO
(€/m)

TPG25S5B6 25 3.0 6 1.54
TPG32S5B6 32 3.0 6 2.03
TPG40S5B6 40 3.7 6 3.01
TPG50S5B6 50 4.6 6 4.76
TPG63S5B6 63 5.8 6 7.49
TPG75S5B6 75 6.8 6 8.34
TPG90S5B6 90 8.2 6 12.04
TPG110S5B6 110 10.0 6 17.81
TPG125S5B6 125 11.4 6 23.13
TPG140S5B6 140 12.7 6 28.78
TPG160S5B6 160 14.6 6 37.74
TPG180S5B6 180 16.4 6 47.71
TPG200S5B6 200 18.2 6 58.80
TPG225S5B6 225 20.5 6 74.37
TPG250S5B6 250 22.7 6 91.45
TPG280S5B6 280 25.4 6 114.63
TPG315S5B6 315 28.6 6 145.04
TPG355S5B6 355 32.3 6 184.58
TPG400S5B6 400 36.4 6 239.12
TPG450S5B6 450 41.0 6 302.90
TPG500S5B6 500 45.5 6 373.52
TPG560S5B6 560 51.0 6 468.66
TPG630S5B6 630 57.3 6 592.09

PE 100 GAS - BARRA
SDR 11 - S 5 - MOP 5 [BAR]

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

SPESSORE
(mm)

LUNGHEZZA
ROTOLO (m)

PREZZO
(€/m)

TPG20 20 3.0 100 1.16
TPG25 25 3.0 100 1.50
TPG32 32 3.0 100 1.97
TPG40 40 3.7 100 2.92
TPG50 50 4.6 100 4.62
TPG63 63 5.8 100 7.28
TPG75 75 6.8 100 10.43
TPG90 90 8.2 50 15.05
TPG110 110 10.0 50 22.26

PE 100 GAS - ROTOLO
 SDR 11 - S 5 - MOP 5 [BAR]

TUBI POLIETILENE | GAS

Tubi di polietilene  (MRS 10 MPa) a parete solida, liscia internamente ed esternamente, di colore nero 

con bande esterne coestruse di colore arancio, o interamente arancio, gamma diametri (OD) da 20 a 

800 mm, in rotoli e barre, Per costruzione di sistemi di trasporto gas naturale e GPL, confeome alla legge 

UNI EN 1555 E ISO 4437.
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VOCE DI CAPITOLATO TIPO

Fornitura e posa in opera di tubi in polietilene alta densită
PE100 a parete liscia solida per reti di trasporto gas in 
pressione, rispondenti ai D.M. 24.11.1984 e successive 
modifiche, D.M. 16.04.2008 e D.M. 17.04.2008, dotati di 
marchio di conformità di prodotto alla norma UNI EN 
1555-2 rilasciato da Organismo di certificazione terzo 
accreditato secondo UNI CEI EN ISO/IEC 17065.
La tubazione deve essere provvista di marchio Made Green 
in Italy per la comunicazione dell’impronta ambientale 
dei prodotti, secondo schema del Ministero dell’Ambiente 
e della Sicurezza Energetica istituito dall’art. 21, comma 1 
della legge n. 221/2015.
I tubi devono essere di colore nero con bande coestruse 
di colore giallo o arancio sulla superficie esterna, prodotti 
con resine omogenee, pigmentate e stabilizzate in granulo 
all’origine.
La marcatura dovrà riportare il marchio di qualità di 
prodotto e il marchio Made Green in Italy, oltre al codice 
della materia prima utilizzata e a tutti gli altri elementi 
previsti dalla norma di riferimento.
Il produttore di tubi deve essere dotato di sistemi di 
gestione della QUALITÀ AZIENDALE secondo UNI EN ISO 9001, 
tubo certificato e validato da Organismo terzo accreditato, 
e risultare essere regolarmente iscritto al Consorzio 
obbligatorio PolieCo (D.Lgs. 152/2006 - art. 234).
Il produttore dovrà provvedere alla consegna dei tubi con 
mezzi di trasporto operanti con sistema di gestione della
SICUREZZA PER LA CATENA DI FORNITURA secondo UNI 
ISO 28000, certificato e validato da Organismo terzo 
accreditato.
Nel prezzo sono inclusi ....
Tubo PE100 Ø.... mm, SDR..(S...) €m......

VANTAGGI 

•	 VANTAGGI
•	 TENUTA STAGNA PERMANENTE E SICURA AL 100%
•	 PIEGHEVOLEZZA
•	 VASTA GAMMA DI SCELTA DIMENSIONALE
•	 E PRESTAZIONALE
•	 ELEVATISSIMA INERZIA CHIMICA, ELETTRICA E BIOLOGICA
•	 ELEVATA RESISTENZA ALL’ABRASIONE
•	 BASSO MODULO ELASTICO
•	 COMPORTAMENTO PLASTICO IN SITUAZIONI
•	 INSTABILI
•	 RIDUZIONE DEL N. DI GIUNZIONI PER SUPERAMENTO 

OSTACOLI DI CANTIERE
•	 OMOGENEITÀ DEL SISTEMA
•	 LEGGEREZZA
•	 SICUREZZA
•	 ECONOMIA
•	 RICICLABILITÀ
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GOMITO A 90°
FILETTATO FEMMINA

GOMITO A 90°
FILETTATO MASCHIO

CODICE DIAMETR0 
(mm•in) TIPO PREZZO

(€)
CCOMPFILMASCH161-2 16x½”

PN 16

3.21
CCOMPFILMASCH163-4 16x¾” 3.21
CCOMPFILMASCH201-2 20x½” 3.10
CCOMPFILMASCH203-4 20x¾” 3.10
CCOMPFILMASCH251 25x1” 3.80
CCOMPFILMASCH251-2 25x½” 3.80
CCOMPFILMASCH253-4 25x¾” 3.80
CCOMPFILMASCH321 32x1” 4.88
CCOMPFILMASCH323-4 32x¾” 4.88
CCOMPFILMASCH321-2 32x½” 4.88
CCOMPFILMASCH311-4 32x1¼” 5.20
CCOMPFILMASCH401 40x1” 7.79
CCOMPFILMASCH4011-2 40x1½” 7.79
CCOMPFILMASCH4011-4 40x1¼” 7.79
CCOMPFILMASCH5011-2 50x1½” 10.70
CCOMPFILMASCH5011-4 50x1¼” 10.70
CCOMPFILMASCH502 50x2” 10.70
CCOMPFILMASCH6311-2 63x1½” 14.90
CCOMPFILMASCH632 63x2” 14.90
CCOMPFILMASCH6321-2 63x2½” 14.90
CCOMPFILMASCH7521-2 75x2½” 31.60
CCOMPFILMASCH753 75x3” 31.60
CCOMPFILMASCH903 90x3” 39.60
CCOMPFILMASCH904 90x4” 39.60
CCOMPFILMASCH1104 110x4” 76.90

RACCORDI A COMPRESSIONE

Sono una soluzione pratica e affidabile per collegare tubi in modo sicuro e senza la necessità di saldature 

o filettature. Impiegati in Impianti Idraulici o industriali.  Buona tenuta anche ad alte pressioni.

CCOMPFILFEMM6321-2 63x2½”

PN 10

20.50
CCOMPFILFEMM7521-2 75x2½” 35.40
CCOMPFILFEMM753 75x3” 35.40
CCOMPFILFEMM903 90x3” 65.70
CCOMPFILFEMM904 90x4” 65.70
CCOMPFILFEMM1104 110x4” 102.00

CCOMPFILFEMM161-2 16x½”

PN 16

3.26
CCOMPFILFEMM163-4 16x¾” 3.26
CCOMPFILFEMM201-2 20x½” 3.66
CCOMPFILFEMM203-4 20x¾” 3.66
CCOMPFILFEMM251 25x1” 4.41
CCOMPFILFEMM251-2 25x½” 4.41
CCOMPFILFEMM253-4 25x¾” 4.41
CCOMPFILFEMM321 32x1” 5.34
CCOMPFILFEMM323-4 32x¾” 5.34
CCOMPFILFEMM321-2 32x½” 5.34
CCOMPFILFEMM3211-4 32x1¼” 7.54
CCOMPFILFEMM401 40x1” 11.40
CCOMPFILFEMM4011-2 40x1½” 11.40
CCOMPFILFEMM4011-4 40x1¼” 11.40
CCOMPFILFEMM5011-2 50x1½” 15.10
CCOMPFILFEMM5011-4 50x1¼” 15.10
CCOMPFILFEMM502 50x2” 15.10
CCOMPFILFEMM6311-2 63x1½” 20.50
CCOMPFILFEMM632 63x2” 20.50

CODICE DIAMETR0 
(mm•in) TIPO PREZZO

(€)
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MANICOTTO MANICOTTO DI RIPARAZIONE
SENZA BATTUTA INTERNAMANICOTTO RIDOTTO

CODICE DIAMETR0 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
MANCOMP16 16

PN 16

3.60
MANCOMP20 20 4.80
MANCOMP25 25 5.72
MANCOMP32 32 7.41
MANCOMP40 40 11.90
MANCOMP50 50 16.20
MANCOMP63 63 22.30
MANCOMP75 75 42.20
MANCOMP90 90 52.20
MANCOMP110 110 112.00

CODICE DIAMETR0 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
MANCOMPRID2016 20x16

PN 16

4.95
MANCOMPRID2516 25x16 5.20
MANCOMPRID2520 25x20 5.09
MANCOMPRID3220 32x20 6.80
MANCOMPRID3225 32x25 6.80
MANCOMPRID4025 40x25 11.50
MANCOMPRID4032 40x32 11.50
MANCOMPRID5025 50x25 14.80
MANCOMPRID5032 50x32 14.80
MANCOMPRID5040 50x40 14.80
MANCOMPRID6325 63x25 21.20
MANCOMPRID6332 63x32 21.20
MANCOMPRID6340 63x40 21.20
MANCOMPRID6350 63x50 21.20
MANCOMPRID7550 75x50 38.50
MANCOMPRID7563 75x63 38.50
MANCOMPRID9063 90x63 50.90
MANCOMPRID9075 90x75 50.90
MANCOMPRID11063 110x63 107.00
MANCOMPRID11075 110x75 107.00
MANCOMPRID11090 110x90 107.00

CODICE DIAMETR0 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
MANCOMPRIP20 20

PN 16

5.84
MANCOMPRIP25 25 6.80
MANCOMPRIP32 32 8.89
MANCOMPRIP40 40 14.10
MANCOMPRIP50 50 19.50
MANCOMPRIP63 63 25.60
MANCOMPRIP75 75 49.20
MANCOMPRIP90 90 62.40
MANCOMPRIP110 110 128.00

CODICE DIAMETR0 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
CCOMP9016 16

PN 16

3.88
CCOMP9020 20 4.80
CCOMP9025 25 5.81
CCOMP9032 32 7.29
CCOMP9040 40 12.50
CCOMP9050 50 17.50
CCOMP9063 63 21.30
CCOMP9075 75 41.00
CCOMP9090 90 50.90
CCOMP90110 110 105.00

GOMITO A 90°

GOMITO A MUROGOMITO A 90° RIDOTTO

CODICE DIAMETR0 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
CCOMP90R2520 25x20

PN 16

5.81
CCOMP90R3225 32x25 6.80

CODICE DIAMETR0 
(mm•in) TIPO PREZZO

(€)
GOMCOMPMUR20X1-2 20x½”

PN 16

7.16
GOMCOMPMUR25X1-2 25x½” 8.77
GOMCOMPMUR25X3-4 25x¾” 8.77
GOMCOMPMUR32X3-4 32x1” 13.20

GOMITO CON FILETTO
FEMMINA LATERALE
CODICE DIAMETR0 

(mm•in) TIPO PREZZO
(€)

GOMFILFEMLAT251-2 25x½”
PN 16

6.80
GOMFILFEMLAT321-2 32x½” 8.28
GOMFILFEMLAT323-4 32x¾” 8.28

RACCORDI A COMPRESSIONE
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RACCORDO TEE A 90°
FILETTATO FEMMINA

RACCORDO TEE A 90°
FILETTATO MASCHIO

RACCORDI A COMPRESSIONE

TCOMPFILFEMM63X21-2 63x2½”x63

PN 10

40.10
TCOMPFILFEMM75X21-2 75x2½”x75 54.30
TCOMPFILFEMM75X2 75x2”x75 54.30
TCOMPFILFEMM75X3 75x3”x75 54.30
TCOMPFILFEMM90X21-2 90x2½”x90 84.30
TCOMPFILFEMM90X3 90x3”x90 84.30
TCOMPFILFEMM110X3 110x3”x110 127.00
TCOMPFILFEMM110X4 110x4”x110 127.00

TCOMPFILFEMM16X1-2 16x½”x16

PN 16

5.21
TCOMPFILFEMM16X3-4 16x¾”x16 5.21
TCOMPFILFEMM20X1-2 20x½”x20 5.37
TCOMPFILFEMM20X3-4 20x¾”x20 5.37
TCOMPFILFEMM25X3-4 25x¾”x25 6.91
TCOMPFILFEMM25X1-2 25x½”x25 6.91
TCOMPFILFEMM25X1 25x1”x25 7.66
TCOMPFILFEMM32X3-4 32x½”x32 8.64
TCOMPFILFEMM32X1 32x1”x32 8.64
TCOMPFILFEMM32X1-2 32x½”x32 8.64
TCOMPFILFEMM32X11-4 32x1¼”x32 10.90
TCOMPFILFEMM40X11-2 40x1½”x40 17.80
TCOMPFILFEMM40X11-4 40x1¼”x40 16.50
TCOMPFILFEMM40X1 40x1”x40 16.50
TCOMPFILFEMM50X11-2 50x1½”x50 22.00
TCOMPFILFEMM50X11-4 50x1¼”x50 22.00
TCOMPFILFEMM50X2 50x2”x50 24.60
TCOMPFILFEMM63X11-2 63x1½”x63 31.40
TCOMPFILFEMM63X2 63x2”x63 31.40

CODICE DIAMETR0 
(mm•in) TIPO PREZZO

(€)

TCOMPFILMASC32X1 32x1”x32

PN 10

8.53
TCOMPFILMASC75X21-2 75x2½”x75 61.50
TCOMPFILMASC75X3 75x3”x75 61.50
TCOMPFILMASC90X3 90x3”x90 89.70
TCOMPFILMASC110X4 110x4”x110 147.00

TCOMPFILMASC16X1-2 16x½”x16

PN 16

5.10
TCOMPFILMASC16X3-4 16x¾”x16 5.10
TCOMPFILMASC20X1-2 20x½”x20 5.23
TCOMPFILMASC20X3-4 20x¾”x20 5.23
TCOMPFILMASC25X1 25x1”x25 6.80
TCOMPFILMASC25X1-2 25x½”x25 6.80
TCOMPFILMASC25X3-4 25x¾”x25 6.80
TCOMPFILMASC32X11-4 32x1¼”x32 9.14
TCOMPFILMASC32X1-2 32x½”x32 8.53
TCOMPFILMASC32X3-4 32x¾”x32 8.53
TCOMPFILMASC40X11-2 40x1½”x40 16.20
TCOMPFILMASC40X11-4 40x1¼”x40 14.90
TCOMPFILMASC40X1 40x1”x40 14.90
TCOMPFILMASC50X11-2 50x1½”x50 21.20
TCOMPFILMASC50X11-4 50x1¼”x50 21.20
TCOMPFILMASC50X2 50x2”x50 22.80
TCOMPFILMASC63X11-2 63x1½”x63 41.00
TCOMPFILMASC63X21-2 63x2½”x63 41.00
TCOMPFILMASC63X2 63x2”x63 41.00

CODICE DIAMETR0 
(mm•in•mm) TIPO PREZZO

(€)
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RACCORDO TEE A 90°
RIDOTTO RACCORDO TEE A 90°

CODICE DIAMETR0 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
TEECOMPRMAG202032 20x20x32

PN 16
8.03

TEECOMPRMAG202520 20x25x20 8.03
TEECOMPRMAG253225 25x32x25 10.60

RACCORDO TEE A 90° MAGGIORATO VALVOLA STOP COCK 

CODICE Ø
(mm) TIPO PREZZO

(€)
1001020000P 20

PN 10
18.10

1001025000P 25 19.10
1001032000P 32 21.50

RACCORDI A COMPRESSIONE

TEECOMPRID907590 90x75x90
PN 10

92.70
TEECOMPRID11063110 110x63x110 165.00
TEECOMPRID11090110 110x90x110 165.00

TEECOMPRID202016 20x16x20

PN 16

7.95
TEECOMPRID252520 25x20x25 8.03
TEECOMPRID323225 32x25x32 8.89
TEECOMPRID404032 40x32x40 17.50
TEECOMPRID503250 50x32x50 23.60
TEECOMPRID504050 50x40x50 23.60
TEECOMPRID632563 63x25x63 31.20
TEECOMPRID633263 63x32x63 31.20
TEECOMPRID635063 63x50x63 31.20
TEECOMPRID756375 75x63x75 58.30

CODICE DIAMETRO
(mm) TIPO PREZZO

(€)

TEECOMP757575 75x75x75

PN 10

58.30
TEECOMP909090 90x90x90 81.40
TEECOMP110110110 110x110x110 156.00

TEECOMP161616 16x16x16

PN 16

6.41
TEECOMP202020 20x20x20 6.17
TEECOMP252525 25x25x25 8.15
TEECOMP323232 32x32x32 10.60
TEECOMP404040 40x40x40 17.50
TEECOMP505050 50x50x50 23.60
TEECOMP636363 63x63x63 33.60

CODICE DIAMETRO
(mm) TIPO PREZZO

(€)
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RACCORDO FLANGIATORACCORDO FEMMINA RACCORDO MASCHIO

CODICE DIAMETR0 
(mm•in) TIPO PREZZO

(€)
B13504000FA 40x1½” (DN 40)

PN 16

32.10
B13505000FA 50x1½” (DN 40) 33.90
B13505000GA 50x2” (DN 50) 41.20
B13506300GA 63x2” (DN 50) 43.30
B13507500IA 75x2½” (DN 65) 62.70
B13507500LA 75x3” (DN 80) 70.10
B13509000LA 90x3” (DN 80)” 77.40
B13509000MA 90x4” (DN 100) 86.80
B13511000MA 110x4” (DN 100) 97.40

CODICE DIAMETR0 
(mm•in) TIPO PREZZO

(€)
RACOMPMASCH16X1-2 16x½”

PN 16

2.40
RACOMPMASCH16X3-4 16x¾” 2.40
RACOMPMASCH20X1 20x1” 2.73
RACOMPMASCH20X1-2 20x½” 2.73
RACOMPMASCH20X3-4 20x¾” 2.73
RACOMPMASCH25X1 25x1” 3.14
RACOMPMASCH25X1-2 25x½” 3.14
RACOMPMASCH25X3-4 25x¾” 3.14
RACOMPMASCH32X1 32x1” 4.03
RACOMPMASCH32X11-2 32x1½” 4.88
RACOMPMASCH32X11-4 32x1¼” 4.41
RACOMPMASCH32X1-2 32x½” 4.03
RACOMPMASCH32X3-4 32x¾” 4.03
RACOMPMASCH40X1 40x1” 7.41
RACOMPMASCH40X11-2 40x1½” 7.41
RACOMPMASCH40X11-4 40x1¼” 7.41
RACOMPMASCH40X2 40x2” 7.66
RACOMPMASCH50X1 50x1” 9.63
RACOMPMASCH50X11-2 50x1½” 9.63
RACOMPMASCH50X11-4 50x1¼” 9.63
RACOMPMASCH50X2 50x2” 9.63
RACOMPMASCH63X11-2 63x1½” 13.80
RACOMPMASCH63X11-4 63x1¼” 13.80
RACOMPMASCH63X2 63x2” 13.80
RACOMPMASCH63X21-2 63x2½” 13.80
RACOMPMASCH75X2 75x2” 27.30
RACOMPMASCH75X21-2 75x2½” 27.30
RACOMPMASCH75X3 75x3” 27.30
RACOMPMASCH90X2 90x2” 32.20
RACOMPMASCH90X21-2 90x2½” 32.20
RACOMPMASCH90X3 90x3” 32.20
RACOMPMASCH90X4 90x4” 38.70
RACOMPMASCH110X2 110x2” 63.70
RACOMPMASCH110X3 110x3” 63.70
RACOMPMASCH110X4 110x4” 63.70

CODICE DIAMETR0 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
TAPCOMP16 16

PN 16

2.62
TAPCOMP20 20 3.40
TAPCOMP25 25 3.66
TAPCOMP32 32 4.41
TAPCOMP40 40 7.41
TAPCOMP50 50 10.90
TAPCOMP63 63 14.70
TAPCOMP75 75 34.70
TAPCOMP90 90 39.70
TAPCOMP110 110 85.70

TAPPO

RACCORDI A COMPRESSIONE

RACOMPFEMM75X2 75x2”

PN 10

30.10
RACOMPFEMM75X21-2 75x2½” 30.10
RACOMPFEMM75X3 75x3” 30.10
RACOMPFEMM90X2 90x2” 36.80
RACOMPFEMM90X21-2 90x2½” 36.80
RACOMPFEMM90X3 90x3” 36.80
RACOMPFEMM90X4 90x4” 36.80
RACOMPFEMM110X2 110x2” 87.40
RACOMPFEMM110X3 110x3” 87.40
RACOMPFEMM110X4 110x4” 87.40

RACOMPFEMM16X1-2 16x½”

PN 16

2.80
RACOMPFEMM16X3-4 16x¾” 2.80
RACOMPFEMM20X1-2 20x½” 3.26
RACOMPFEMM20X3-4 20x¾” 3.26
RACOMPFEMM25X1 25x1” 3.62
RACOMPFEMM25X1-2 25x½” 3.62
RACOMPFEMM25X3-4 25x¾” 3.62
RACOMPFEMM32X1 32x1” 4.41
RACOMPFEMM32X3-4 32x¾ 4.41
RACOMPFEMM32X1-2 32x½” 4.41
RACOMPFEMM32X11-4 32x1¼” 6.12
RACOMPFEMM40X1 40x1” 7.54
RACOMPFEMM40X11-2 40x1½” 7.54
RACOMPFEMM40X11-4 40x1¼” 7.54
RACOMPFEMM50X11-2 50x1½” 10.70
RACOMPFEMM50X11-4 50x1¼” 10.70
RACOMPFEMM50X2 50x2” 10.70
RACOMPFEMM63X11-2 63x1½” 15.20
RACOMPFEMM63X2 63x2” 15.20
RACOMPFEMM63X21-2 63x2½” 15.20

CODICE DIAMETR0 
(mm•in) TIPO PREZZO

(€)
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GOMITO M/F
IN OTTONE

GOMITO DOPPIO
PER TUBO PE

GOMITO RIDOTTO
90° F/F MANICOTTO MANICOTTO DI

RIDUZIONE

GOMITO F/F
IN OTTONE

GOMITO MASCHIO
PER TUBO PE

GOMITO FEMMINA
PER TUBO PE

CODICE Ø
(in)

PREZZO
(€)

LS092002 ⅜” 1.90
LS092003 ½” 2.70
LS092004 ¾” 4.05
LS092005 1” 6.65
LS092006 1¼” 9.40
LS092007 1½” 12.65
LS092008 2” 23.10
LS09200A 2½” 47.05
LS09200B 3” 63.90

CODICE Ø
(in)

PREZZO
(€)

LS090002 ⅜” 2.15
LS090003 ½” 2.50
LS090004 ¾” 3.80
LS090005 1” 6.05
LS090006 1¼” 9.50
LS090007 1½” 12.45
LS090008 2” 20.70
LS09000A 2½” 45.15
LS09000B 3” 68.95
LS09000D 4” 123.10

CODICE Ø
(in•mm)

PREZZO
(€)

LPGCM320 ½”x 20 5.50
LPGCM425 ¾”x 25 8.35
LPGCM532 1”x 32 12.30
LPGRM640 1¼”x 40 20.85
LPGCM750 1½”x 50 31.10
LPGCM863 2” x 63 53.60

CODICE Ø
(in•mm)

PREZZO
(€)

LPGCH320 ½”x 20 5.75
LPGCH425 ¾”x 25 8.85
LPGCH532 1”x 32 13.40
LPGCH640 1¼”x 40 22.50
LPGCH750 1½”x 50 33.15
LPGCH863 2” x 63 56.45

CODICE Ø
(mm)

PREZZO
(€)

LPGCD020 20 7.85
LPGCD025 25 12.30
LPGCD032 32 17.70
LPGCD040 40 30.45
LPGCD050 50 46.35
LPGCD063 63 75.20

CODICE Ø
(in)

PREZZO
(€)

LS090032 ½”- ⅜” 1.90
LS090043 ¾”- ½” 3.30
LS090053 1”- ½” 4.35
LS090054 1”- ¾” 5.20
LS090065 1¼”- 1” 9.50
LS090075 1½”- 1” 11.20
LS090076 1½”- 1¼” 14.35

CODICE Ø
(in)

PREZZO
(€)

LS270002 ⅜” 1.35
LS270003 ½” 1.80
LS270004 ¾” 2.80
LS270005 1” 4.35
LS270006 1¼” 5.95
LS270007 1½” 8.60
LS270008 2” 15.90
LS27000A 2½” 24.70
LS27000B 3” 32.10
LS27000D 4” 64.75

CODICE Ø
(in)

PREZZO
(€)

LS240032 ½”- ⅜” 1.35
LS240043 ¾”- ½” 2.30
LS240053 1”- ½” 2.95
LS240054 1”- ¾” 3.00
LS240065 1¼”- 1” 4.70
LS240075 1½”- 1” 5.65
LS240076 1½”- 1¼” 6.20
LS240085 2”- 1” 9.05
LS240086 2”- 1¼” 9.50
LS240087 2”- 1½” 10.40

RACCORDI IN OTTONE

Sono una soluzione affidabile e duratura utilizzati in impianti Idraulici,termici e pneumatici, per collegare 

tra loro tubi,valvole e altri dispositivi. Resistenti alla corrosione, buona lavorabilità, e compatibili con 

acque potabili. Applicabili in Impianti domestici, industriali, gas e di aria compressa.  Disponibilità di altri 

aricoli su richiesta.
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NIPPLO NIPPLO DI
RIDUZIONE

NIPPLO DI
RIDUZIONE M/F ANIMA DI RINFORZO

CODICE Ø
(in)

PREZZO
(€)

LS280000 ⅛” 0.35
LS280001 ¼” 0.60
LS280002 ⅜” 1.00
LS280003 ½” 1.40
LS280004 ¾” 2.00
LS280005 1” 3.05
LS280006 1¼” 4.65
LS280007 1½” 6.25
LS280008 2” 9.65
LS28000A 2½” 21.70
LS28000B 3” 33.40
LS28000D 4” 72.60

CODICE Ø
(in)

PREZZO
(€)

LS245010 ¼”- ⅛” 0.59
LS245020 ⅜”- ⅛” 0.80
LS245021 ⅜”- ¼” 0.92
LS245032 ½”- ⅜” 1.15
LS245031 ½”- ¼” 1.15
LS245043 ¾”- ½” 1.75
LS245053 1”- ½” 2.60
LS245054 1”- ¾” 2.65
LS245064 1¼”- ¾” 4.05
LS245065 1¼”- 1” 4.20
LS245075 1½”- 1” 5.75
LS245076 1½”- 1¼” 5.80
LS245074 1½”- ¾” 6.55
LS245085 2”- 1” 8.25
LS245086 2”- 1¼” 8.35
LS245087 2”- 1½” 8.70
LS2450A8 2½”- 2” 17.65
LS2450BA 3”- 2½” 23.65
LS2450B8 3”- 2” 25.50

CODICE Ø
(in)

PREZZO
(€)

LS241010 ¼”M- ⅛”F 0.33
LS241021 ⅜”M- ¼”F 0.60
LS241020 ⅜”M- ⅛”F 0.55
LS241032 ½”M- ⅜”F 0.79
LS241031 ½”M- ¼”F 1.15
LS241043 ¾”M- ½”F 1.35
LS241042 ¾”M- ⅜”F 1.60
LS241054 1”M- ¾”F 2.25
LS241053 1”M- ½”F 2.65
LS241065 1¼”M- 1”F 3.15
LS241076 1½”M- 1¼”F 3.50
LS241064 1¼”M- ¾”F 4.20
LS241075 1½”M- 1”F 5.25
LS241063 1¼”M- ½”F 5.75
LS241073 1½”M- ½”F 5.75
LS241074 1½”M- ¾”F 6.95
LS241087 2”M- 1 ½”F 8.25
LS241086 2”M- 1¼”F 9.55
LS241084 2”M- ¾”F 9.80
LS241083 2”M- ½”F 9.80
LS241085 2”M- 1”F 10.55
LS2410A8 2½”M- 2”F 14.50
LS2410A6 2½”M- 1¼”F 16.25
LS2410A7 2½”M- 1½”F 17.70
LS2410BA 3”M- 2½”F 19.65
LS2410B8 3”M- 2”F 29.60
LS2410DA 4”M- 2½”F 51.35
LS2410DB 4”M- 3”F 47.45
LS2410D8 4”M- 2”F 49.40

CODICE Ø
(mm)

PREZZO
(€)

LPGVR020 20 1.70
LPGVR025 25 2.40
LPGVR032 32 4.75
LPGVR040 40 5.15
LPGVR050 50 7.80
LPGVR063 63 23.00

RACCORDI IN OTTONE

Sono una soluzione affidabile e duratura utilizzati in impianti Idraulici,termici e pneumatici, per collegare 

tra loro tubi,valvole e altri dispositivi. Resistenti alla corrosione, buona lavorabilità, e compatibili con 

acque potabili. Applicabili in Impianti domestici, industriali, gas e di aria compressa.  Disponibilità di altri 

aricoli su richiesta.
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RACCORDO DRITTO
M PER TUBO PE

RACCORDO DRITTO
F PER TUBO PE

RACCORDO DRITTO
DOPPIO PER TUBO PE

RACCORDO DEPOSITI 
CON DADO

CODICE Ø
(in•mm)

PREZZO
(€)

LPGRM320 ½”x 20 3.95
LPGRM425 ¾”x 25 5.85
LPGRM532 1”x 32 9.05
LPGRM640 1¼”x 40 15.10
LPGRM750 1½”x 50 22.25
LPGRM863 2” x 63 35.50

CODICE Ø
(in•mm)

PREZZO
(€)

LPGRH320 ½”x 20 4.40
LPGRH425 ¾”x 25 6.80
LPGRH532 1”x 32 9.50
LPGRH640 1¼”x 40 16.15
LPGRH750 1½”x 50 24.40
LPGRH863 2” x 63 42.25

CODICE Ø
(mm)

PREZZO
(€)

LPGRD020 20 6.90
LPGRD025 25 10.50
LPGRD032 32 14.50
LPGRD040 40 24.55
LPGRD050 50 35.65
LPGRD063 63 59.95

CODICE Ø
(in)

PREZZO
(€)

LSTC0002 ⅜” 2.65
LSTC0003 ½” 3.60
LSTC0004 ¾” 4.95
LSTC0005 1” 7.40
LSTC0006 1¼” 10.35
LSTC0007 1½” 15.60
LSTC0008 2” 35.60
LSTC000A 2½” 35.60
LSTC000B 3” 63.20

TEE IN OTTONE TEE IN OTTONE PER
TUBO IN PE

TEE IN OTTONE FEM. 
PER TUBO IN PE

CODICE Ø
(in)

PREZZO 
(€)

LS130002 ⅜” 3.20
LS130003 ½” 2.80
LS130004 ¾” 5.65

LS092005-1 1” 7.90
LS130006 1¼” 11.75
LS130007 1½” 15.25
LS130008 2” 26.85
LS13000A 2½” 57.95
LS13000B 3” 91.65
LS13000D 4” 155.45

CODICE Ø
(mm)

PREZZO 
(€)

LPGTD020 20 11.20
LPGTD025 25 17.00
LPGTD032 32 25.25
LPGTD040 40 43.00
LPGTD050 50 65.90
LPGTD063 63 108.15

CODICE Ø
(mm)

PREZZO 
(€)

LPGTH020 20 8.80
LPGTH425 25 13.65
LPGTH532 32 20.20
LPGTH640 40 34.30
LPGTH750 50 56.65
LPGTH863 63 87.60

RACCORDI IN OTTONE
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RUBINETTO A SFERA*
IN OTTONE

RUBINETTO A SFERA*
IN OTTONE LUCCHETTABILE

RUBINETTO A SFERA*
IN OTTONE CON MANICO INOX

CODICE Ø
(in)

D
(mm)

L
(mm)

L2
(mm)

H
(mm)

PREZZO 
(€)

VS045003 ½”x ¾” 9 71 81 38 3.75
VS045004 ¾”x 1” 12 87 85 42 5.95
VS045005 1”x 1¼” 14 94 105 47 8.30

CODICE Ø
(in)

D
(mm)

L
(mm)

L2
(mm)

H
(mm)

PREZZO 
(€)

VS044003 ½”x ¾” 10 74 97 45 4.70
VS044033 ½”x ½” 10 73 97 45 4.75
VS044044 ¾”x ¾” 12 91 97 45 6.70
VS044004 ¾”x 1” 12 91 97 47 6.90
VS044005 1”x 1¼” 15 94 114 58 8.90

CODICE Ø
(in)

D
(mm)

L
(mm)

L2
(mm)

H
(mm)

PREZZO 
(€)

VS043003 ½”x ¾” 10 74 90 45 6.25
VS043004 ¾”x 1” 12 91 100 47 8.70
VS043005 1”x 1¼” 15 94 110 53 10.75

*con attacco rapido per tubo in gomma

VALVOLA DI RITEGNO
A MOLLA RINFORZATA

CODICE Ø
(in)

Ø INT. 
(mm)

Ø EST.
(mm)

L
(mm)

PREZZO
(€)

VALRITEGNO1-2 ½” 16 35 57 5.65
VALRITEGNO3-4 ¾” 22 42 64 7.90

VALRITEGNO1 1” 25 48 75 12.05
VALRITEGNO11-4 1¼” 32 61 83 19.15
VALRITEGNO11-2 1½” 41 71 93 25.95

VALRITEGNO2 2” 50 87 100 37.40
VALRITEGNO21-2 2½” 67 119 120 80.20

VALRITEGNO3 3” 79 140 140 122.00
VALRITEGNO4 4” 100 154 158 182.70

Rubinetti a Sfera con sistema Antigelo PN 

16 In Ottone nichelato secondo EN 12165. 

Premistoppa con guarnizione in PTFE. 

Temperatura massima 90°C. Utilizzati 

in Impianti Idraulici, termoidraulici e 

Industriali. Progettati per aprire e chiudere 

completamente il passaggio di un fluido 

(acqua, gas, olio ecc) tramite la rotazione 

di una sfera forata all’iterno del corpo del 

rubinetto.

RUBINETTI A SFERA IN OTTONE

*sistema antigelo *sistema antigelo *sistema antigelo
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CODICE Ø
(in)

D 
(mm)

L 
(mm)

L2 
(mm)

H 
(mm)

COLORE
LEVA

PREZZO 
(€)

VSR05403 ½” 15 54 85 47 Rosso 3.95
VS054003 ½” 15 54 85 47 Blu 3.95
VSR05404 ¾” 17 61 96 52 Rosso 5.55
VS054004 ¾” 17 61 96 52 Blu 5.55
VSR05405 1” 22 67 115 60 Rosso 8.30
VS054005 1” 22 67 115 60 Blu 8.30
VSR05406 1¼” 29 83 132 71 Rosso 13.25
VS054006 1¼” 29 83 132 71 Blu 13.25
VSR05407 1½” 35 92 140 79 Rosso 19.35
VS054007 1½” 35 92 140 79 Blu 19.35
VSR05408 2” 44 110 145 87 Rosso 29.10
VS054008 2” 44 110 145 87 Blu 29.10

VALVOLA M/F IN OTTONE
A SFERA CON LEVA

VALVOLA M/F IN OTTONE
A SFERA CON FARFALLA

VALVOLA F/F IN OTTONE
A SFERA CON FARFALLA

VALVOLA F/F IN OTTONE
A SFERA CON LEVA

CODICE Ø
(in)

D 
(mm)

L 
(mm)

L2 
(mm)

H 
(mm)

COLORE
LEVA

PREZZO 
(€)

VSR05503 ½” 15 46 90 50 Rosso 3.35
VS055003 ½” 15 46 90 50 Blu 3.35
VSR05504 ¾” 17 51 100 54 Rosso 4.75
VS055004 ¾” 17 51 100 54 Blu 4.75
VSR05505 1” 22 58 110 58 Rosso 7.75
VS055005 1” 22 58 110 58 Blu 7.75
VSR05506 1¼” 29 72 140 77 Rosso 11.75
VS055006 1¼” 29 72 140 77 Blu 11.75
VSR05507 1½” 35 81 140 82 Rosso 17.30
VS055007 1½” 35 81 140 82 Blu 17.30
VSR05508 2” 44 96 165 86 Rosso 25.70
VS055008 2” 44 96 165 86 Blu 25.70
VSR0550A 2½” 57 124 236 108 Rosso 59.80
VS05500A 2½” 57 124 236 108 Blu 59.80
VSR0550B 3” 68 144 236 116 Rosso 87.25
VS05500B 3” 68 144 236 116 Blu 87.25
VSR0550C 4” 85 166 236 128 Rosso 147.05
VS05500C 4” 85 166 236 128 Blu 147.05

CODICE Ø
(in)

D 
(mm)

L 
(mm)

L2 
(mm)

H 
(mm)

COLORE
FARFALLA

PREZZO 
(€)

VSR35403 ½” 15 54 56 40 Rossa 3.70
VS354003 ½” 15 54 56 40 Blu 3.70
VSR35404 ¾” 17 61 56 42 Rossa 5.15
VS354004 ¾” 17 61 56 42 Blu 5.15
VSR35405 1” 22 67 66 55 Rossa 8.30
VS354005 1” 22 67 66 55 Blu 8.30

CODICE Ø
(in)

D 
(mm)

L 
(mm)

L2 
(mm)

H 
(mm)

COLORE
FARFALLA

PREZZO 
(€)

VS355003 ½” 15 46 56 40 Blu 3.55
VSR35503 ½” 15 58 56 40 Rossa 3.55
VS355004 ¾” 17 51 56 42 Blu 4.95
VSR35504 ¾” 17 51 56 42 Rossa 4.95
VS355005 1” 22 58 66 55 Blu 7.95
VSR35505 1” 22 58 66 55 Rossa 7.95

VALVOLE A SFERA IN OTTONE
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NIPPLO DOPPIO ZINCATO

TEE ZINCATO

TAPPO CON
BORDO ZINCATO

NIPPLO DI RIDUZIONE M/F
ZINCATO

CODICE DIAMETRO
(in)

PREZZO
(€)

13005003 ½” 4.90
13005002 ⅜” 7.50
13005004 ¾” 8.45
13005001 ¼” 8.80
13005000 ⅛” 9.90
13025005 1” 12.40
13025006 1¼” 21.90
13025007 1½” 34.05
13025008 2” 47.90
13025009 2½” 109.75
1302500A 3” 146.60
1300500C 4” 287.10
1302500D 5” 1820.35
1302500E 6” 2574.47

CODICE DIAMETRO
(in)

PREZZO
(€)

29015000 ⅛” 4.50
29015001 ¼” 3.60
29005003 ½” 2.90
29005002 ⅜” 2.90
29005004 ¾” 3.95
29005005 1” 4.35
29005006 1¼” 8.25
29005007 1½” 10.05
29005008 2” 17.85
29005009 2½” 39
2900500A 3” 50.20
2900500C 4” 88.65

CODICE DIAMETRO
(in)

PREZZO
(€)

28005003 ½” 3.75
28005004 ¾” 4.85
28015001 ¼” 6.20
28005005 1” 7.00
28015000 ⅛” 7.00
28005002 ⅜” 7.10
28005006 1¼” 11.80
28005007 1½” 13.60
28005008 2” 24.50
28005009 2½” 43.95
2800500A 3” 52.95
2800500C 4” 194.70
2800500D 5” 652.50
2800500E 6” 1073.40

CODICE DIAMETRO
(in) TIPO PREZZO

(€)
24105031 ½”- ¼” II 3.75
24105032 ½”- ⅜” I 3.75
24105043 ¾”- ½” I 3.95
24115021 ⅜”- ¼” I 4.85
24105042 ¾”- ⅜” II 5.20
24105054 1”- ¾” I 5.20
24105053 1”- ½” II 5.55
24115030 ½”- ⅛” II 6.00
24115010 ¼”- ⅛” I 6.20
24115020 ⅜”- ⅛” II 6.35
24105065 1¼”- 1” I 6.35
24105041 ¾”- ¼” II 6.35
24105064 1¼”- ¾” II 8.55
24105052 1”- ⅜” II 8.60
24105075 1½”- 1” II 9.40
24105063 1¼”- ½” II 9.55
24105076 1½”- 1¼” I 9.55
24105051 1”- ¼” II 9.80
24105073 1½”- ½” II 12.65
24105074 1½”- ¾” II 13.95
24105062 1¼”- ⅜” II 15.75
24105087 2”- 1½” II 17.50
24105072 1½”- ⅜” II 19.20
24105086 2”- 1¼” II 19.55
24105085 2”- 1” II 20.45
24105084 2”- ¾” III 25.00
24105083 2”- ½” III 25.30
24105098 2½”- 2” II 33.70
24105095 2½”- 1” III 40.25
241050A8 3”- 2” II 43.40
24105097 2½”- 1½” II 43.95
24105096 2½”- 1¼” III 46.60
241050A9 3”- 2½” II 49.15
241050A7 3”- 1½” III 58.50
241050A5 3”- 1” III 63.05
241050A6 3”- 1¼” III 63.05
241050CA 4”- 3” II 90.10
241050C9 4”- 2½” III 93.90
241050C8 4”- 2” III 126.10
241050DC 5”- 4” II 667.35
241050EC 6”- 4” III 1035.20
241050ED 6”- 5” II 10.35.20

RACCORDI ZINCATI

Utilizzati per collegare tubi tra loro in impianti idraulici, termici o 

industriali. Realizzati in ghisa successivamente zincati per proteggerli 

da corrosione e ruggine, rendendoli adatti all’uso in ambienti umidi 

o all’aperto. Utilizzati per condotte di acqua potabile e non potabile, 

per impianti antincendio, reti di distribuzione dell’aria compressa.    

Disponibilità di altri aricoli su richiesta.

TIPO III

TIPO II

TIPO I
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CODICE DIAMETRO
(in)

PREZZO
(€)

245115021 ⅜”- ¼” 7.60
24505043 ¾”- ½” 15.50
24515010 ¼”- ⅛” 7.75
24505032 ½”-⅜” 8.85
24505054 1”- ¾” 8.85
24515020 ⅜”- ⅛” 9.25
24515031 ½”- ¼” 9.55
24505065 1¼”- 1” 13.95
24505053 1”- ½” 9.00
24505042 ¾”- ⅜” 15.65
24505076 1½”- 1¼” 17.60
24505041 ¾”- ¼” 17.90
24505064 1¼”- ¾” 20.15
24505074 1½”- ¾” 20.45
24505063 1¼”- ½” 23.70
24505085 2”- 1” 29.15
24505075 1½”- 1” 32.40
24505087 2”- 1½” 33.20
24505086 2”- 1¼” 36.40
24505097 2½”- 1½” 49.35
24505098 2½”- 2” 79.50
245050A8 3”- 2” 100.85
245050A9 3”- 2½” 128.45
245050CA 4”- 3” 241.10

NIPPLO DOPPIO
DI RIDUZIONE ZINCATO

GOMITO ZINCATO 

MANICOTTO
DI RIDUZIONE ZINCATO

MANICOTTO ZINCATO
DESTRA-SINISTRA

CODICE DIAMETRO
(in)

PREZZO
(€)

27105003 ½” 6.60
27105002 ⅜” 7.30
27105004 ¾” 8.80
27105005 1” 14.35
27105006 1¼” 21.60
27105007 1½” 23.70
27105008 2” 42.10

CODICE DIAMETRO
(in)

PREZZO
(€)

24005031 ½”- ¼” 7.60
24015010 ¼”- ⅛” 8.05
24015020 ⅜”- ⅛” 8.15
24015021 ⅜”- ¼” 7.30
24005032 ½”- ⅜” 6.35
24005041 ¾”- ¼” 10.05
24005042 ¾”- ⅜” 8.85
24005043 ¾”- ½” 7.45
24005052 1”- ⅜” 12.25
24005053 1”- ½” 9.40
24005054 1”- ¾” 8.55
24005062 1¼”- ⅜” 21.80
24005063 1¼”- ½” 17.80
24005064 1¼”- ¾” 15.75
24005065 1¼”- 1” 15.25
24005073 1½”- ½” 28.35
24005074 1½”- ¾” 24.40
24005075 1½”- 1” 18.55
24005076 1½”- 1¼” 20.45
24005083 2”- ½” 38.00
24005084 2”- ¾” 39.45
24005085 2”- 1” 36.40
24005086 2”- 1¼” 32.10
24005087 2”- 1½” 30.50
24005095 2½”- 1” 72.25
24005096 2½”- 1¼” 79.95
24005097 2½”- 1½” 99.65
24005098 2½”- 2” 84.55
240050A6 3”- 1¼” 104.80
240050A7 3”- 1½” 88.65
240050A8 3”- 2” 133.25
240050A9 3”- 2½” 151.65
240050C8 4”- 2” 230.50
240050C9 4”- 2½” 240.85
240050CA 4”- 3” 247.10

09225003 ½”

M/F

4.20
09225002 ⅜” 6.05
09225004 ¾” 6.60
09225001 ¼” 6.60
09225000 ⅛” 9.35
09225005 1” 11.05
09225006 1¼” 18.95
09225007 1½” 28.40
09225008 2” 37.30
09225009 2½” 92.80
0922500A 3” 122.20
0922500C 4” 208.65

CODICE DIAMETRO
(in) TIPO PREZZO

(€)
09025003 ½”

F/F

3.65
09025004 ¾” 5.80
09025001 ¼” 6.20
09025000 ⅛” 7.75
09025005 1” 8.45
09025006 1¼” 16.25
09025007 1½” 26
09025008 2” 30.75
09025009 2½” 89.95
0902500A 3” 123.25
0902500C 4” 220.70
0902500D 5” 1198.35
0902500E 6” 2029.00

RACCORDI ZINCATI
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MANICOTTO ZINCATO

CODICE DIAMETRO
(in)

PREZZO
(€)

27005003 ½” 4.20
27005002 ⅜” 5.15
27005004 ¾” 5.70
27015000 ⅛” 6.00
27015001 ¼” 6.00
27005005 1” 7.50
27005006 1¼” 11.80
27005007 1½” 17.00
27005008 2” 25.10
27005009 2½” 69.55
2700500A 3” 83.55
2700500C 4” 194.70
2700500D 5” 867.20
2700500E 6” 1245.45z

GIUNTO RAPIDO ZINCATO
MASCHIO

CROCE ZINCATO

GIUNTO RAPIDO ZINCATO
FEMMINA

BOCCHETTONE A SEDE 
CONICA F/F ZINCATO

CODICE DIAMETRO
(in)

PREZZO
(€)

746A5003 ½” 48.95
746A5002 ⅜” 48.95
746A5004 ¾” 55.75
746A5005 1” 62.75
746A5006 1¼” 91.30
746A5008 2” 113.10
746A5007 1½ 126.05
740A5009-1 2½” 291.85
746A500A 3” 421.00
746A500C 4” 962.80

CODICE DIAMETRO
(in)

PREZZO
(€)

740A5003 ½” 48.95
740A5002 ⅜” 48.95
740A5004 ¾” 55.75
740A5005 1” 62.75
740A5006 1¼” 91.30
740A5007 1½” 113.10
740A5008 2” 126.05
740A5009 2½” 291.85
740A500A 3” 421.00
740A500C 4” 962.80

CODICE DIAMETRO
(in)

PREZZO
(€)

34005003 ½” 18.70
34005002 ⅜” 24.40
34005004 ¾” 21.15
34005001 ¼” 27.00
34005000 ⅛” 57.85
34005005 1” 24.40
34005006 1¼” 41.95
34005007 1½” 49.15
34005008 2” 80.85
34005009 2½” 177.65
3400500A 3” 247.65
3400500C 4” 500.00

CODICE DIAMETRO
(in)

PREZZO
(€)

18005001 ¼” 17.10
18005003 ½” 17.60
18005002 ⅜” 17.90
18005004 ¾” 26.20
18025005 1” 32.40
18025006 1¼” 43.50
18025007 1½” 57.95
18025008 2” 86.45
18005009 2½” 201.45
1800500A 3” 231.90
1800500C 4” 373.30

CODICE DIAMETRO
(in)

SPESSORE
(mm)

PREZZO
(€)

TZ1-2 ½” 2.3 5.70
TZ3-4 ¾” 2.3 6.92
TZ1 1” 2.9 10.09
TZ112 1¼” 2.9 12.92
TZ114 1½” 2.9 14.84
TZ2 2” 3.2 20.67
TZ212 2½” 3.2 26.50
TZ3 3” 3.6 34.84
TZ4 4” 3.6 50.00

TUBO ZINCATO F/M DA 6M - 
UNI 10255-04

RACCORDI ZINCATI
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GOMITO A 45°
ELETTROSALDABILE

GOMITO A 90°
ELETTROSALDABILE

CODICE DIAM. 
(mm)

LUNG. 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
8024032000 32 42

PN 16

28.50
8024040000 40 52 31.10
8024050000 50 63 38.10
8024063000 63 68 39.90
8024075000 75 68 56.80
8024090000 90 97 59.10
8024110000 110 112 80.40
8024125000 125 120 114.00
8024140000 140 123 179.00
8024160000 160 150 198.00
8024180000 180 160 266.00
8024200000 200 185 389.00
8024225000 225 208 483.00
8024250000 250 225 794.00

CODICE DIAM. 
(mm)

LUNG. 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
8025020000A 20

PN 16
SDR 11

26.00
8025025000A 25 52 28.50
8025032000 32 57 28.50
8025040000A 40 68 31.10
8025050000A 50 77 38.10
8025063000 63 88 39.90
8025075000 75 91 56.80
8025090000 90 122 59.10
8025110000 110 140 80.40
8025125000 125 152 114.00
8025140000 140 169 179.00
8025160000 160 200 198.00
8025180000 180 213 266.00
8025200000 200 249 389.00
8025225000 225 266 483.00
8025250000 250 299 843.00

MANICOTTO
ELETTROSALDABILE

CODICE DIAM. 
(mm)

LUNG. 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
8028020000 20 70

PN 16
SDR 11

8.13
8028025000 25 70 8.67
8028032000 32 90 8.80
8028040000A 40 95 9.47
8028050000A 50 100 13.30
8028063000 63 110 14.00
8028075000S 75 113 22.30
8028090000 90 125 23.90
8028110000A 110 134 29.60
8028125000 125 145 41.70
8028140000 140 155 51.90
8028160000 160 181 58.30
8028180000 180 190 80.70
8028200000 200 195 101.00
8028225000 225 202 121.00
8028250000 250 218 187.00
8028280000 280 229 268.00
8028315000 315 250 306.00
8028355000 355 300 519.00
8028400000 400 330 687.00
8028450000 450 380 1157.00
8028500000 500 410 1552.00
80285630000 560 430 2120.00
8028630000 630 480 3871.00
802825063 63 127

PN 25
SDR 7.4

29.00
802825075 75 142 42.70
802825090 90 142 49.00
802825110 110 152 62.70
802825125 125 171 86.70
802825140 140 181 115.00
802825160 160 181 140.00
802825180 180 201 161.00
802825200 200 217 222.00
802825225 225 231 321.00
802825250 250 242 420.00
802825280 280 250 564.00
802825315 315 261 836.00

RACCORDI IN PE 100 A SALDARE

 Progettatai per unire tra loro tubi in modo sicuro e permanente attraverso un processo di elettrosaldatura. 

Nati per creare giunzioni sicure, resistenti e durature per fluidi in pressione, ma anche per quelli non in 

pressione.

Raccordi in Polietilene 
che hanno al loro interno 
una resistenza elettrica. Al 
passaggio di energia elettrica, 
erogata in modo controllato 
dall’apposita macchina 
saldatrice, questa resistenza 
genera il calore necessario 
alla fusione del polietilene 
del raccordo e edel tubo, 
permettendone la saldatura.



U N A  G I U S T A  C O N D O T T A46

RIDUZIONE
ELETTROSALDABILE

TEE A 90°
ELETTROSALDABILE

TAPPO
ELETTROSALDABILE

CODICE DIAM. 
(mm)

LUNG. 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
8029025020 25x20 82

PN 16

17.90
8029032020 32x20 90 21.20
8029032025 32x25 96 21.20
8029040032 40x32 109 23.60
8029050032 50x32 120 25.30
8029050040 50x40 113 25.30
8029063032 63x32 146 27.30
8029063040 63x40 138 27.30
8029063050 63x50 128 27.30
8029075063 75x63 144 39.10
8029090050 90x50 177 42.10
8029090063 90x63 163 42.10
802909075 90x75 148 42.10
8029110063 110x63 210 56.80
8029110090 110x90 177 56.80
8029125090 125x90 195 92.70
8029125110 125x110 205 92.70
8029160090 160x90 254 122.00
80291600110 160x110 245 122.00
8029160125 160x125 245 122.00

CODICE DIAM. 
(mm)

LUNG. 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
802316025 25 54

PN 16

8.15
802316032 32 60 10.90
802316040 40 64 12.50
802316050 50 72 15.10
802316063 63 82 17.30
802316075 75 90 20.10
802316090 90 102 24.60
802316110 110 104 37.10
802316125 125 110 41.60
802316140 140 114 67.80
802316160 160 130 69.50
802316180 180 122 83.50
802316200 200 157 136.00
802316225 225 142 169.00
802316250 250 165 183.00
802316280 280 154 234.00
802316315 315 200 417.00

CODICE DIAM. 
(mm)

LUNG. 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
TELETF9020 20 50

PN 16

25.70
8027025000 25 50 26.90
8027032000 32 59 27.20
8027040000A 40 66 32.50
8027050000A 50 74 38.10
8027063000 63 88 41.50
8027075000 75 94 63.50
8027090000 90 104 70.00
8027110000 110 123 96.70
8027125000 125 132 135.00
8027140000 140 145 226.00
8027160000 160 159 235.00
8027180000 180 171 349.00
8027200000 200 188 503.00
8027225000 225 198 632.00
8027250000 250 230 1046.00

RACCORDO F/M 
DI TRANSIZIONE PE - PN 16

RACCORDO F/F 
DI TRANSIZIONE PE - PN 16

CODICE Ø
(mm•in)

LUNG.
(mm)

PREZZO
(€)

80401602500C 25X¾” 95 29.40
80401603200D 32X1” 108 37.90
80401604000E 40x 1¼” 122 53.80
80401605000F 50x 1¼” 125 69.10
80401606300G 63x2” 143 84.60
80401607500I 75x2½” 162 169.00
80401609000L 90X3” 178 205.00
804016011000M 110X4” 203 354.00

CODICE Ø
(mm•in)

LUNG.
(mm)

PREZZO
(€)

80391602500C 25X¾” 95 24.40
80391603200D 32X1” 108 30.30
80391604000E 40x 1¼” 122 42.10
80391605000F 50x 1¼” 125 48.60
80391606300G 63x2” 143 66.90
80391607500I 75x2½” 162 119.00
80391609000L 90X3” 178 152.00
803916011000M 110X4” 203 255.00
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CODICE DIAMETRO
(mm)

D1
(mm)

H
(mm) TIPO PREZZO

(€)
8070040032 40 32 103

PN 16

46.50
8070050025 50 25 108 46.50
8070050032 50 32 108 46.50
8070063032 63 32 114 48.30
8070063050 63 50 114 48.30
8070075032 75 32 120 50.00
8070075050 75 50 120 50.00
8070075063 75 63 120 50.00
8070090032 90 32 137 51.10
8070090050 90 50 137 51.10
8070090063 90 63 137 51.10
8070110032 110 32 147 54.10
8070110050 110 50 147 54.10
8070110063 110 63 147 54.10
8070125032 125 32 155 57.10
8070125050 125 50 155 57.10
8070125063 125 63 155 57.10
8070140032 140 32 162 63.50
8070140050 140 50 162 63.50
8070140063 140 63 162 63.50
8070160032 160 32 172 63.50
8070160050 160 50 172 63.50
8070160063 160 63 172 63.50
8070180032 180 32 182 75.50
8070180063 180 63 182 75.50
8070200032 200 32 192 76.40
8070200050 200 50 192 76.40
8070200063 200 63 192 76.40
8070225032 225 32 205 80.70
8070225050 225 50 205 80.70
8070225063 225 63 205 120.00
8070250032 250 32 218 121.00
8070250050 250 50 218 121.00
8070250063 250 63 218 121.00
8070315032 315 32 250 157.00
8070315050 315 50 250 157.00
8070315063 315 63 250 182.00

COLLARE DI PRESA
A TRONCHETTO

COLLARE DI PRESA
IN CARICO

CODICE DIAMETRO
(mm)

D1
(mm)

H
(mm) TIPO PREZZO

(€)
8075040025 40 25 110

PN 16

66.70
8075040032 40 32 110 66.70
8075050025 50 25 115 67.30
8075050032 50 32 115 67.30
8075063025 63 25 121 68.80
8075063032 63 32 121 68.00
8075075025 75 25 127 71.50
8075075032 75 32 127 71.50
8075090025 90 25 142 73.70
8075090032 90 32 142 73.70
8075090063 90 63 254 128.00
8075110025 110 25 152 77.20
8075110032 110 32 152 77.20
8075110063 110 63 264 135.00
8075125025 125 25 159 78.00
8075125032 125 32 159 78.00
8075125063 125 63 271 139.00
8075140025 140 25 194 89.20
8075140032 140 32 194 89.20
8075140063 140 63 279 139.00
8075160025 160 25 187 90.00
8075160032 160 32 187 90.00
8075160063 160 63 289 143.00
8075180025 180 25 197 101.00
8075180032 180 32 197 101.00
8075180063 180 63 299 162.00
8075200032 200 32 224 101.00
8075200063 200 63 309 165.00
8075225032 225 32 244 132.00
8075225063 225 63 321 179.00
8075250032 250 32 256 174.00
8075250063 250 63 334 230.00
8075315032 315 32 289 247.00
8075315063 315 63 366 306.00

RACCORDI IN PE 100 A SALDARE
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COLLARE DI RIPARAZIONE
A UN BULLONE

COLLARI DI RIPARAZIONE
CAMPO D’IMPIEGO

Soluzione pratica e affidabile per la riparazione di rotture localizzate o piccoli fori non superiore al 30% della larghezza 
della fascia su tubazioni di qualsiasi materiale per servizio gas e acqua potabile. Temperatura massima di utilizzo +40° 
 
Prodotto e collaudato in Italia con sistema di gestione qualità certificato ISO 9001.

DATI TECNICI
• Conforme al D.M. 174 06/04/2004
• Fascia in acciaio inox AISI 304 sp. 0.8 mm
• Morsetto in ghisa EN GJS 500-10 sferoidale con trattamento di zincatura
• Bulloni in acciaio rivestiti con zincatura elettrolitica 4.8
• Guarnizione in gomma nitrilica NBR conforme al D.M. 174 06/04/2004
• Durezza 50/60 shore

* Su richiesta guarnizioni per contatto con idrocarburi a norma EN 682-2006

CODICE pollici DIAMETRO
(mm)

PESO
(kg):

PREZZO 
(€)

COLLRIPT116-18 ⅜” 16-18 0.25 7.25
COLLRIPT118-20 - 18-20 0.25 7.25
COLLRIPT121-25 ½” 21-25 0.25 7.70
COLLRIPT126-30 ¾” 26-30 0.25 7.70
COLLRIPT129-33 - 29-33 0.30 7.85
COLLRIPT138-42 - 38-42 0.30 7.95
COLLRIPT142-45 1¼” 42-45 0.30 7.95
COLLRIPT144-48 - 44-48 0.30 8.20
COLLRIPT148-51 1½” 48-51 0.30 8.35
COLLRIPT150-54 - 50-54 0.30 8.60
COLLRIPT155-60 - 55-60 0.30 8.65
COLLRIPT160-64 2” 60-64 0.45 11.15
COLLRIPT165-69 - 65-69 0.45 10.90
COLLRIPT169-73 - 69-73 0.45 10.90
COLLRIPT171-76 2½” 71-76 0.50 11.45
COLLRIPT176-82 - 76-82 0.50 11.50
COLLRIPT182-87 - 82-87 0.55 11.50
COLLRIPT187-93 - 87-93 0.60 12.20
COLLRIPT194-100 3” 94-100 0.60 12.20
COLLRIPT199-104 - 99-104 0.60 12.20
COLLRIPT1105-111 - 105-111 0.60 12.75
COLLRIPT1112-118 4” 112-118 0.60 13.00
COLLRIPT1120-126 - 120-126 0.60 22.30
COLLRIPT1126-131 - 126-131 0.70 22.65
COLLRIPT1131-136 - 131-136 0.70 22.65
COLLRIPT1139-145 5” 139-145 0.80 23.20
COLLRIPT1156-162 - 156-162 0.80 24.30
COLLRIPT1167-173 6” 167-173 0.80 24.75
COLLRIPT1173-179 - 173-179 0.80 26.05
COLLRIPT1217-223 8” 217-223 0.80 28.00
COLLRIPT1223-229 - 223-229 0.80 28.70



U N A  G I U S T A  C O N D O T T A50

COLLARE DI RIPARAZIONE
A TRE BULLONI

CODICE DIAMETRO
(mm)

PESO
(kg):

PREZZO 
(€)

COLLRIPT348-56 48-56 3.90 69.95
COLLRIPT356-64 56-64 3.90 70.45
COLLRIPT360-68 60-68 4.00 70.85
COLLRIPT368-78 68-78 4.00 70.85
COLLRIPT378-88 78-88 4.10 74.75
COLLRIPT388-98 88-98 4.10 75.15
COLLRIPT398-108 98-108 4.20 80.10
COLLRIPT3108-118 108-118 4.30 81.40
COLLRIPT3114-126 114-126 4.30 85.65
COLLRIPT3126-138 126-138 4.30 85.85
COLLRIPT3138-150 138-150 4.50 89.65
COLLRIPT3140-153 140-153 4.50 91.25
COLLRIPT3150-162 150-162 4.50 92.25
COLLRIPT3162-174 162-174 4.60 97.55
COLLRIPT3168-182 168-182 4.70 102.00
COLLRIPT3174-186 174-186 4.70 102.20
COLLRIPT3186-198 186-198 4.80 106.70
COLLRIPT3198-210 198-210 5.00 107.55
COLLRIPT3210-223 210-223 5.00 113.80
COLLRIPT3222-234 222-234 5.00 115.40
COLLRIPT3234-246 234-246 5.00 120.45
COLLRIPT3243-255 243-255 5.20 131.40
COLLRIPT3260-272 260-272 5.50 133.95
COLLRIPT3273-285 273-285 5.50 140.70
COLLRIPT3285-297 285-297 5.50 147.40
COLLRIPT3298-310 298-310 5.50 149.20
COLLRIPT3316-328 316-328 5.50 158.25
COLLRIPT3327-340 327-340 5.90 159.70
COLLRIPT3342-355 342-355 6.00 165.85
COLLRIPT3353-365 353-365 6.00 167.20
COLLRIPT3368-380 368-380 6.00 173.70
COLLRIPT3378-390 378-390 6.00 174.85

COLLARI DI RIPARAZIONE
CAMPO D’IMPIEGO

Per la riparazione di rotture localizzate o piccoli fori non superiore al 30% della larghezza della fascia su 
tubazioni di qualsiasi materiale per servizio gas e acqua potabile. Temperatura massima di utilizzo +40° 
 
Prodotto e collaudato in Italia con sistema di gestione qualità certificato ISO 9001.

DATI TECNICI
• Conforme al D.M. 174 06/04/2004
• Fascia in acciaio inox AISI 304 sp. 0.8 mm
• Morsetto in ghisa EN GJS 500-10 sferoidale con trattamento di zincatura
• Bulloni in acciaio rivestiti con zincatura elettrolitica 4.8
• Guarnizione in gomma nitrilica NBR conforme al D.M. 174 06/04/2004
• Durezza 50/60 shore
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COLLARE DI RIPARAZIONE
A QUATTRO BULLONI

CODICE DIAMETRO
(mm)

PESO
(kg):

PREZZO 
(€)

COLLRIPT468-78 68-78 5.65 101.15
COLLRIPT478-88 78-88 6.18 110.95
COLLRIPT488-98 88-98 6.18 112.15
COLLRIPT498-108 98-108 6.20 112.50
COLLRIPT4108-118 108-118 6.84 119.60
COLLRIPT4114-126 114-126 6.84 120.60
COLLRIPT4126-138 126-138 7.00 121.80
COLLRIPT4138-150 138-150 7.02 128.55
COLLRIPT4140-153 140-153 7.02 130.00
COLLRIPT4150-162 150-162 7.02 131.80
COLLRIPT4162-174 162-174 7.22 134.50
COLLRIPT4168-182 168-182 7.22 136.10
COLLRIPT4174-186 174-186 7.30 136.85
COLLRIPT4186-198 186-198 7.60 145.35
COLLRIPT4198-210 198-210 7.60 150.40
COLLRIPT4210-223 210-223 8.14 158.45
COLLRIPT4222-234 222-234 8.14 159.80
COLLRIPT4234-246 234-246 8.14 170.05
COLLRIPT4243-255 243-255 8.20 172.55
COLLRIPT4260-272 260-272 8.30 222.30
COLLRIPT4273-285 273-285 8.82 230.20
COLLRIPT4285-297 285-297 8.82 230.20
COLLRIPT4298-310 298-310 9.10 231.55
COLLRIPT4316-328 316-328 9.38 239.35
COLLRIPT4327-340 327-340 9.38 241.95
COLLRIPT4342-355 342-355 10.40 245.60
COLLRIPT4353-365 353-365 10.50 246.55
COLLRIPT4368-380 368-380 10.70 246.85
COLLRIPT4378-390 378-390 10.80 252.25

COLLARI DI RIPARAZIONE
CAMPO D’IMPIEGO

Per la riparazione di rotture localizzate o piccoli fori non superiore al 30% della larghezza della fascia su 
tubazioni di qualsiasi materiale per servizio gas e acqua potabile. Temperatura massima di utilizzo +40° 
 
Prodotto e collaudato in Italia con sistema di gestione qualità certificato ISO 9001.

DATI TECNICI
• Conforme al D.M. 174 06/04/2004
• Fascia in acciaio inox AISI 304 sp. 0.8 mm
• Morsetto in ghisa EN GJS 500-10 sferoidale con trattamento di zincatura
• Bulloni in acciaio rivestiti con zincatura elettrolitica 4.8
• Guarnizione in gomma nitrilica NBR conforme al D.M. 174 06/04/2004
• Durezza 50/60 shore

* Su richiesta guarnizioni per contatto con idrocarburi a norma EN 682-2006
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CODICE Ø EST.
 (mm)

PREZZO
(€)

VAFW40168FLUG 40 47.47
VAFW50168FLUG 50 47.47
VAFW65168FLUG 65 56.91
VAFW80168FLUG 80 65.25
VAFW100168FLUG 100 95.68
VAFW125168FLUG 125 127.36
VAFW150168FLUG 150 143.93
VAFW200168FLUG 200 209.29
VAFW250168FLUG 250* 311.88
VAFW300168FLUG 300* 451.41

*su richiesta con  riduttore

VALVOLA A FARFALLA
LUG 8 FORI - PN 16

VALVOLA A FARFALLA
WAFER 4 FORI - PN 16

CODICE Ø EST.
 (mm)

PREZZO
(€)

VAFW40164F 40 37.08
VAFW50164F 50 37.08
VAFW65164F 65 44.79
VAFW80164F 80 48.10
VAFW100164F 100 63.21
VAFW125164F 125 90.74
VAFW150164F 150 106.27
VAFW200164F 200 156.26
VAFW250164F 250 247.21
VAFW300164F 300 344.14
VAFW400164F 400 1059.81
VAFW500164F 500 1669.57

VALVOLE E RACCORDI IN GHISA

CARATTERISTICHE TECNICHE: Pressione di lavoro: PN 10/16 - Temperatura: * EPDM: -10º C a 120º C - * NBR: -10º C a 80º C. - 
Adattabile a flange PN10 e PN16. - Scartamento secondo: EN 558 Serie 20 - Rivestimento epossidico esterno “EPOXY” 
- Flangia ISO 5211 per il montaggio di attuatori

CODICE DN D
(mm)

L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

N°ForI·D
(mm) TIPO PREZZO

(€)
VF500040 40 150 140 200 220 4x19

PN 10/
PN 16

99.28
VF500050 50 165 150 200 220 4x19 103.88
VF50065 65 185 170 200 255 4x19 127.83
VF500080 80 200 180 254 280 8x19 160.82
VF500100 100 220 190 254 320 8x19 197.97
VF500125 125 250 200 315 355 8x19 275.40
VF500150 150 285 210 315 400 8x23 363.92
VF500300 300 460 270 406 680 12X28 1229.99

VF500200 200 340 230 315 510 12x23

PN 16

545.94
VF500250 250 405 250 406 600 12X28 817.24
VF500350 350 520 290 500 810 16x28 2306.41
VF500400 400 580 310 500 890 16x31 2841.91
VF500450 450 650 330 500 990 20x31 5179.70
VF500500 500 715 350 650 1065 20x34 5768.88
VF500600 600 840 390 650 1270 20x37 11424.50

VF500201 200 340 230 315 510 8x23

PN 10

545.94
VF500251 250 395 250 406 600 12x23 817.24
VF500801 300 445 270 406 680 12x23 1229.99
VF500351 350 505 290 500 810 16x23 2306.41
VF500401 400 565 310 500 890 16x28 2841.91
VF500451 450 615 330 500 990 20x28 5179.70
VF500501 500 670 350 650 1065 20x28 5768.88
VF500601 600 780 390 650 1270 20x31 11424.50

SARACINESCA A CUNEO
GOMMATO A CORPO PIATTO

VALVOLA DI RITEGNO A SFERA

CODICE DN D
(mm)

L
(mm)

H
(mm)

W
(mm)

N°ForI·D
(mm) TIPO PREZZO

(€)
VF570015 15 95 115 86 130 4x14

PN 10/
PN 16

58.29
VF570020 20 105 120 95 130 4x14 75.22
VF570025 25 115 125 100 160 4x14 87.66
VF570032 32 140 130 105 160 4x19 101.44
VF570040 40 150 140 121 220 4x19 121.40
VF570050 50 165 150 136 250 4x19 142.81
VF570065 65 185 170 161 350 4x19 208.73
VF570080 80 200 180 180 350 8x19 258.21
VF570100 100 220 190 222 400 8x19 370.25
VF570125 125 250 325 260 600 8x19 665.77
VF570150 150 285 350 280 600 8x23 897.75
VF570200 200 340 400 340 700 12x23 PN16 1652.21
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GIUNTO UNIVERSALE FLANGIATO
AD USO IDRAULICO

GIUNTO UNIVERSALE AD USO IDRAULICO

CODICE DN VITI
(n°)

METR.
VITE

L
(mm)

A
(mm)

D
(mm)

H
(mm) TOLL. PREZZO

(€)
GNTUNVFLA59-72 50 4 M12 130 161 164 80 59-72 46.50
GNTUNVFLA72-85 65 4 M12 130 166 185 82 68-85 52.07
GNTUNVFLA88-103 80 4 M12 130 190 204 81 88-103 59.43
GNTUNVFLA108-128 100 4 M12 130 221 215 82 109-128 73.06
GNTUNVFLA98-118 100 4 M12 145 225 234 100 99-119 68.51
GNTUNVFLA132-157 125 4 M12 130 245 273 82 132-157 79.54
GNTUNVFLA159-182 150 4 M12 130 281 299 80 159-182 102.58
GNTUNVFLA218-235 200 4 M12 130 331 340 80 218-235 130.21
GNTUNVFLA192-210 200 4 M12 130 305 340 80 192-210 124.05
GNTUNVFLA272-289 250 6 M12 140 395 400 90 272-289 176.55
GNTUNVFLA242-268 250 6 M12 140 367 400 90 242-268 171.15
GNTUNVFLA315-332 300 6 M12 140 440 455 92 315-332 204.35

CODICE DN VITI
(n°)

METR.
VITE

L
(mm)

A
(mm)

H
(mm) TOLL. PREZZO

(€)
GIUNTOUNIV 48-60 40 2 M12 200 145 95 48-60 34.50
GIUNTOUNIV 59-72 50 4 M12 200 161 100 59-72 45.53
GIUNTOUNIV 72-85 65 4 M12 200 166 100 68-85 52.18
GIUNTOUNIV 88-103 80 4 M12 200 190 100 88-103 64.94
GIUNTOUNIV 107-128 100 4 M12 190 221 95 109-128 77.33
GIUNTOUNIV 99-118 100 4 M12 200 225 100 99-119 75.65
GIUNTOUNIV 132-157 125 4 M12 190 245 95 132-157 91.98
GIUNTOUNIV 159-182 150 4 M12 200 281 105 159-182 115.07
GIUNTOUNIV 192-210 175 4 M12 230 305 130 192-210 130.92
GIUNTOUNIV 218-235 200 4 M12 230 331 130 218-235 136.86
GIUNTOUNIV 242-268 225 6 M12 230 367 130 242-268 171.58
GIUNTOUNIV 272-289 250 6 M12 230 395 130 272-289 211.97
GIUNTOUNIV 315-332 300 6 M12 230 440 130 315-332 236.85

VALVOLE E RACCORDI IN GHISA

TMarit nonduce paremum vit; intiam in dentera pors erum eriam hil uror utus hostra se ad ines 

venihilicae ina, aut ducio nonsum et factum, nonicienat, critrei te crum igna, intiae mis, con ta re 

nonsulius, centeres ocri poris. .
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VALVOLE E RACCORDI IN GHISA

TMarit nonduce paremum vit; intiam in dentera pors erum eriam hil uror utus hostra se ad ines 

venihilicae ina, aut ducio nonsum et factum, nonicienat, critrei te crum igna, intiae mis, con ta re 

nonsulius, centeres ocri poris. .

VALVOLA DI RITEGNO
A PALLA FLANGIATA

CODICE DN D
(mm)

L
(mm)

H
(mm)

N°ForI·D 
(mm) TIPO PREZZO

(€)
VF550040 40 150 180 98 4x19

PN 10
PN 16

112.90
VF550050 50 165 200 106 4x19 117.65
VF550065 65 185 240 129 4x19 154.45
VF550080 80 200 260 146 8x19 192.70
VF550100 100 220 300 194 8x19 252.20
VF550125 125 250 350 207 8x19 373.15
VF550150 150 285 400 240 8x23 480.35
VF550201 200 340 500 322 8x23

PN10
950.45

VF550251 250 395 600 388 12x23 1859.70
VF550301 300 445 700 458 12x23 2366.20
VF550200 200 340 500 322 12x23

PN 16
950.45

VF550250 250 405 600 388 12X28 1859.70
VF550300 300 460 700 458 12X28 2366.20

COLLARE DI DERIVAZIONE
PER TUBAZIONI IN PVC

CODICE Ø USC. 
FIL.(in)

A
(mm)

B
(mm)

C+D
(mm)

Ø EST.T. 
(mm)

Prezzo di 
listino

VF720504 ¾” 80 115 84 50 22.98
VF720505 1” 80 115 84 - 22.98
VF720635 1” 90 130 97 - 26.06
VF720634 ¾” 90 130 97 63 26.06
VF720636 1¼” 90 130 97 - 26.88
VF720637 1½” 90 130 97 - 27.36
VF720638 2” 90 130 97 - 28.23
VF720755 1” 100 145 110 - 29.52
VF720754 ¾” 100 145 110 75 29.52
VF720756 1¼” 100 145 110 - 29.69
VF720758 2” 100 145 110 - 30.77
VF720757 1½” 100 145 110 - 30.77
VF720905 1” 100 156 124 - 33.63
VF720904 ¾” 100 156 124 90 33.63
VF720906 1¼” 100 156 124 - 34.28
VF720907 1½” 100 156 124 - 34.66
VF720908 2” 100 156 124 - 35.74
VF721105 1” 100 178 144 - 39.64
VF721104 ¾” 100 178 144 110 39.64
VF721106 1¼” 100 178 144 - 40.23
VF721107 1½” 100 178 144 - 40.45
VF721108 2” 100 178 144 - 40.56
VF721255 1” 110 198 160 - 51.5
VF721254 ¾” 110 198 160 125 51.53
VF721256 1¼” 110 198 160 - 52.40
VF721257 1½” 110 198 160 - 53.26
VF721258 2” 110 198 160 - 54.02
VF721406 1” 110 215 176 140 56.94
VF721407 1½” 110 215 176 - 57.75
VF721408 2” 110 215 176 - 58.08
VF72125A 2½” 110 198 160 - 59.59
VF72125B 3” 110 198 160 - 60.13
VF72140A 2½” 110 215 176 - 66.84
VF721605 1” 125 235 198 160 67.27
VF72140B 3” 110 215 176 - 67.38
VF721606 1¼” 125 235 198 - 68.03
VF721607 1½” 125 235 198 - 68.24
VF721608 2” 125 235 198 - 68.78
VF72160B 3” 125 235 198 - 85.38
VF722005 1” 140 290 240 200 100.63
VF722006 1¼” 140 290 240 - 101.34
VF722007 1½” 140 290 240 - 102.42
VF722008 2” 140 290 240 - 105.23
VF72200B 3” 140 290 240 - 105.82
VF722505 1” 140 341 291 250 165.04
VF722507 1½” 140 341 291 - 166.01
VF722508 2” 140 341 291 - 166.66
VF72250B 3” 140 341 291 - 167.36
VF723158 2” 140 409 356 315 204.40
VF72315B 3” 140 409 356 - 205.11
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FLANGIA CIECA TIPO 5
IN ACCIAIO AL CARBONIO

FLANGIA LIBERA IN ACCIAIO
UNI-EN 1092

FLANGIA FILETTATA TIPO 13
IN ACCIAIO AL CARBONIO

CODICE DN DIAM.
(in)

DIAM.
(mm) TIPO PREZZO 

(€)
FC056050 50 2” 60.3

PN16

15.70
FC056065 65 2½” 76.1 17.50
FC056080 80 4” 88.9 17.35
FC056100 100 4” 114.3 22.00
FC056125 125 5” 139.7 27.50
FC056150 150 6” 168.3 39.40
FC056200 200 8” 219.1 47.60

CODICE DN DIAM. 
(mm) BOLT DIAM. CENTRO

FORI (mm) TIPO PREZZO 
(€)

803410200 200 200 8 295

PN10

108.00
803410225 200 225 8 295 108.00
803410250 250 250 12 350 144.00
803410280 280 280 12 350 144.00
803410315 300 315 12 400 182.00

803416025 20 25 4 75

PN16

17.90
803416032 20 32 4 85 18.60
803416040 32 40 4 100 24.00
803416050 40 50 4 100 26.00
803416063 50 63 4 110 30.90
803416075 65 75 4 125 36.20
803416090 80 90 8 145 40.60
803416110 100 110 8 160 45.80
803416125 125 125 8 180 45.80
803416140 140 140 8 210 60.30
803416160 150 160 8 240 72.50
803416180 150 180 8 240 72.50
803416200 200 200 12 295 118.00
803416225 200 225 12 295 118.00
803416250 250 250 12 355 158.00
803416280 250 280 12 355 158.00
803416315 300 315 12 410 226.00

CODICE DN DIAM. 
(in) 

DIAM. 
(mm) TIPO PREZZO 

(€)
FLA40112PN16 40 1½” 48.3 PN16 12.25
FLAFACC50216 50 2” 60.3

PN16
ZINCATA

17.30
FLAFACC65321/216 65 2½” 76.1 20.45
FLAFACC80316 80 3” 88.9 26.80
FLAFACC100416 100 4” 114.3 37.10
FLAF1255PN16 125 5” 139.7 43.00

CODICE DN PE Ø EST
(mm)

PVC Ø EST
(mm) TIPO PREZZO 

(€)
FPE10015 15 20 -

SERIE
NORMALE

PN 16

4.10
FPE10020 20 25 - 4.25
FPE10025 25 32 - 5.00
FPE10032 32 40 - 9.60
FPE10040 40 50 - 9.95
FPE10050 50 - 63 11.15
FPE10065 65 75 75 14.35
FPE10080 80 90 90 14.25
FPE10101 100 125 - 15.15
FPE10100 100 110 110 23.80
FPE10126 125 140 140 19.95
FPE10125 125 125 125 33.20
FPE10151 150 180 - 30.55
FPE10150 150 160 160 43.50
FPE16201 200 225 - 40.00
FPE16200 200 200 200 --
FPE16250 250 250 250 65.50
FPE16300 300 315 315 80.10
FPE16350 350 355 - 122.65
FPE16400 400 400 - 159.75

FLANGIA LIBERA IN ACCIAIO AL CARBONIO
PER CARTELLE IN POLIETILENE

FLANGE ACCIAIO AL CARBONIO 

CODICE DN DIAM. 
(mm) BOLT DIAM. CENTRO

FORI (mm) TIPO PREZZO 
(€)
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CODICE DIAM.
(mm) 

LUNG.
(mm) TIPO PREZZO 

(€)
801210315 315 134

PN 10
SDR 17

158.00
801210355 355 128 256.00
801210400 400 121 427.00
801210450 450 143 674.00
801210500 500 129 699.00
801210560 560 120 973.00
801210630 630 131 1111.00
801210710 710 128 1448.00
801210800 800 125 2022.00
801210900 900 130 2745.00
8012101000 1000 135 4218.00
8011206560 560 132

PN 6
SDR 26

703.00
801206630 630 120 738.00
801206710 710 128 1089.00
801206800 800 120 1584.00
801206900 900 130 1951.00
8012061000 1000 130 2382.00
8012061200 1200 165 3993.00

CARTELLA PER FLANGIA
A CODOLO CORTO

GUARNIZIONE PER FLANGIA
IN GOMMA

CODICE DN FORI 
(n°) MODELLO TIPO PREZZO 

(€)
JBG10050 50 4

SBR
da 10°C
a 100°C

PN 10/PN 16

1.25
JBG10065 65 8 1.50
JBG10080 80 8 1.70
JBG10100 100 8 1.80
JBG10125 125 8 2.20
JBG10150 150 8 2.75
JBG10200 200 8 3.60
JBG10300 300 12 6.20

CARTELLA PER FLANGIA
A CODOLO LUNGO

CODICE DIAM.
(mm) 

LUNG.
(mm) TIPO PREZZO 

(€)
802210090 90 122

PN 10
SDR 17

21.30
802210110 110 139 27.80
802210125 125 142 31.00
802210140 140 150 38.80
802210160 160 157 46.50
802210180 180 163 75.90
802210200 200 183 90.50
802210225 225 179 96.90
802210250 250 189 148.00
802210280 280 195 215.00
802210315 315 215 242.00
802210355 355 240 447.00
802210400 400 259 912.00
802216025 25 69

PN 16
SDR 11

10.70
802216032 32 87 10.70
802216040 40 81 11.60
802216050 50 88 12.50
802216063 63 101 13.70
802216075 75 116 16.80
802216090 90 121 22.20
802216110 110 142 30.50
802216125 125 149 31.70
802216140 140 158 40.20
802216160 160 165 51.70
802216180 180 172 82.50
802216200 200 195 95.90
802216225 225 189 103.00
802216250 250 202 158.00
802216280 280 204 232.00
802216315 315 234 272.00
802216355 355 247 556.00
802216400 400 272 987.00

ACCESSORI PER FLANGE

Accessori per Flange di vario genere, tra cui cartelle 

a codolo corto o lungo; guarnizioni in gomma, fibra 

ecologica, armata sintetica, interflangiate ecc..

Dimensioni non presenti su richiesta.
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GUARNIZIONI ECOLOGICHE PER FLANGE
SENZA FORI – DIN2690

GUARNIZIONE PIANA
INTERFLANGIATA

CODICE DIAMETRO
(mm) DN TIPO PREZZO 

(€)
803716020 25 20

PN 16

1.35
803716025 32 25 1.62
803716032 40 32 2.15
803716040 50 40 2.42
803716050 63 50 3.23
803716065 75 65 5.12
803716080 90 80 5.92
803716100 110/125 100 7.27
803716125 140 125 8.62
803716150 160/180 150 11.00
803716200 200/225 200 15.60
803716250 250/280 250 19.70
803716300 315 300 21.50

CODICE DN DIAM. EST.
(mm) 

DIAM. INT.
(mm) 

PREZZO 
(€)

JBKSA125 125 192 140 2.00
JBKSA150 150 218 168 2.60
JBKSA200 200 273 220 3.65
JBKSA250 250 328 273 5.30
JBKSA300 300 378 325 7.30
JBKSA350 350 438 368 10.30
JBKSA400 400 490 420 12.50
JBKSA500 500 595 520 19.65
JBKSA600 600 680 620 36.35

BULLONI PER FLANGE ZINCATI
DIN 933-8.8

DADI ESAGONALI ZINCATI
DIN 934-8

CODICE DIAM. LUNG. (mm) DN PREZZO
(€)

T8331060 M10 60 40/50 0.393
T8331460 M14 60 40/50 0.806
T8331470 M14 70 40/50 0.895
T8331660 M16 60 80/100 1.026
T8331670 M16 70 80/100 1.154
T8331680 M16 80 80/100 1.297
T8331612 M16 120 100/125 1.853
T8332070 M20 70 150 1.923
T8332080 M20 80 150 2.137
T8332010 M20 100 150/200 2.778
T8332013 M20 130 250/300 3.464
T8332410 M24 100 250/300 4.080
T8333013 M30 130 300 9,296
T8332413 M24 130 150/200 5.23
T8312712 M27 120 250/300 7.023
T8313013 M30 130 300 9.296

ACCESSORI PER FLANGE

CODICE DIMENSIONI PREZZO 
(€)

T9340010 M10 0.075
T9340012 M12 0.127
T9340014 M14 0.158
T9340016 M16 0.212
T9340018 M18 0.335
T9340020 M20 0.546
T9340022 M22 0.546
TP340024 M24 0.774
T9340027 M27 1.256
T9340030 M30 1.684
T9340033 M33 2.244



EDILIZIA
| TUBI ARANCIO E RACCORDI | TUBI PVC FOGNATURA E RACCORDI |

| TUBI CORRUGATI POLIETILENE E RACCORDI | POZZETTI ISPEZIONE |
| GEOTESSILI E MATERIALI TECINI | ACCESSORI PER TUBI |

| CANALI CEMENTO | CANALI POLIPROPILENE |
| CHIUSINI E CADITOIE | CANTIERISTICA | EDILIZIA STRADALE |  
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CODICE DIAMETRO
(mm)

LUNGHEZZA
(m)

CONFEZ.
(PZ)

PREZZO
(€)

TA4003 40 3 150 7.60
TA4002 40 2 150 6.34
TA4001 40 1 300 3.68
TA5003 50 3 90 9.69
TA5002 50 2 90 8.05
TA5001 50 1 180 4.70
TA6303 63 3 160 12.34
TA6302 63 2 160 10.30
TA6301 63 1 320 5.97
TA8003 80 3 243 15.12
TA8002 80 2 243 11.90
TA8001 80 1 486 6.91
TA10003 100 3 154 19.29
TA10002 100 2 154 12.63
TA10001 100 1 308 7.32
TA12503 125 3  94 20.84
TA12502 125 2  94 17.33
TA12501 125 1 188 10.05
TA14003 140 3 75 25.01
TA14002 140 2 75 20.84
TA14001 140 1 150 12.10
TA16003 160 3 59 29.80
TA16002 160 2 59 24.85
TA16001 160 1 118 14.38
TA20003 200 3 35 42.05
TA20002 200 2 35 35.03
TA20001 200 1 70 20.35
TA25003 250 3 20 80.18
TA25002 250 2 20 66.76
TA25001 250 1 40 38.72
TA31503 315 3 12 118.26
TA31502 315 2 12 98.57
TA31501 315 1 24 57.17
TA40003 400 3 9 218.06
TA40002 400 2  9 181.77
TA40001 400 1 18 105.43
TA50003 500 3 5 378.57
TA50002 500 2 5 315.48
TA50001 500 1 10 182.99
TA63003 630 3 1 -
TA63002 630 2 1 -
TA63001 630 1 1 -

DIAMETRO
ESTERNO (mm)

LU
NG

HE
ZZ

A 
(m

)

TUBI E RACCORDI IN PVC RIGIDO
PER CONDOTTE DI SCARICO ACQUE 

NON IN PRESSIONE

TUBO IN PVC ARANCIO
 PER L’EDILIZIA

Tubazioni in PVC Rigido per scarichi civili ed indu-

striali Fuori norma. A parete solida di policloruro di 

vinile non plastificato  (PVC).

Con bicchiere liscio ad incollaggio.
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CODICE DIAM.
(mm)

CONF.
(PZ)

PREZZO
(€)

CA4532 32 100 0.65
CA4540 40 100 0.65
CA4550 50 100 0.97
CA4563 63 50 1.59
CA4580 80 50 1.94
CA45100 100 30 2.43
CA45110 110 20 3.75
CA45125 125 25 3.81
CA45140 140 10 5.96
CA45160 160 1 7.82
CA45200 200 1 13.40
CA45250 250 1 43.74
CA45315 315 1 127.70
CA45400 400 1 265.50
CA45500 500 1 505.94

CODICE DIAM.
(mm)

CONF.
(PZ)

PREZZO
(€)

CA873032 32 100 0.81
CA873040 40 100 0.81
CA873050 50 100 1.22
CA873063 63 50 1.70
CA873080 80 50 2.19
CA8730100 100 30 2.92
CA8730125 125 20 5.02
CA8730140 140 10 7.45
CA8730160 160 1 8.38
CA8730200 200 1 15.18
CA8730250 250 1 66.40
CA8730315 315 1 141.57
CA8730400 400 1 391.27

CODICE DIAM.
(mm)

CONF.
(PZ)

PREZZO
(€)

DA4532 32 100 1.13
DA4540 40 100 1.30
DA4550 50 50 1.78
DA4563 63 50 3.27
DA4580 80 30 4.93
DA45100 100 10 5.22
DA45110 110 10 8.50
DA45125 125 1 8.94
DA45140 140 1 13.04
DA45160 160 1 16.02
DA45200 200 1 30.78
DA45250 250 1 133.93
DA45315 315 1 303.40
DA45400 400 1 583.20

CODICE DIAM.
(mm)

CONF.
(PZ)

PREZZO
(€)

DA873032 32 100 1.13
DA873040 40 100 1.30
DA873050 50 100 1.78
DA873063 63 50 3.27
DA873080 80 50 4.93
DA8730100 100 30 5.22
DA8730110 110 20 8.50
DA8730125 125 25 8.94
DA8730140 140 10 13.04
DA8730160 160 1 16.02
DA8730200 200 1 30.78
DA8730250 250 1 133.93
DA8730315 315 1 303.40
DA8730400 400 1 583.20

CODICE DIAM.
(mm)

PREZZO
(€)

DAR45100/400 100/40 4.54
DAR45100/50 100/50 4.54
DAR45100/63 100/63 5.10
DAR45100/80 100/80 5.10
DAR45125/40 125/40 11.34
DAR45125/50 125/50 11.34
DAR45125/63 125/63 11.34
DAR45125/80 125/80 11.34
DAR45125/100 125/100 11.34
DAR45250/200 250/200 95.62

CODICE DIAM.
(mm)

PREZZO
(€)

DAR8730100/40 100/40 4.54
DAR8730100/50 100/50 4.54
DAR8730100/60 100/63 5.10
DAR8730100/80 100/80 5.10
DAR8730125/40 125/40 11.34
DAR8730125/50 125/50 11.34
DAR8730125/63 125/63 11.34
DAR8730125/80 125/80 11.34
DAR8730125/100 125/100 11.34

CODICE DIAM.
(mm)

PREZZO
(€)

GR40 40 8.10
GR50 50 8.10
GR63 63 8.10
GR80 80 8.10
GR100 100 9.72
GR125 125 14.58
GR140 140 35.64
GR160 160 43.74
GR200 200 51.84

CODICE DIAM.
(mm)

PREZZO
(€)

GD63 63 8.91
GD80 80 9.72
GD100 100 10.53
GD125 125 16.20
GD160 160 45.36
GD200 200 58.32

CURVA 45°

DERIVAZIONE
RIDOTTA 45°

DERIVAZIONE
RIDOTTA 87° 30°

GIUNTO DI 
RIPARAZIONE

GIUNTO DI 
DILATAZIONE

CURVA 87° 30° DERIVAZIONE 45° DERIVAZIONE 87° 30°

RACCORDI IN PVC RIGIDO
PER CONDOTTE DI SCARICO ACQUE
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RACCORDI IN PVC RIGIDO
PER CONDOTTE DI SCARICO ACQUE

CODICE DIAM.
(mm)

PREZZO
(€)

AR32/40 32/40 1.07
AR32/50 32/50 1.78
AR40/50 40/50 1.02
AR40/63 40/63 1.13
AR50/63 50/63 1.3
AR40/80 40/80 1.7
AR50/80 50/80 1.70
AR63/80 63/80 1.70
AR40/100 40/100 2.11
AR50/100 50/100 2.11
AR63/100 63/100 2.11
AR80/100 80/100 2.11
AR40/125 40/125 3.24
AR50/125 50/125 3.24
AR63/125 63/125 3.24
AR80/125 80/125 3.24
AR100/125 100/125 3.24
AR100/140 100/140 4.63
AR125/100 125/100 3.24
AR100/160 100/160 5.83
AR125/160 125/160 5.83
AR140/160 140/160 5.83
AR100/200 100/200 9.40
AR125/200 125/200 9.40
AR140/200 140/200 46.96
AR160/200 160/200 9.40
AR200/250 200/250 46.96
AR250/315 250/315 83.07
AR125/140 125/140 4.63

AUMENTO RIDUZIONE MANICOTTO

TAPPO A VITE GUARNIZIONE PER 
TAPPO A VITE

VALVOLA 
ANTIREFLUSSO

SIFONE FIRENZE O-O SIFONE MONOLITICO

CODICE DIAM.
(mm)

PREZZO
(€)

RA40/32 40/32 0.89
RA50/32 50/32 1.02
RA50/40 50/40 1.02
RA63/40 63/40 1.13
RA63/50 63/50 1.30
RA80/40 80/40 1.70
RA80/50 80/50 1.70
RA80/63 80/63 1.70
RA100/40 100/40 2.11
RA100/50 100/50 2.11
RA100/63 100/63 2.11
RA100/80 100/80 2.11
RA125/40 125/40 3.24
RA125/50 125/50 3.24
RA125/63 125/63 3.24
RA125/80 125/80 3.24
RA125/100 125/100 3.24
RA140/80 140/80 4.63
RA140/100 140/100 4.63
RA140/125 140/125 4.63
RA160/100 160/100 5.83
RA160/125 160/125 5.83
RA160/140 160/140 5.83
RA200/100 200/100 9.40
RA200/125 200/125 9.40
RA200/140 200/140 9.40
RA200/160 200/160 9.40
RA250/200 250/200 46.96
RA315/250 315/250 83.07
RA400/315 400/315 297.77

CODICE DIAMETRO
(mm)

PREZZO
(€)

MPVC40 40 5.77
MPVC50 50 5.96
MPVC63 63 6.15
MPVC80 80 6.33
MPVC100 100 6.52
MPVC125 125 8.00
MPVC140 140 16.20
MPVC60 160 20.25
MPVC200 200 26.73

CODICE DIAMETRO 
(mm)

PREZZO
(€)

SAF50 50 25.11
SAF63 63 25.53
SAF80 80 30.86
SAF100 100 40.14
SAF125 125 45.37
SAF140 140 60.97
SAF160 160 81.74
SAF200 200 127.61

CODICE DIAMETRO 
(mm)

PREZZO
(€)

SA80 80 39.60
SA100 100 39.60
SA125 125 46.23
SA140 140 85.27
SA160 160 99.43
SA200 200 173.06

CODICE DIAMETRO 
(mm)

PREZZO
(€)

VALANT100 100 121.500
VALANT110 110 296.31
VALANT125 125 137.70
VALANT140 140 145.80
VALANT160 160 210.60
VALANT200 200 243.00
VALANT250 250 954.08
VALANT315 315 1426.66
VALANT400 400 1907.5
VALANT500 500 2869.31

CODICE DIAMETRO 
(mm)

PREZZO 
(€)

TVA50 50 2.11
TVA63 63 2.67
TVA80 80 3.24
TVA100 100 4.05
TVA125 125 5.67
TVA140 140 6.48
TVA160 160 10.53
TVA200 200 12.96

CODICE DIAMETRO 
(mm)

PREZZO
(€)

GTV50 50 0.32
GTV63 63 0.39
GTV80 80 0.73
GTV100 100 1.35
GTV125 125 1.56
GTV140 140 2.11
GTV160 160 2.27
GTV200 200 3.24
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TUBI IN PVC RIGIDO
PER FOGNATURE

LUNGHEZZA BARRA (m)

LUNGHEZZA
BICC. (mm)

DI
AM

ET
RO

ES
TE

RN
O 

(m
m

)

Tubi in PVC rigido per scarichi interrati non a pressione, civili e industriali a 

norme UNI EN 1401-1 contrassegnati dal marchio di colore RAL 8023 e RAL 7037, 

rigidità anulare 4/8 KN/m2, forniti in barre della lunghezza di 1, 2, 3 e 6 metri. 

I tubi sono provati alla pressione interna secondo EN 921.

CODICE DIAM. EST.
(mm)

SPESSORE
(mm)

LUNG. BICC. 
(mm)

LUNG.
BARRA (m)

PREZZO
(€/m)

TFG110SN8MT3 110 3.2 70 3 7.76
TFG110SN8MT6 110 3.2 70 6 6.75
TFG125SN8MT3 125 3.7 80 3 10.16
TFG125SN8MT6 125 3.7 80 6 8.83
TFG160SN8MT3 160 4.7 100 3 16.68
TFG160SN8MT6 160 4.7 100 6 14.50
TFG200SN8MT3 200 5.9 110 3 25.59
TFG200SN8MT6 200 5.9 110 6 22.25
TFG250SN8MT3 250 7.3 140 3 39.87
TFG250SN8MT6 250 7.3 140 6 34.67
TFG315SN8MT3 315 9.2 170 3 64.59
TFG315SN8MT6 315 9.2 170 6 56.17
TFG400SN8MT3 400 11.7 200 3 106.18
TFG400SN8MT6 400 11.7 200 6 92.33
TFG500SN8MT3 500 14.6 210 3 163.68
TFG500SN8MT6 500 14.6 210 6 142.33
TFG630SN8MT3 630 18.4 230 3 279.45
TFG630SN8MT6 630 18.4 230 6 243.00

SN 8 SDR 34 CODICE UDSN 4 SDR 41 CODICE UD

CODICE DIAM. EST.
(mm)

SPESSORE
(mm)

LUNG. BICC. 
(mm)

LUNG.
BARRA (m)

PREZZO
(€/m)

TFG125SN43 125 3.2 80 3 8.91
TFG125SN42 125 3.2 80 2 9.69
TFG125SN41 125 3.2 80 1 10.46
TFG125SN46 125 3.2 80 6 7.75
TFG160SN4MT1 160 4.0 100 1 16.31
TFG160SN4MT6 160 4.0 100 6 12.08
TFG160SN4MT3 160 4.0 100 3 13.90
TFG160SN4MT2 160 4.0 100 2 15.10
TFG200SN4MT1 200 4.9 110 1 16.31
TFG200SN4MT2 200 4.9 110 2 15.10
TFG200SN4MT3 200 4.9 110 3 13.90
TFG200SN4MT6 200 4.9 110 6 18.50
TFG250SN4MT2 250 6.2 140 2 36.88
TFG250SN4MT1 250 6.2 140 1 39.83
TFG250SN4MT3 250 6.2 140 3 33.93
TFG250SN4MT6 250 6.2 140 6 29.50
TFG315SN4MT6 315 6.2 170 6 46.67
TFG315SN4MT3 315 6.2 170 3 53.67
TFG315SN4MT2 315 6.2 170 2 58.33
TFG315SN4MT1 315 6.2 170 1 63.00
TFG400SN4MT6 400 9.8 200 6 75.83
TFG400SN4MT3 400 9.8 200 3 87.21
TFG500SN4MT6 500 12.3 200 6 120.33
TFG500SN4MT3 500 12.3 200 3 138.38
TFG630SN4MT3 630 15.4 210 3 230.00
TFG630SN4MT6 630 15.4 210 6 200.00
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CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

CUPVCFG45110 110 4.62
CUPVCFG45125 125 5.94
CUPVCFG45160 160 12.25
CUPVCFG45200 200 21.03
CUPVCFG45250 250 58.04
CUPVCFG45315 315 116.20
CUPVCFG45400 400 270.80
CUPVCFG45500 500 535.18

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

CUPVCFG90110 110 6.17
CUPVCFG90125 125 7.63
CUPVCFG90160 160 15.25
CUPVCFG90200 200 29.46
CUPVCFG90250 250 70.35
CUPVCFG90315 315 131.31
CUPVCFG90400 400 389.45
CUPVCFG90500 500 734.24

CURVA 45° CURVA 30°

CURVA 15° SIFONE O-O

CURVA 87° 30’

MANICOTTO

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

MPVCFG110 110 4.92
MPVCFG125 125 8.51
MPVCFG160 160 13.26
MPVCFG200 200 34.65
MPVCFG250 250 54.61
MPVCFG315 315 87.20
MPVCFG400 400 163.91
MPVCFG500 500 318.73

RACCORDI IN PVC RIGIDO
PER FOGNATURE

Raccordi in PVC rigido per fognature e scarichi interrati non in pressione, civili e industriali a norme UNI 

EN 1401 - Area U-UD.

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

CUPVCFG11015 110 7.78
CUPVCFG12515 125 10.97
CUPVCFG16015 160 19.57
CUPVCFG20015 200 25.62
CUPVCFG25015 250 68.88
CUPVCFG31515 315 137.88
CUPVCFG40015 400 428.43

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

CUPVCFG11030 110 7.78
CUPVCFG12530 125 10.97
CUPVCFG16030 160 19.57
CUPVCFG20030 200 34.16
CUPVCFG25030 250 68.88
CUPVCFG31530 315 137.88
CUPVCFG40030 400 321.32
CUPVCFG50030 500

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

SPVCFG110 110 49.51
SPVCFG125 125 44.57
SPVCFG160 160 78.92
SPVCFG200 200 137.63
SPVCFG250 250 549.52
SPVCFG315 315 1088.71
SPVCFG400 400 1459.51
SPVCFG500 500 3329.95
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DERIVAZIONE 87° 30’ DERIVAZIONE 45° DERIVAZIONE RIDOTTA 45°

INNESTO A SELLA AUMENTO ECCENTRICO

TAPPO DI CHIUSURA

RACCORDI IN PVC RIGIDO
PER FOGNATURE

Raccordi in PVC rigido per fognature e scarichi interrati non in pressione, civili e industriali a norme UNI 

EN 1401 - Area U-UD.

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

INFGPVC160-125 160-125 19.09
INFGPVC200-125 200-125 34.34
INFGPVC200-160 200-160 34.34
INFGPVC250-160 250-160 51.04
INFGPVC250-200 250-200 51.04
INFGPVC250-125 250-215 51.04
INFGPVC315-125 315-125 61.74
INFGPVC315-160 315-160 61.74
INFGPVC315-200 315-200 61.74
INFGPVC400-125 400-125 109.95
INFGPVC400-160 400-160 110.38
INFGPVC500-125 500-125 109.95
INFGPVC500-160 500-160 110.38

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

TPVCFG110 110 4.22
TPVCFG125 125 5.51
TPVCFG160 160 8.59
TPVCFG200 200 15.19
TPVCFG250 250 25.62
TPVCFG315 315 42.99
TPVCFG400 400 85.38
TPVCFG500 500 260.74

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

DFGPVC90110 110 10.40
DFGPVC90125 125 13.54
DFGPVC90160 160 26.57
DFGPVC90200 200 47.04
DFGPVC90250 250 130.78
DFGPVC90315 315 232.74
DFGPVC90400 400 610.47
DFGPVC90500 500 1206.68

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

DFGPVC45110 110 10.40
DFGPVC45125 125 13.54
DFGPVC45160 160 26.57
DFGPVC45200 200 47.04
DFGPVC45250 250 110.21
DFGPVC45315 315 218.82
DFGPVC45400 400 610.47
DFGPVC45500 500 1206.68

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

DRFGPVC125-110 125-110 23.51
DRFGPVC160-110 160-110 28.18
DRFGPVC160-125 160-125 28.18
DRFGPVC200-110 200-110 48.49
DRFGPVC200-125 200-125 48.49
DRFGPVC200-160 200-160 48.49
DRFGPVC250-110 250-110 70.87
DRFGPVC250-125 250-125 79.83
DRFGPVC250-160 250-160 78.67
DRFGPVC250-200 250-200 95.62
DRFGPVC315-110 315-110 133.90
DRFGPVC315-125 315-125 141.86
DRFGPVC315-160 315-160 149.55
DRFGPVC315-200 315-200 203.95
DRFGPVC315-250 315-250 242.55
DRFGPVC400-160 400-160 325.63
DRFGPVC400-200 400-200 376.44

CODICE DIAMETRO 
EST. (mm)

PREZZO
(€)

AUPVCFG110-125 110-125 7.82
AUPVCFG125-160 125-160 13.26
AUPVCFG125-200 125-200 29.89
AUPVCFG125-250 125-250 51.78
AUPVCFG160-200 160-200 29.89
AUPVCFG160-250 160-250 54.32
AUPVCFG160-315 160-315 73.48
AUPVCFG200-250 200-250 34.34
AUPVCFG200-315 200-315 73.48
AUPVCFG250-315 250-315 77.17
AUPVCFG315-400 315-400 145.43
AUPVCFG400-500 400-500 347.98
AUPVCFG500-630 500-630 1303.64
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TUBI CORRUGATI IN POLIETILENE
AD ALTA DENSITÀ (PEAD)

Il sistema di giunzione CorPress offre anche una 
ELEVATISSIMA RESISTENZA ALLO SFILAMENTO grazie alla 
sua specifica morfologia interna che gli consente di 
distribuire le forze su ampie superfici di tenuta.
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CODICE DIAMETRO 
 EST. (mm)

DIAMETRO 
 INT. (mm)

LUNGHEZZA 
BARRA (m)

PREZZO
(€/m)

TC2006SN16H 200 172 6 26.58

TC2506SN16 250 218 6 36.71

TC315SN16H 315 272 6.25 62.75

TC350SN16H 350 300 6.25 78.48

TC400SN16 400 347 6.25 89,93

TC468SN16H 468 400 6.25 132.91

TC500SN16H 500 433 6.25 139.39

TC565SN16H 565 500 6.25 194.29

TC630SN16H 630 546 6.25 237.03

TC701SN16H 701 600 6.25 304.39

TC800SN16H 800 678 6.25 367.21

TC935SN16H 935 800 6.25 496.07

TC1000SN16H 1000 852 6.25 450.48

TC1200SN16H 1200 1020 6.25 738.29

HYDRO 16
SN 16 kN/m2

TUBI CORRUGATI IN POLIETILENE
AD ALTA DENSITÀ (PEAD)

Tubazione in polietilene alta densità (PEAD) per sistemi interrati di scarico non in pressione, con profilo 

di parete strutturato di tipo corrugato a doppia parete liscia internamente e corrugata esternamente, di 

colore nero. Il collegamento fra gli elementi deve avvenire per mezzo di apposito bicchiere o manicotto 

di giunzione, equipaggiato di relativa guarnizione di tenuta in EPDM.

CARATTERISTICHE FISICHE DEL POLIPROPILENE UTILIZZATO PER LA PRODUZIONE DEL TUBO HYDRO 16
	 Caratteristica	 Valore tipico	 UdM	 Norma di riferimento
Densità	 -	 900	 kg/m2	 ISO 1183
Melt Flow Rate	 (230°C / 2,16 kg)	 0,3	 g/10min	 ISO 1133
Modulo elastico	 (2 mm / min)	 1700	 MPa	 ISO 178
Snervamento	 (50 mm / min)	 31	 MPa	 ISO 527-2
Allungamento a snervamento	 (50 mm / min)	 8	 %	 ISO 527-2

	 (23°C)	 50	 kJ/m2	 ISO 179/1eA
Resistenza all’urto (Charpy)
	 (-20°C)	 5	 kJ/m2	 ISO 179/1eA
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MAGNUM 
SN 4 kN/m2

SN 8 kN/m2

TUBI CORRUGATI IN POLIETILENE
AD ALTA DENSITÀ (PEAD)

Tubazione in polietilene alta densità (PEAD) per sistemi interrati di scarico non in pressione, con profilo 

di parete strutturato di tipo corrugato a doppia parete liscia internamente e corrugata esternamente, di 

colore nero. Il collegamento fra gli elementi deve avvenire per mezzo di apposito bicchiere o manicotto 

di giunzione, equipaggiato di relativa guarnizione di tenuta in EPDM.

e3 e4

di

de

Tolleranza lunghezza barre: ±1%
Lunghezza barre comprensiva di bicchiere (o manicotto) di 
giunzione
prezzi comprensivi di guarnizioni e bicchiere (o manicotto) di 
giunzione
prezzo barra = €/m per L barre standard

Rigidità Anulare: SN4 (pari a 4 kN/m2) - SN8 (pari a 8 kN/m2)
Per info relative a progettazione statica: CEN TR 1295-3
Posa in opera: UNI ENV 1046 • Collaudo in opera: UNI EN 1610

TC2006 200 172 6

SN4

15.54

TC2506 250 218 6 22.19

TC3156 315 272 6.25 32.44

TC4006SN8 400 347 6.25 49.94

TC5006 500 433 6.25 80.67

TC6306SN8 630 546 6.25 131.88

TC8006 800 678 6.25 221.36

TC10006 1000 852 6.25 339.64

TC12006 1200 1020 6.25 522.51

TC1256 125 105 6

SN8

9.54

TC1606 160 137 6 14.48

TC2006SN8 200 172 6 17.49

TC2506SN8 250 218 6 26.23

TC2846SN8 284 250 6.25 38.82

TC3156SN8 315 272 6.25 36.64

TC3506SN8 350 300 6.25 55.61

TC468SN8 468 400 6.25 88.14

TC5006SN8 500 433 6.25 98.92

TC5756SN8 575 500 6.25 141..65

TC7006.75 701 600 6.25 206.92

TC8006SN8 800 678 6.25 282.16

TC935SN86.75 935 800 6.25 350.07

TC10006SN8 1000 852 6.25 391.88

TC12006SN8 1200 1020 6.25 553.85

CODICE DIAMETRO 
 EST. (mm)

DIAMETRO 
 INT. (mm)

LUNGHEZZA 
BARRA (m) TIPO PREZZO

(€/m)
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CODICE DIAM. EST.
(mm)

SPESSORE
(mm) SN LUNG.

BARRA (m)
PREZZO
(€/m)

TFG160SN4MT5 160 4.0

SN4

5 11.08
TFG200SN4MT5 200 4.9 5 16.99
TFG250SN4MT5 250 6.2 5 27.51
TFG315SN4MT5 315 7.7 5 43.57
TFG400SN4MT5 400 9.8 5 74.46
TFG500SN4MT5 500 12.3 5 111.50
TFG125SN8MT5 125 3.7

SN8

5 8.65
TFG200SN8MT5 200 5.9 5 21.02
TFG250SN8MT5 250 7.3 5 35.10
TFG315SN8MT5 315 9.2 5 54.30
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PRODOTTI CERTIFICATI NORME:
CEI EN 61386-1-24
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CODICE DIAMETRO
ESTERNO (mm)

DIAMETRO
INTERNO (mm)

LUNGHEZZA
ROTOLO (m)

PREZZO 
(€)

CVBLU40MT50 40 31

50

1.49
CVBLU50MT50 50 41 1.80
CVBLU63MT50 63 51 2.22
CVBLU75MT50 75 63 2.87
CVBLU90MT50 90 76 3.43
CVBLU110MT50 110 92 4.33
CVBLU125MT50 125 105 5.28
CVBLU160MT50 160 137 8.42
CVBLU200MT25 200 171 25 14.90

ESTERNO BLU INTERNO NERO

NERO CON BANDA COESTRUSA BIANCA

CODICE DIAMETRO
ESTERNO (mm)

DIAMETRO
INTERNO (mm)

LUNGHEZZA
ROTOLO (m)

PREZZO 
(€)

CV40MT25 40 31

25

1.58
CV50MT25 50 41 1.94
CV63MT25 63 51 2.38
CV75MT25 75 63 3.08
CV90MT25 90 76 3.70
CV110MT25 110 92 4.67
CV125MT25 125 105 5.66
CV160MT25 160 137 9.01
CV200MT25 200 171 13.92
CV40MT50 40 31

50

1.40
CV50MT50 50 41 1.69
CV63MT50 63 51 2.08
CV75MT50 75 63 2.66
CV90MT50 90 76 3.21
CV110MT50 110 92 4.04
CV125MT50 125 105 4.92
CV160MT50 160 137 7.88

TUBI PEAD CORRUGATI A DOPPIA PARETE
PER SISTEMI CAVIDOTTISTICI

Tubazione di polietilene (PEAD) in rotoli per infrastutture cavidottistiche interrate (TPC), con profilo di parete 
strutturato di tipo corrugato a doppia parete. Il collegamento fra gli elementi deve avvenire per mezzo di 
apposito manicotto di giunzione in polietilene. I tubi sono ottenuti mediante l’impiego di materia plastica 
di riciclo da raccolta differenziata (RD) e/o scarto industriale nella quantità minima dell’80% secondo gli 
standard di qualità definiti dalla nor,ma UNI 10667

Prezzi comprensivi di guanizioni e manicotto di giunzione

Prezzi comprensivi di guanizioni e manicotto di giunzione
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CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

DIAMETRO 
INT. (mm)

LUNGHEZZA
ROTOLO (m)

PREZZO 
(€)

CDRE63MT50 63 51 50 2.38
CDRE75MT50 75 63 50 3.03
CDRE90MT50 90 76 50 3.43
CDRE110MT50 110 92 50 4.28
CDRE125MT50 125 105 50 5.34
CDRE160MT50 160 137 50 8.87
CDRE200MT25 200 171 25 15.58

BLACKDREN

 AVAR ROTOLI

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

DIAMETRO 
INT. (mm)

LUNGHEZZA
ROTOLO (m) FESSURAZ. PREZZO 

(€)
CDREAVAR90MT50 90 76 50 270° 4.37
CDREAVAR90 90 76 25 270° 4.37
CDREAVAR110MT25 110 92 25 180° 5.56
CDREAVAR125MT25 125 105 25 180° 6.94
CDREAVAR160MT50 160 137 50 180° 11.11
CDREAVAR160MT25 160 137 25 180° 11.11
CDREAVAR200MT25 200 171 25 180° 20.36

DRENAGGIO VERTICALE

TUBO FESSURATO TUBO FESSURATO STANDARD

MURI A SECCO

CAMPI SPORTIVI

STRATIGRAFIA GALLERIE GIARDINI PENSILI CASSERO A PERDERE

TUBI PE CORRUGATI FESSURATI

DA
L Ø

63
 a

l Ø
16

0 
m

m

FESSURAZIONE
TIPO 160° FESSURAZIONE

TIPO 2

Ø2
00

 m
m

Tubazioni di Polietilene in rotolòi per sistemi di drenaggio interrati, con profilo di parete stutturato di tipo 

corrugato a doppia parete (B), liscia internamente e corrugata esternamente,ad elevata resistenza ai 

raggi UV. Il collegamento fra gli elementi deve avvenire per mezzo di apposito bicchiere o manicotto di 

giunzione, con o senza relativa guarnizione di tenuta.

Fessurazione a 360°



U N A  G I U S T A  C O N D O T T A82

TIPO A 240°

360°

3 FESSURE

360°

6 FESSURE

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

DIAMETRO 
INT. (mm)

LUNGHEZZA
ROTOLO (m)

CONFEZ.
(PZ)

PREZZO 
(€/m)

CDRECALZ63R50 63 51 50 7 4.57
CDRECALZ75R50 75 63 50 7 5.46
CDRECALZ90R50 90 76 50 6 6.10
CDRECALZ110R50 110 92 50 5 7.22
CDRECALZ125R50 125 105 50 4 9.20
CDRECALZ160R50 160 137 50 4 14.85
CDRECALZ200R25 200 171 25 4 25.75

FILDREN ROTOLI

FILDREN BARRE

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

DIAMETRO 
INT. (mm)

LUNGHEZZA
BARRA (m) TIPO PREZZO 

(€)
TCDREFIL2006 200 172 6

SN 4

23.20
TCDREFIL2506 250 218 6 38.38
TCDREFIL3156 315 272 6.25 50.49
TCDREFIL4006.25 400 347 6.25 72.63

TCDREFIL3156.25SN16 315 272 6.25

SN16

82.35
TCDREFIL3006.25SN16 350 300 6.25 95.98
TCDREFIL4006.25SN16 400 347 6.25 114.12
TCDREFIL4686.25SN16 468 400 6.25 157.65

TCDREFIL1256 125 105 6

SN 8

13.76
TCDREFIL1606 160 137 6 21.43
TCDREFIL2006SN8 200 172 6 25.39
TCDREFIL2506SN8 250 218 6 43.38
TCDREFIL2506.25SN8 284 250 6.25 59.22
TCDREFIL3156.25SN8 315 272 6.25 55.52
TCDREFIL3006.25SN8 350 300 6.25 74.06
TCDREFIL4006.25SN8 400 347 6.25 80.69
TCDREFIL4686.25SN8 468 400 6.25 115.29

TABELLA 
FILDREN 
E BIGDREN
SUPERFICIE 
DRENANTE

TIPO A 360°
5 FESSURE8 FESSURE

TUBO PE CORRUGATO FESSURATO
CON CALZA FILTRANTE IN ROTOLI E BARRE

Prezzi comprensivi di guanizioni e manicotto di giunzione
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BIGDREN

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

DIAMETRO 
INT. (mm)

LUNGHEZZA
BARRA (m) TIPO PREZZO 

(€)
TCDRE2006 200 172 6

SN4

21.09
TCDRE2506SN4 250 218 6 34.89
TCDRE3156.25SN4 315 272 6.25 45.90
TCDRE4006.25SN4 400 347 6.25 71.46
TCDRE1256 125 105 6

SN8

12.50
TCDRE1606 160 137 6 17.15
TCDRE2006SN8 200 172 6 20.31
TCDRE2506SN8 250 218 6 34.68
TCDRE2506.25SN8 284 250 6.25 47.72
TCDRE3156 315 272 6.25 44.42
TCDRE3006.25SN8 350 300 6.25 65.35
TCDRE4006.25SN8 400 347 6.25 71.22
TCDRE4686.25SN8 468 400 6.25 101.74
TCDRE2506 250 218 6

SN16

145.88
TCDRE3006 350 300 6.25 104.66
TCDRE4006.25SN16 400 347 6.25 88.41
TCDRE4686.25SN16 468 400 6.25 46.22

120° 120°

TIPO A 240° TIPO A 120°
3 FESSURE 1 FESSURA 2 FESSURE

TUBO PE CORRUGATO FESSURATO
IN BARRE

ITubazione di polietilene (PEAD) in barre per 

sistemi di dreanaggio interrati, con profilo di 

parete strutturato di tipo corrugato a doppia 

parete (B), liscia internamente e corrugata 

esternamente, ad elevata resistenza ai 

Raggi UV. Dotata di fessurazioni equidistanti, 

posizionate sul fondo delle gole presenti fra 

due corrugazioni consecutive e in numero, 

posizione e dimensioni come da proggetto.

240°

2 FESSURE

240°

4 FESSURE

Prezzi comprensivi di guanizioni e manicotto di giunzione
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CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

PREZZO 
(€)

CURFG45160 160 49.00
CURFG45200 200 56.00
CURFG45250 250 84.00
CURFG45315 315 160.00
CURFG45350 350 377.00
CURFG45400 400 398.00
CURFG45468 468 476.00
CURFG45500 500 476.00
CURFG45630 630 661.00

CURVA 45° F/F CURVA 90° F/FCURVA 45° M/M FORMATA

CURVA 90° M/M

TEE 45° F/FTEE 90° F/F

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

PREZZO 
(€)

CURFG45125 125 52.00

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

PREZZO 
(€)

CURFG90160 160 79.00
CURFG90200 200 96.00
CURFG90250 250 140.00
CURFG90315 315 225.00
CURFG90350 350 395.00
CURFG90400 400 531.00
CURFG90468 468 774.00
CURFG90500 500 774.00
CURFG90630 630 1060.00

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

PREZZO 
(€)

CURFG90125 125 74.00

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

PREZZO 
(€)

TEECFG45160 160 97.00
TEECFG45200 200 131.00
TEECFG45250 250 161.00
TEECFG45315 315 486.00
TEECFG45400 400 551.00

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

PREZZO 
(€)

TEECFG90160 160 91.00
TEECFG90200 200 127.00
TEECFG90250 250 137.00
TEECFG90315 315 398.00
TEECFG90350 350 487.00
TEECFG90400 400 661.00
TEECFG90500 500 753.00
TEECFG90630 630 1648.00
TEECFG90701 701 2004.00
TEECFG90800 800 2757.00
TEECFG90935 935 3766.00
TEECFG901000 1000 4505.00
TEECFG901200 1200 7034.00

RIDUZIONE M/F

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

PREZZO 
(€)

RFG160125 160/125 17.00
RFG200-160 200/160 19.00
RFG250200 250/200 27.00
RFG315250 315/250 41.00

RACCORDI IN PE
CORRUGATI STAMPATI E FORMATI

IRaccorderia stampata in PEAD per tubazioni corrugate da scarico non in pressione, realizzate mediante sotampaggio 

a iniezione o rotazionale, con dimensioni secondo norma UNI EN 13476. Semplici da installare, completamente 

reciclabili, disponibili in varie dimensioni su richiesta. Guanizioni non incluse.
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CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

PREZZO 
(€)

TAPFG125 125 96.00
TAPFG160 160 118.00
TAPFG200 200 124.00
TAPFG250 250 153.00
TAPFG284 284 264.00
TAPFG315 315 295.00
TAPFG350 350 406.00
TAPFG400 400 356.00
TAPFG468 468 536.00
TAPFG500 500 477.00
TAPFG565 565 831.00
TAPFG630 630 1053.00
TAPFG701 701 1403.00
TAPFG800 800 1481.00
TAPFG935 935 1823.00
TAPFG1000 1000 2307.00
TAPFG1200 1200 2797.00

TAPPO MAGNUM M TAPPO MAGNUM F

MANICOTTO MAGNUM GUARNIZIONE

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

PREZZO 
(€)

TAPFG125F 125 93.00
TAPFG160F 160 113.00
TAPFG200F 200 117.00
TAPFG250F 250 139.00
TAPFG284F 284 240.00
TAPFG315F 315 252.00
TAPFG350F 350 260.00
TAPFG400F 400 274.00
TAPFG468F 468 313.00
TAPFG500F 500 352.00
TAPFG565F 565 561.00
TAPFG630F 630 767.00
TAPFG701F 701 924.00
TAPFG800F 800 1084.00
TAPFG935F 935 1264.00
TAPFG1000F 1000 1747.00
TAPFG1200F 1200 1999.00

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

DIAMETRO
INT. (mm

PREZZO 
(€)

MFG125 125 105 3.79
MFG137 160 137 5.39
MFG200 200 172 9.77
MFG250 250 172 17.15
MFG284 284 250 119.48
MFG315 315 272 47.84
MFG350 350 300 159.24
MFG400 400 347 91.71
MFG468 468 400 242.33
MFG500 500 433 137.53
MFG565 565 500 294.74
MFG630 630 535 310.19
MFG701 701 600 520.25
MFG800 800 678 433.21
MFG935 935 800 607.28
MFG1000 1000 852 745.74
MFG12001000 1200 1030 866.42
MFG1200 1200 1000 866.42

CODICE DIAMETRO
EST. (mm)

DIAMETRO
INT. (mm

PREZZO 
(€)

GUARFG125 125 105 1.80
GUARFG160 160 137 3.56
GUARFG200 200 172 4.38
GUARFG250 250 218 5.83
GUARFG284 284 250 8.91
GUARFG315 315 272 9.19
GUARFG300 350 300 14.06
GUARFG400 400 347 15.79
GUARFG468 468 400 24.93
GUARFG500 500 433 28.27
GUARFG565 565 500 48.47
GUARFG630 630 535 61.51
GUARFG700 701 600 74.58
GUARFG800 800 678 130.95
GUARFG935800 935 800 181.80
GUARFG1000 1000 852 202.37
GUARFG1200 1200 1030 369.71
GUARFG12001000 1200 1000 369.71

RACCORDI IN PE
CORRUGATI STAMPATI
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POZZETTI DI ISPEZIONE
PROLUNGAMENTO DEL POZZETTO

PROLUNGA PER
POZZETTO

CODICE DN
(mm)

H
(mm)

PREZZO
(€)

PC1000P0000017 1000 500 979.20

CONO DI RIDUZIONE
PER POZZETTO

CODICE DN
(mm)

H
(mm)

PREZZO
(€)

PC1000C0000020 100X625 900 930.30

BASE POZZETTO
CON PIATTI GUARNIZIOINE

CODICE DN
(mm)

H
(mm)

PREZZO
(€)

PC1000B0000088 1000 600 898.50

IPozzetti di Ispezione per condotte interrate di scarico non in pressione realizzati mediante stampaggio rotazionale 

con polietilene lineare verggine al 100% con dimensionali secondo norma UNI EN 13598, prodotti in regime di controllo 

di qualità ISO 9001. Disponibili in varie dimensioni su Richiesta.



MATERIALE DI PROTEZIONE EDILIZIA E DRENAGGIO
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TESSUTO NON TESSUTO
GEODREN MEMBRANA BUGNATA

CODICE ALTEZZA 
(m)

LUNGHEZZA
(m/l)

PREZZO
(€)

MED-MB30 3.00 20 3.61
MED-MB25 2.50 20 3.61
MED-M20 2.00 20 3.23
MED-MB15 1.50 20 3.23
MED-MB10 1.00 20 3.23

CODICE ALTEZZA 
(m)

LUGHEZZA
(m/l)

PESO 
(gr/mq)

PREZZO
(€)

A01B039100 2.00 100 200 1.52
A01B040 2.00 50 300 2.28
A01B039 2.00 50 200 1.52
A01B03901 1.00 50 200 1.64

GEOTESSILI  E MATERIALI TECNICI
Utilizzati in edilizia, Il Geotessile realizzato in polipropilene o poliestere, con funzione drenante, mantiene separati 

diversi strati di materiale (ad esempio terreno e ghiaia), evitando la contaminazione reciproca.  

La membrana bugnata protegge muri e fondazioni dal contatto diretto con l’umidità del terreno,permettendo la 

ventilazionee il deflussodell’acqua verso un sistema di drenaggio.

Geotessili x campi sportivi o altri impieghi disponibili su richiesta.
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GRIGLIA POZZETTO PVC

CODICE DIMENSIONI
(cm)

PREZZO 
(€)

POZPVC20 20x20 3.00
POZPVC30 30x30 7.50
POZPVC40 40x40 19.00
POZPVC55 55x55 50

COPERCHIO POZZETTO PVC

POZZETTO PVC

CODICE DIMENSIONI
(cm)

PREZZO 
(€)

COPOZPVC2020 20x20 2.00
COPOZPVC3030 30x30 4.50
COPOZPVC4040 40x40 11.00
COPOZPVC5555 55x55 30.00

CODICE DIMENSIONI
(cm)

PREZZO 
(€)

COPGRIPVC2020 20x20 2.00
COPGRIPVC3030 30x30 4.50
COPGRIPVC4040 40x40 11.00
COPGRIPVC5555 55x55 30.00

ACCESSORI

Una vasta gamma di prodotti e accessori per diversi utilizzi. 

Su richiesta
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ROTOLO TEFLON PFE

CODICE DIAMETRO
 (mm):

DENSITÀ
(g/cm3) APPLICAZIONE PREZZO 

(€)
TCG01210 0.1X12X10MT 1.00 GAS 0.75
TC001212 0.1x12x12MT 0.03 TUBI E RACC. FILETT. 0.36
TC002950 0.1X19X15MT 0.03 TUBI E RACC. FILETT. 2.30
TC002550 0.1X25X50MT 0.03 TUBI E RACC. FILETT. 2.80
TC001915 0.2X19X15MT 0.03 TUBI E RACC. FILETT. 1.45

NASTRI SEGNALAZIONE NASTRI LOCALIZZAZIONE
CON FILAMENTI INOX

CODICE LUNGHEZZA (m) x
LARGHEZZA (cm) TIPO PREZZO 

(€)
NASCAVTELEF10X200 200 x 10 cavi telefonici 21.00
NASFIBROTT10X200 200 x 10 fibra ottica 21.00
NASFOGN10X200 200 x 10 fognatura 21.00
NASCAVELETTR12X200 200 x 12 cavi elettrici 21.00
NASGAS12X200 200 x 12 gas 21.00
NASACQUA12X200 200 x 12 acqua 21.00

CODICE LUNGHEZZA (m) x
LARGHEZZA (cm) TIPO CONFEZ. 

(PZ)
PREZZO 

(€)
NAINOXACQUA150M 150 x 12 acqua 5 115.00
NAINOXGAS150M 150 x 12 gas 5 115.00

DETERGENTE TUBI RASCHIETTO 
MANUALE

CODICE PREZZO 
(€)

8805000 50.00

CODICE PREZZO 
(€)

8800000 30.00

ACCESSORI  E SEGNALAZIONI

Vasta gamma di accessori su richiesta.



U N A  G I U S T A  C O N D O T T A 93

TAGLIATUBI A ROTELLA

ALLINEATORE A CINGHIA A DUE BRACCIA

SMUSSATORE TUBI

CODICE MISURA
 (mm):

PREZZO 
(€)

TAGTU16.63 63 300
TAGTU50.140 140 640.00

CODICE MISURA
 (mm):

PREZZO 
(€)

9210110075A 75-110 80.30
9212250040A 40-250 402.00

CODICE MISURA
 (mm):

PREZZO 
(€)

ALLIN75.225 225 1640.00
ALLIN90.400 400 3040.00

RASCHIATORE UNIVERSALE

CODICE MISURA
 (mm):

PREZZO 
(€)

8821063225 225 1560.00
8821075315 315 2040.00
88210110500 500 2090.00

ACCESSORI PER TUBI

Utilizzato per allineare pulegge e cinghie , in sistemi di 

transizione meccanica Un allineamento preciso riduce 

l’usura di pulegge e cinghie, diminuisce le vibrazioni e 

migliora l’efficenza energetica del macchinario.

Ideale per l’asportazione dello strato superficiale esterno 

in preparazione per elettrofusione.la lama inpiegata ha 

due taglienti ed è reversibile.Grazie allla manopola di 

bloccaggio si ottiene una stabile e d affidabile presa dal 

raschia tubi in otto puntiall’interno delle parete del tubo.

Usato per praticare uno smusso sull’estremità di 

un tubo, in modo da facilitare l’assemblaggio con 

raccordi,migliorare la saldaturao evitare spigoli vivi.

Per tubi in plastica o in metallo.

Utilizzato per tagliare tubi in Rame, Acciaio, Plastica, 

Ottone o altri materiali metallici.

Taglio preciso e pulito, facile da usare,riduce sbavature.
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CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm) CLASSE PESO

(Kg)
P. MAX.

(L/s) GRIGLIA PREZZO
(€)

SELFIEB10GZS 125 55 100 A15 7.5 1.2 Zincata ad asole 27.50
SELFIEB10GAB 125 55 100 B125 8.7 1.2 Zincata a maglia (16x30) 46.50
SELFIEB10GG 125 55 100 C250 11.5 1.2 Ghisa sferoidale (14x24) 53.00
SELFIEB10GFAC 125 55 100 C250 11.0 1.2 Zincata a fessura asimmetrica 112.50
SELFIEB10GFSC 125 55 100 C250 11.0 1.2 Zincata a fessura simmetrica 112.50
SELFIE10GZS 125 95 100 A15 9.0 3.8 Zincata ad asole 28.50
SELFIE10GZAB 125 95 100 B125 10.7 3.8 Zincata a maglia (16x30) 47.50
SELFIE10GG 125 95 100 C250 12.8 3.8 Ghisa sferoidale (14x24) 54.00
SELFIE10GFAC 125 95 100 C250 14.5 3.8 Zincata a fessura asimmetrica 113.50
SELFIE10GFSC 125 95 100 C250 14.5 3.8 Zincata a fessura simmetrica 113.50

CANALE SERIE “SELFIE” 100

CANALE SERIE “SELFIE” 150

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm) CLASSE PESO

(Kg)
P. MAX.

(L/s) GRIGLIA PREZZO
(€)

SELFIEB15GZS 180 95 100 A15 20 5.7 Zincata ad asole 44.00
SELFIEB15GG 180 95 100 C250 24.5 5.7 Ghisa sferoidale (14x24) 80.50
SELFIEB15GFAC 180 95 100 C250 22.5 5.7 Zincata a fessura asimmetrica 159.50
SELFIEB15GFFS 180 95 100 C250 22.5 5.7 Zincata a fessura simmetrica 159.50
SELFIEB15GAB 180 95 100 B125 21.7 8.6 Zincata a maglia (16x30) 71.50
SELFIE15GZS 180 145 100 A15 20 8.6 Zincata ad asole 45.00
SELFIE15GZAB 180 145 100 B125 21.7 8.6 Zincata a maglia (16x30) 72.50
SELFIE15GG 180 145 100 C250 24.5 8.6 Ghisa sferoidale (14x24) 81.50
SELFIE15GFAC 180 145 100 C250 22.5 8.6 Zincata a fessura asimmetrica 160.50
SELFIE15GFSC 180 145 100 C250 22.5 8.6 Zincata a fessura simmetrica 160.50

125

100

55

180

150

95

GRIGLIA ZINCATA
AD ASOLE

GRIGLIA ZINCATA
AD A PONTE

GRIGLIA IN GHISA
ANTITACCOCOPERTURA A FESSURA
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CANALE SERIE “SKY” 100 H80

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA PREZZO

(€)
SKY10GZS 165 80 1000 A15 17.50 3.3 zincata ad asole 30.00
SKYB10GZS 165 80 1000 B125 20.70 3.3 zincata maglia 30x15 49.50
SKYB10GZAC 165 80 1000 C250 21.10 3.3 zincata maglia 30x15

165 80 1000 C250 22.40 3.3 Ghisa + profilo zink Protection Level 78.00

CANALE SERIE “SKY” 100 H160

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA PREZZO

(€)
165 160 1000 A15 35.8 5.6 Zincata ad Asole 30.00

SKY10GZSB 165 160 1000 B125 36.8 5.6 Zincata ad asole per campi di Calcio 41.00
SKYB10GZAB 165 160 1000 B125 41.40 5.6 Zincata a Maglia 30x15 49.50
SKY10GZAC 165 160 1000 C250 42.20 5.6 Zincata a Maglia 30x15 71.00

165 160 1000 C250 44.80 5.6 Ghisa + profilo zink Protection Level 78.00

CANALE SERIE “SKY” 150 H150

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA PREZZO

(€)
210 150 1000 A15 42.20 9.0 Zincata ad Asole 45.00

SKYB15GZS 210 150 1000 B125 47.20 9.0 Zincata a Maglia 30x15 avvitata
SKY15GZS 210 150 1000 C250 48.30 9.0 Zincata a Maglia 30x15 avvitata 100.00

210 150 1000 C250 52.20 9.0 Ghisa + profilo zink Protection Level 107.00

CANALE SERIE “SKY” 150 H200

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA PREZZO

(€)
SKYB15GZAC 210 200 1000 A15 51.20 13.00 Zincata ad Asole 45.00
SKYB15GZAB 210 200 1000 B125 58.2 13.00 Zincata a MAGLIA 30X15 avvitata 81.00
SKY15GZAB 210 200 1000 B125 59.0 13.00 Zincata ad Asole per Campi CALCIO 45.00
SKY15GZAC 210 200 1000 C250 59.3 13.00 Zincata a MAGLIA 30X15 avvitata 100.00

210 200 1000 C250 63.20 13.00 Ghisa + profilo zink Protection Level 107.00

CANALE SERIE “SKY” 200

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA PREZZO

(€)
SKY20GZ 260 260 100 A15 83.4 24.0 Zincata a maglia (30x30) 84.50
SKY20GZA 260 260 100 A15 83.0 24.0 Zincata a maglia avvitata (30x15) 99.00
SKY20GZB 260 260 100 B125 83.5 24.0 Zincata a maglia avvitata (30x15) 117.00
SKY20GZC 260 260 100 C250 87.4 24.0 Zincata a maglia avvitata (30x15) 136.00
SKY20GG 260 260 100 C250 92.6 24.0 Ghisa + profilo zink protection level 139.00

80

165

100

165

100

160

210

150

150

210

150

200

260

200

260

CANALI IN CEMENTO
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CANALE A FESSURA SERIE “SKY” 100

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) COPERTURA PREZZO

(€)
SKYB10GFSC 165 80 100 C250 19.9 3.3 a fessura simmetrica 115.00
SKYB10GFAC 165 80 100 C250 19.9 3.3 a fessura asimmetrica 115.00
SKY10GFSC 165 160 100 C250 39.8 5.6 a fessura simmetrica 115.00
SKY10GFAC 165 160 100 C250 39.8 5.6 a fessura asimmetrica 115.00
SKYB10GFSD 165 80 100 D400 21.1 3.3 a fessura simmetrica 138.00
SKYB10GFAD 165 80 100 D400 21.1 3.3 a fessura asimmetrica 138.00
SKY10GFSD 165 160 100 D400 42.2 5.6 a fessura simmetrica 138.00
SKY10GFAD 165 160 100 D400 42.2 5.6 a fessura asimmetrica 138.00

CANALE A FESSURA SERIE “SKY” 150

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) COPERTURA PREZZO

(€)
SKY15GFSC 210 200 100 C250 56.7 13.0 a fessura simmetrica 162.00
SKY15GFAC 210 200 100 C250 56.7 13.0 a fessura asimmetrica 162.00
SKY15GFSD 210 200 100 D400 59.8 13.0 a fessura simmetrica 184.00
SKY15GFAD 210 200 100 D400 59.8 13.0 a fessura asimmetrica 184.00
SKYB15GFAC 210 150 100 C250 42.5 9.0 a fessura asimmetrica 162.00
SKYB15GFSC 210 150 100 C250 42.5 9.0 a fessura simmetrica 162.00
SKYB15GFSD 210 150 100 D400 44.9 9.0 a fessura simmetrica 184.00
SKYB15GFAD 210 150 100 D400 44.9 9.0 a fessura asimmetrica 184.00

CANALE A FESSURA SERIE “SKY” 200

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) COPERTURA PREZZO

(€)
SKY20GFSC 260 260 100 C250 83.5 24.0 a fessura simmetrica 182.00
SKY20GFAC 260 260 100 C250 83.5 24.0 a fessura asimmetrica 182.00
SKY20GFSD 260 260 100 D400 83.5 24.0 a fessura simmetrica 218.00
SKY20GFAD 260 260 100 D400 83.5 24.0 a fessura asimmetrica 218.00

CANALE CON SCARICO VERTICALE SERIE “SKY” 200

CODICE MODELLO LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

Ø SCARICO 
(mm)

PREZZO
(€)

SKYSV1080 SKY 100 165 80 100 C250 34.0 80 35.00
SKYSV10160 SKY 100 165 160 100 C250 38.0 80 35.00
SKYSV15150 SKY 150 210 150 100 C250 44.0 125 44.00
SKYSV15200 SKY 150 210 200 100 C250 54.0 125 44.00
SKYSV20260 SKY 200 260 260 100 C250 74.0 160 55.00
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CANALE SERIE “EVOLUTION” 100

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVO10GZ 165 180 100 B125 39.3 5.6 2 bulloni M8 80.00
EVO10GZ4B 165 180 100 B125 43.9 5.6 4 viti M10 100.00
EVO10GGC 165 180 100 C250 48.4 5.6 8 viti M10 91.00
EVO10GGCF 165 180 100 C250 48.4 5.6 8 viti M10 91.00
EVO10GGD 165 180 100 D400 49.2 5.6 8 viti M10 98.00

CANALE SERIE “EVOLUTION” 150

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVO15GZ 215 220 100 B125 61.5 13.0 Zincata (30x15) 2 bulloni M8 98.00
EVO15H300GZ 215 300 100 B125 75.0 17.3 Zincata (30x15) 2 bulloni M8 106.00
EVO15GZ4B 215 220 100 B125 61.5 13.0 Zincata (30x15) 4 viti M10 122.00
EVO15H300GZ4B 215 300 100 B125 75.0 17.3 Zincata (30x15) 4 viti M10 128.00
EVO15GGC 215 220 100 C250 68.8 13.0 Ghisa 8 viti M10 124.00
EVO15H300GGC 215 300 100 C250 78.8 17.3 Ghisa 8 viti M10 130.00
EVO15GGD 215 220 100 D400 70.0 13.0 Ghisa 8 viti M10 135.00
EVO15H300GGD 215 300 100 D400 83.5 17.3 Ghisa 8 viti M10 142.00

CANALE SERIE “EVOLUTION” 200

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVO20GZ4B 265 290 100 B125 95.3 25.5 Zincata (30x15) 4 viti M10 170.00
EVO20GGC 265 290 100 C250 107.0 25.5 Ghisa 8 viti M10 166.00
EVO20GGD 265 290 100 D400 109.2 25.5 Ghisa 8 viti M10 180.00
EVO20GGE 265 290 100 E600 111.2 25.5 Ghisa 8 viti M10 190.00

CANALE SERIE “EVOLUTION” 300

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVO30GZ4B 365 320 100 B125 135.0 46.5 Zincata (30x15) 4 viti M10 250.00
EVO30GGB 365 320 100 B125 144.0 46.5 Ghisa 8 viti M10 220.00
EVO30GGC 365 320 100 C250 152.0 46.5 Ghisa 8 viti M10 242.00
EVO30GGD 365 320 100 D400 160.0 46.5 Ghisa 8 viti M10 280.00
EVO30GGE 365 320 100 E600 165.0 46.5 Ghisa 8 viti M10 296.00
EVO30COGE 365 320 100 E600 170.0 46.5 Coperchio in ghisa 8 viti M10 331.00

165

100

180

215

150

ALT

GRIGLIA IN GHISA
SFEROIDALE

GRIGLIA IN GHISA
SFEROIDALE

GRIGLIA ZINCATA
A MAGLIA

265

200

290

365

300

320
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CANALE RIBASSATO SERIE “EVOLUTION” 100

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVORB10GZ 165 95 100 B125 23.9 2.5 Zincata (30x15) 2 bulloni M8 80.00
EVORB10GZ4B 165 95 100 B125 23.9 2.5 Zincata (30x15) 4 viti M10 100.00
EVORB10GGCF 165 95 100 C250 33.0 2.5 Ghisa 8 viti M10 91.00
EVORB10GGC 165 95 100 C250 33.0 2.5 Ghisa maglie 8 viti M10 91.00
EVORB10GGD 165 95 100 D400 33.8 2.5 Ghisa 8 viti M10 98.00

CANALE RIBASSATO SERIE “EVOLUTION” 150

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVORB15GZ 215 95 100 B125 29.5 3.5 Zincata (30x15) 2 bulloni M8 98.00
EVORB15GZ4B 215 95 100 B125 29.5 3.5 Zincata (30x15) 4 viti M10 122.00
EVORB15GGC 215 95 100 C250 36.8 3.5 Ghisa 8 viti M10 124.00
EVORB15GGD 215 95 100 D400 38.2 3.5 Ghisa 8 viti M10 135.00

CANALE RIBASSATO SERIE “EVOLUTION” 200

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVORB20GZ4B 265 150 100 B125 45.0 6.8 Zincata (30x15) 4 viti M10 170.00
EVORB20GGC 265 150 100 C250 57.0 6.8 Ghisa 8 viti M10 166.00
EVORB20GGD 265 150 100 D400 59.2 6.8 Ghisa 8 viti M10 180.00
EVORB20GGE 265 150 100 E600 61.2 6.8 Ghisa 8 viti M10 190.00

CANALE RIBASSATO SERIE “EVOLUTION” 300

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVORB30GZ4B 365 150 100 B125 70.0 8.5 Zincata (30x15) 4 viti M10 250.00
EVORB30GGB 365 150 100 B125 78.0 8.5 Ghisa 8 viti M10 220.00
EVORB30GGC 365 150 100 C250 82.0 8.5 Ghisa 8 viti M10 242.00
EVORB30GGD 365 150 100 D400 87.0 8.5 Ghisa 8 viti M10 280.00
EVORB30GGE 365 150 100 E600 93.0 8.5 Ghisa 8 viti M10 296.00
EVORB30COGE 365 150 100 E600 98.0 8.5 Coper. in ghisa 8 viti M10 331.00

165

100

95

215

150

95

265

200

150

365

300

150
CANALI IN CEMENTO



U N A  G I U S T A  C O N D O T T A100

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVOSRB20GZ4B 265 100 100 B125 38.3 4.0 Zincata (30x15) 4 viti M10 170.00
EVOSRB20GGC 265 100 100 C250 50.3 4.0 Ghisa 8 viti M10 166.00
EVOSRB20GGD 265 100 100 D400 52.5 4.0 Ghisa 8 viti M10 180.00
EVOSRB20GGE 265 100 100 E600 54.5 4.0 Ghisa 8 viti M10 190.00

CANALE SUPERIBASSATO SERIE “EVOLUTION” 300

CANALE ABBASSATO SERIE “EVOLUTION” 300

CANALE SUPERIBASSATO SERIE “EVOLUTION” 200

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVPSRB30GZ4B 365 100 100 B125 63.0 6.0 Zincata (30x15) 4 viti M10 250.00
EVOSRB30GGB 365 100 100 B125 63.0 6.0 Ghisa 8 viti M10 220.00
EVOSRB30GGC 365 100 100 C250 68.0 6.0 Ghisa 8 viti M10 242.00

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVOAB30GZ4B 365 200 100 B125 77.5 23.0 Zincata (30x15) 4 viti M10 250.00
EVOAB30GGB 365 200 100 B125 85.5 23.0 Ghisa 8 viti M10 220.00
EVOAB30GGC 365 200 100 C250 89.5 23.0 Ghisa 8 viti M10 242.00
EVOAB30GGD 365 200 100 D400 94.5 23.0 Ghisa 8 viti M10 280.00
EVOAB30GGE 365 200 100 E600 100.5 23.0 Ghisa 8 viti M10 296.00
EVOAB30COGE 365 200 100 E600 100.5 23.0 Cop. in ghisa 8 viti M10 331.00

265

200

100
365

300

100

365

300

200
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CANALE CON SCARICO VERTICALE SERIE “EVOLUTION”

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

PESO
(Kg)

Ø SCARICO
(mm MODELLO PREZZO

(€)
EVOSV1090 165 95 100 28.0 80 EVO 100 35.00
EVOSV10180 165 180 100 28.0 80 EVO 100 35.00
EVOSV1590 215 95 100 35.0 125 EVO 150 44.00
EVOSV15220 215 220 100 35.0 125 EVO 150 44.00
EVOSV20100 265 100 100 45.0 160 EVO 200 56.00
EVOSV20150 265 150 100 45.0 160 EVO 200 56.00
EVOSV20290 265 290 100 45.0 160 EVO 200 56.00
EVOSV30100 365 100 100 56.0 160 EVO 300 69.00
EVOSV30150 365 150 100 56.0 160 EVO 300 69.00
EVOSV30320 365 320 100 56.0 200 EVO 300 69.00

CANALE CON FONDO PIATTO SERIE “EVOLUTION” M300

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
EVOM30GZ4B 365 400 200 B125 255.0 Zincata (30x15) 8 viti M10 499.00
EVOM30GGB 365 400 200 B125 275.0 Ghisa 8 viti M10 464.00
EVOM30GGC 365 400 200 C250 299.0 Ghisa 8 viti M10 510.00
EVOM30GGD 365 400 200 D400 315.0 Ghisa 8 viti M10 592.00
EVOM30GGE 365 400 200 E600 320.0 Ghisa 8 viti M10 636.00
EVOM30COGE 365 400 200 E600 322.0 Cop. in ghisa 8 viti M10 680.00

365

400

300

CESTELLO DI RACCOLTA SEDIMENTI

CODICE MODELLO PESO (Kg) MATERIALE PREZZO
(€)

CES10 EVO 100 3 Acciaio inox 150.00
CES15 EVO 150 4 Acciaio inox 175.00
CES20 EVO200 4.5 Acciaio inox 195.00
CES30 EVO 300 6.5 Acciaio inox 230.00

POZZETTO SERIE SKY

CODICE MODELLO LARG. (mm) ALT. (mm) LUNG.(cm) CLASSE PESO (Kg) GRIGLIA PREZZO
(€)

POZSKY10 SKY 100 165 500 50 C250 48.0 Ghisa 95.00
POZSKY15 SKY 150 210 500 50 C250 68.0 Ghisa 112.50
POZSKY20 SKY 200 260 500 50 C250 101.0 Ghisa 152.00

POZZETTO SERIE EVOLUTION

CODICE MODELLO LARG. (mm) ALT. (mm) LUNG.(cm) CLASSE PESO (Kg) GRIGLIA PREZZO
(€)

POZ10H50 EVO 100 165 500 50 D400 67.0 Ghisa 117.00
POZ15H50 EVO 150 215 500 50 D400 79.0 Ghisa 162.00
POZ20H50 EVO 200 265 500 50 D400 115.0 Ghisa 211.50
POZ30H50 EVO 300 365 500 50 D400 160.0 Ghisa 321.50

CANALI IN CEMENTO
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CANALE SERIE “GIGA” 120 OIL

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGA120GGE 225 220 100 E600 90.0 7.7 Ghisa 8 viti M12 158.00

CANALE SERIE “GIGA” 150

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGA15GGE 275 235 100 E600 108.0 12.0 Ghisa 8 viti M12 190.00
GIGA15GGF 275 235 100 F900 111.0 12.0 Ghisa 8 viti M12 205.00

CANALE SERIE “GIGA” 200

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGA20GGD 325 320 100 D400 159.0 25.5 Ghisa 8 viti M12 230.00
GIGA20GGE 325 320 100 E600 167.0 25.5 Ghisa 8 viti M12 256.00
GIGA20GGF 325 320 100 F900 171.0 25.5 Ghisa 8 viti M12 282.00

CANALE SERIE “GIGA” 225

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGA225H425GD 325 425 100 D400 190.0 45.0 Ghisa 8 viti M12 249.00
GIGA225H550GD 325 550 100 D400 223.0 82.0 Ghisa 8 viti M12 298.00
GIGA225H425GE 325 425 100 E600 194.0 45.0 Ghisa 8 viti M12 275.00
GIGA225H550GE 325 550 100 E600 228.0 82.0 Ghisa 8 viti M12 317.00
GIGA225H425GF 325 425 100 F900 207.0 45.0 Ghisa 8 viti M12 305.00
GIGA225H550GF 325 550 100 F900 240.0 82.0 Ghisa 8 viti M12 354.00

CANALE SERIE “GIGA” 300

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGA30GGD 420 420 100 D400 255.0 78.0 Ghisa 8 viti M12 380.00
GIGA30GGE 420 420 100 E600 263.0 78.0 Ghisa 8 viti M12 405.00
GIGA30GGF 420 420 100 F900 272.0 78.0 Ghisa 8 viti M12 488.00

420
300

225

120

220

275
120

235

325
200

320

325

225

425
420

COPERCHIO IN GHISA
GRIGLIA IN GHISA

SFEROIDALE A 2/3 FESSURE
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CANALE MONOBLOCCO A FESSURA SERIE “GIGA”

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGAMONOBL25 500 500 250 D400 465.0 300 62.0 450.00

CANALE SERIE “GIGA” 400

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGA40GGD 520 530 100 D400 338.4 141.0 Ghisa 8 viti M12 500.00
GIGA40GGE 520 530 100 E600 348.0 141.0 Ghisa 8 viti M12 550.00
GIGA40CGE 520 530 100 E600 352.0 141.0 Coperchio in ghisa 8 viti M12 566.00
GIGA40GGF 520 530 100 F900 360.0 141.0 Ghisa 8 viti M12 655.00

CANALE SERIE “GIGA” 500

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGA50GGD 620 625 100 D400 476.4 210.0 Ghisa 8 viti M12 690.00
GIGA50GGE 620 625 100 E600 496.0 210.0 Ghisa 8 viti M12 735.00
GIGA50CGE 620 625 100 E600 499.0 210.0 Coperchio in ghisa 8 viti M12 745.00
GIGA50GGF 620 625 100 F900 530.0 210.0 Ghisa 8 viti M12 790.00

CANALE SERIE “GIGA” 600

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGA60GGE 725 740 100 E600 571.0 305.0 Ghisa 8 viti M12 990.00
GIGA60GGF 725 740 100 F900 588.0 305.0 Ghisa 8 viti M12 1160.00

CANALE SERIE “GIGA” 700

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGA70GGD 820 850 100 D400 734.0 400 Ghisa 8 viti M12 1140.00
GIGA70GGE 820 850 100 E600 761.0 400 Ghisa 8 viti M12 1260.00

CANALE ALTO SERIE “GIGA” 300

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGA30H60GGD 420 600 100 D400 289.0 144.0 Ghisa 8 viti M12 405.00
GIGA30H60GGE 420 600 100 E600 298.0 144.0 Ghisa 8 viti M12 420.00
GIGA30H60GGF 420 600 100 F900 306.0 144.0 Ghisa 8 viti M12 505.00

420
300

600

520
400

530

620
400

625

725

820

600

700

740
850
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CANALE A GRIGLIA STRETTA SERIE “WORKS” 300-S

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGAW30SGGC 365 420 100 C250 243.0 78.0 Ghisa 8 viti M10 255.00
GIGAW30SGGD 365 420 100 D400 250.0 78.0 Ghisa 8 viti M10 298.00
GIGAW30SCGE 365 420 100 E600 258.0 78.0 Cop. in ghisa 8 viti M10 328.00
GIGAW30SGGE 365 420 100 E600 260.0 78.0 Ghisa 8 viti M10 317.00

CANALE DRENANTE SERIE “WORKS” 225

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGAW225D 325 425 100 D400 185.0 47.0 Ghisa 8 viti M12 255.00
GIGAW225E 325 425 100 E600 195.0 47.0 Ghisa 8 viti M12 279.00

COPERCHIO IN GHISA
GRIGLIA IN GHISA

SFEROIDALE A 2/3 FESSURE

365

420

300

325
225

425
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CANALE SERIE “WORKS” 400

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGAW40H800GGD 520 800 100 D400 483.0 220.0 Ghisa 8 viti M12 577.00
GIGAW40H800GGE 520 800 100 E600 490.0 220.0 Ghisa 8 viti M12 625.00
GIGAW40H800CGE 520 800 100 E600 495.0 220.0 Cop. in ghisa 8 viti M12 630.00
GIGAW40H800GGF 520 800 100 F900 510.0 220.0 Ghisa 8 viti M12 730.00
GIGAW40H534GGDML2 520 534 200 D400 606.0 150.0 Ghisa 8 viti M12 1115.00
GIGAW40H534GGEML2 520 534 200 E600 616.0 150.0 Ghisa 8 viti M12 1197.00
GIGAW40H534CGEML2 520 534 200 E600 620.0 150.0 Cop. in ghisa 8 viti M12 1247.00
GIGAW40H534GGFML2 520 534 200 F900 628.0 150.0 Ghisa 8 viti M12 1364.00

CANALE SERIE “WORKS” 500

CODICE LARG.
(mm)

ALT.
(mm)

LUNG.
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO
(Kg)

P. MAX.
(L/s) GRIGLIA FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
GIGAW50H1000GGDML2 620 1000 200 D400 1450.0 300.0 Ghisa 8 viti M12 1580.00
GIGAW50H1000GGEML2 620 1000 200 E600 1478.0 300.0 Ghisa 8 viti M12 1760.00
GIGAW50H1000CGEML2 620 1000 200 E600 1480.0 300.0 Cop. in ghisa 8 viti M12 1783.00
GIGAW50H1000GGFML2 620 1000 200 F900 1494.0 300.0 Ghisa 8 viti M12 2053.00

520

ALT

400

625
500

1000

CANALI IN CEMENTO

Per ottenere il risultato più efficiente è importante 

scegliere il canale di scolo che risponda meglio alle 

diverse esigenze, in funzione ai parametri di progetto 

quali ad esempio la portata d’acqua da gestire, le 

dimensioni del sistema di drenaggio e la classe di carico 

da tollerare. 

I nostri canali di drenaggio possono essere posati sia 

nelle aree pedonali o strade urbane, ma reagiscono 

perfettamente ai carichi e flussi d’acqua attesi nei grandi 

progetti quali parcheggi multipiano, autostrade, trafori, 

zone di carico e scarico, aeroporti.
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CANALE IN PP CON BORDI IN ACCIAIO
E GRIGLIA A MAGLIA IN ACCIAI0 ZINCATO 33X11 mm

CODICE L.INT. L
(cm)

A.INT. H 
(cm)

L.EST. L1 
(cm)

A.EST. H1 
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO 
(Kg)

GRIGL.
(pz.) FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
5211005601BZ 100 50 150 100 B125 7.8 1

2 staffe zincate
2 viti 8x60

103.70
5211010601BZ 100 100 150 150 B125 8.4 1 113.70
5211015601BZ 100 150 150 200 B125 8.9 1 118.40
5211510601BZ 150 100 200 150 B125 10.3 1 140.30
5211515601BZ 150 150 200 200 B125 11.0 1 145.30
5212010601BZ 200 100 250 150 B125 14.1 1 178.30
5212015601BZ 200 150 250 200 B125 14.6 1 181.10
5212020601BZ 200 200 250 250 B125 15.1 1 185.40
5212025601BZ 200 250 250 300 B125 15.6 1 188.30
5212030601BZ 200 300 250 350 B125 16.1 1 191.10

CANALE IN PP CON BORDI IN ACCIAIO
E GRIGLIA A MAGLIA IN ACCIAI0 ZINCATO 33X33 mm
CODICE L.INT. L

(cm)
A.INT. H 

(cm)
L.EST. L1 

(cm)
A.EST. H1 

(cm)
CLASSE

PORTATA
PESO 
(Kg)

GRIGL.
(pz.) FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
5211005551BZ 100 50 150 100 B125 7.2 1

2 staffe zincate
2 viti 8x60

94.90
5211010601BZ-1 100 100 150 150 B125 7.8 1 104.90
5211015551BZ 100 150 150 200 B125 8.3 1 109.60
5211510551BZ 150 100 200 150 B125 8.9 1 126.50
5211515551BZ 150 150 200 200 B125 9.6 1 131.50
5212010551BZ 200 100 250 150 B125 12.5 1 156.00
5212015551BZ 200 150 250 200 B125 13.0 1 158.80
5212020551BZ 200 200 250 250 B125 13.5 1 163.10
5212025501BZ 200 250 250 300 B125 14.0 1 166.00
5212030551BZ 200 300 250 350 B125 14.5 1 168.80

CANALE IN PP CON BORDI IN PLASTICA
E GRIGLIA A MAGLIA IN ACCIAI0 ZINCATO 33X11 mm

CODICE L.INT. L
(cm)

A.INT. H 
(cm)

L.EST. L1 
(cm)

A.EST. H1 
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO 
(Kg)

GRIGL.
(pz.) FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
5101005601BZ 100 50 150 100 B125 5.7 1

2 staffe zincate 
2 viti 8x60

78.70
5101010601BZ 100 100 150 150 B125 6.4 1 88.70
5101015601BZ 100 150 150 200 B125 6.9 1 93.40
5101510601BZ 150 100 200 150 B125 8.3 1 115.20
5101515601BZ 150 150 200 200 B125 9.0 1 120.30
5102010601BZ 200 100 250 150 B125 12.1 1 153.20
5102015601BZ 200 150 250 200 B125 12.6 1 156.10
5102020601BZ 200 200 250 250 B125 13.1 1 160.40
5102025601BZ 200 250 250 300 B125 13.6 1 163.20
5102030601BZ 200 300 250 350 B125 14.1 1 166.10

CANALE IN PP CON BORDI IN PLASTICA
E GRIGLIA A MAGLIA IN ACCIAI0 ZINCATO 33X33 mm
CODICE L.INT. L

(cm)
A.INT. H 

(cm)
L.EST. L1 

(cm)
A.EST. H1 

(cm)
CLASSE

PORTATA
PESO 
(Kg)

GRIGL.
(pz.) FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
5101005551BZ 100 50 150 100 B125 5.1 1

2 staffe zincate
2 viti 8x60

69.90
5101010551BZ-1 100 100 150 150 B125 5.8 1 79.90
5101015501BZ 100 150 150 200 B125 6.3 1 84.60
5101510551BZ-1 150 100 200 150 B125 6.9 1 101.40
5101515501BZ 150 150 200 200 B125 7.6 1 106.50
5102010551BZ 200 100 250 150 B125 10.5 1 130.90
5102015551BZ 200 150 250 200 B125 11.0 1 133.80
5102020551BZ 200 200 250 250 B125 11.5 1 138.10
5102025501BZ 200 250 250 300 B125 12.0 1 140.90
5102030551BZ 200 300 250 350 B125 12.5 1 143.80
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CANALE IN PP CON BORDI IN ACCIAIO
E GRIGLIA IN GHISA SFEROIDALE

CANALE IN PP FAI-DA-TE CON BORDI IN PLASTICA
E GRIGLIA A FESSURA IN ACCIAIO ZINCATO

CODICE L.INT. L
(cm)

A.INT. H 
(cm)

L.EST. L1 
(cm)

A.EST. H1 
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO 
(Kg)

GRIGL.
(pz.) FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
5251005704CS 100 50 150 100 C250 13.0 2

8 zanche M10
8 viti M10X25

155.30
5251010704CS 100 100 150 150 C250 13.6 2 158.70
5251015704CS 100 150 150 200 C250 14.1 2 163.40
5251517041CS 150 100 200 150 C250 16.8 2 190.00
5251515704CS 150 150 200 200 C250 17.5 2 195.00
5252005704CS 200 50 250 100 C250 19.2 2 233.30
5252010704CS 200 100 250 150 C250 19.7 2 236.20
5212015704CS 200 150 250 200 C250 19.7 2 239.00
5212020551BZ-1 200 200 250 250 C250 20.7 2 163.10
5252025704CS 200 250 250 300 C250 21.2 2 246.20
5252030704CS 200 300 250 350 C250 21.7 2 249.00
5251005704DS 100 50 150 100 D400 13.0 2 169.50
5251010704DS 100 100 150 150 D400 13.8 2 172.90
5251015704DS 100 150 150 200 D400 14.3 2 177.60
5251510704DS 150 100 200 150 D400 17.6 2 215.00
5251515704DS 150 150 200 200 D400 18.3 2 220.00
5252005704DS 200 50 250 100 D400 20.8 2 261.70
5252010704DS 200 100 250 150 D400 21.3 2 264.60
5252015704DS 200 150 250 200 D400 21.8 2 267.40
5252020704DS 200 200 250 250 D400 22.3 2 271.70
5252025704DS 200 250 250 300 D400 22.8 2 274.60
5252030704DS 200 300 250 350 D400 23.3 2 277.40
5253030704CS 300 300 390 260 C250 19.2 1

4 zanche M10
 4 viti M10x30

220.70
5253020704CS 300 200 390 260 C250 18.8 1 215.00
5253020704DS 300 200 390 260 D400 23.4 1 241.00
5253030704DS 300 300 390 360 D400 23.8 1 246.70
5255050704DS 500 500 590 560 D400 45.0 1 482.80
5253020704FS 300 200 390 260 F900 32.20 1 331.00
5253030704FS 300 300 390 360 F900 32.60 1 336.70
5255050704FS 500 500 590 560 F900 56.70 1 596.80

CODICE L.INT. L
(cm)

A.INT. H 
(cm)

L.EST. L1 
(cm)

A.EST. H1 
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO 
(Kg)

GRIGLIA
(pz.)

PREZZO
(€)

5171005508AZ 100 50 125 67 A15 2.0 1 23.80
5171010508AZ 100 100 125 117 B125 2.4 1 26.90
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CANALE IN PP CON BORDI IN PLASTICA
E GRIGLIA A FESSURA IN ACCIAIO ZINCATO

CANALE IN PP CON BORDI IN PLASTICA
E GRIGLIA IN GHISA SFEROIDALE

CODICE L.INT. L
(cm)

A.INT. H 
(cm)

L.EST. L1 
(cm)

A.EST. H1 
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO 
(Kg)

GRIGLIA
(pz.) FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
5101005501AZ 100 50 150 100 A15 3.4 1

2 staffe zincate
2 viti 8x60

41.50
5101010501AZ 100 100 150 150 A15 4.1 1 44.90
5101015501AZ 100 150 150 200 A15 4.5 1 49.60
51015105501AZ 150 100 200 150 A15 5.5 1 71.70
5101515501AZ 150 150 200 200 A15 6.2 1 76.80
5102010501AZ 200 100 250 150 A15 7.4 1 123.80
5102015501AZ 200 150 250 200 A15 7.9 1 126.70
5102020501AZ 200 200 250 250 A15 8.4 1 131.00
5102025501AZ 200 250 250 300 A15 8.9 1 133.80
5102030501AZ 200 300 250 350 A15 9.4 1 136.70

CODICE L.INT. L
(cm)

A.INT. H 
(cm)

L.EST. L1 
(cm)

A.EST. H1 
(cm)

CLASSE
PORTATA

PESO 
(Kg)

GRIGLIA
(pz.) FISS. GRIGLIA PREZZO

(€)
5101005704CS 100 50 150 100 C250 10.7 1

8 viti M10X25
 8 piastrine

123.10
5101010704CS 100 100 150 150 C250 11.3 1 126.50
5101015704CS 100 150 150 200 C250 11.8 1 131.20
5101510704CS 150 100 200 150 C250 14.5 1 157.70
5101515704CS 150 150 200 200 C250 15.2 1 162.80
5102005704CS 200 50 250 100 C250 16.9 1 201.10
5102010704CS 200 100 250 150 C250 17.4 1 203.90
5102015704CS 200 150 250 200 C250 17.9 1 206.80
5102025704CS 200 250 250 300 C250 18.4 1 213.90
5102020704CS 200 200 250 250 C250 18.4 1 211.10
5102030704CS 200 300 250 350 C250 19.4 1 216.80

TAPPO PARATIA CIECA
PER CANALI

TAPPO PARATIA CON DERIVAZIONE
PER CANALI

CODICE L x H 
(mm)

PREZZO
(€)

50061005 100X50 4.09
50061010 100X100 5.57
50061015 100X150 7.41
50061510 150X100 7.41
50061515 150X150 9.77
50062010 200X100 10.60
50062015 200X150 10.60
50062020 200X200 13.60
50062025 200X250 15.50
50062030 200X300 18.10
50062005 200X50 9.90
50063020 300X200 41.30
50063030 300X300 45.20
50065050 500X500 71.20

CODICE L x H 
(mm)

Ø 
(mm)

PREZZO
(€)

50061010075 100X100 75 7.41
50061010090 100X100 90 7.41
50061015090 100X150 90 9.02
50062030090 200X300 90 19.60
50061010110 100X100 110 9.27
50061515110 150X150 110 11.30
50062030110 200X300 110 19.60
50062030160 200X300 160 19.60
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MOD A: Continuo, sagomato e rinforzato con nervature ed asole • MOD B: Continuo, rinforzato e munito di fori di ancoraggio • MOD C: Continuo, rinforzato con nervature e sagomato con alveoli

MOD D: Sagomato per installazione su asfalto

       COPERCHIO DI CHIUSURA “MONTILEVEL” - D400

CODICE CLASSE
CARICO MODELLO

TELAIO COPERCHIO
PREZZO

(€)O
(mm)

F
(mm)

H
(mm)

BORDO
ESTERNO

C
(mm)

P
(mm) SISTEMA DI AGGANCIO PESO

(Kg)
S123085

B125
Light T 603 750 60 MOD. A 645 30 1 foro laterale 34 226.04

S122085 Light Q 603 750 60 MOD. A 645 30 1 foro laterale 35 239.34
S142185

D400

T 603 850 100 MOD. B 650 47 1 foro laterale di manovra - Cieco 59 562.11
S173085 T 610 850 100 MOD. B 674 62 2 fori laterali ciechi 86 562.11
S141185 Q 603 850 100 MOD. B 650 47 1 foro laterale di manovra . Cieco 73 404.65
S142087 XL 703 900 100 MOD. C 733 47 1 foro laterale chiuso 80 575.12
S152185

E600
Max T 610 850 100 MOD. C 681 62 1 foro laterale chiuso 89 628.64

S151185 Max Q 610 850 100 MOD. C 681 62 1 foro laterale chiuso 96 663.50
S162285

F900
Top T 610 850 100 MOD. C 660 62 1 foro laterale chiuso 95 721.38

S161285 Top Q 610 850 100 MOD. C 660 62 1 foro laterale chiuso 103 751.56

CODICE MODELLO
TELAIO COPERCHIO

PREZZO
(€)O

(mm)
F

(mm)
H

(mm)
BORDO

ESTERNO
C

(mm)
P

(mm) SISTEMA DI AGGANCIO PESO
(Kg)

S192085V Montilevel 605 855 160 MOD. D 683 50 2 fori laterali aperti 94 1331.91

COPERCHIO DI CHIUSURA “COPERNICO”

LIGHT MAX / TOP XLSTANDARD

T

Q Q Q Q

T T
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MOD B: Continuo, rinforzato e munito di fori di ancoraggio

MOD E: Continuo, rinforzato con nervature

                  COPERCHIO DI CHIUSURA “ECOPER” - D400

        COPERCHIO DI CHIUSURA “EASY OPEN” - D400

CODICE MODELLO
TELAIO COPERCHIO

PREZZO
(€)O

(mm)
F

(mm)
H

(mm)
BORDO

ESTERNO
C

(mm)
P

(mm) SISTEMA DI AGGANCIO PESO
(Kg)

S148080 Easy Open 760 1023x855 75 MOD. E 855 26 Serratura con chiusura a chiave 100 1572.22

CODICE MODELLO
TELAIO COPERCHIO

PREZZO
(€)O

(mm)
F

(mm)
H

(mm)
BORDO

ESTERNO
C

(mm)
P

(mm) SISTEMA DI AGGANCIO PESO
(Kg)

CHIU8585D400 T 610 850 100 MOD. B 650 22
1 foro laterale di manovra - Cieco

51 328.92
CHIU8585D400V3 Q 610 850 100 MOD. B 650 22 60.5 360.29
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MOD F: Continuo e sagomato

COPERCHIO DI CHIUSURA “ECLIPSE” - D400

          COPERCHIO DI CHIUSURA “PITAGORA” - D400

CODICE FORMA
TELAIO COPERCHIO

PREZZO
(€)O

(mm)
F

(mm)
H

(mm)
BORDO

ESTERNO
C

(mm)
P

(mm) SISTEMA DI AGGANCIO PESO
(Kg)

CHIU3030D400 QUAD. 200 330 100 MOD. F 220 50

2 fori laterali chiusi

12 102.94
CHIU4040D400 QUAD. 300 400 100 MOD. F 510 50 21 119.59
CHIU5050D400 QUAD. 400 500 100 MOD. F 410 50 30 167.16
CHIU6060D400 QUAD. 500 600 100 MOD. F 510 50 40 230.32
S143070 RETT. 600x400 700x500 100 MOD. F 610x410 50 42 313.36
S143080 RETT. 700x500 800x600 100 MOD. F 710x510 50 55 373.37
CHIU7070D400 QUAD. 600 700 100 MOD. F 610 50 57 326.82
CHIU8080D400 QUAD. 700 800 100 MOD. F 710 50 76 458.34
CHIU9090D400 QUAD. 800 900 100 MOD. F 810 50 95 615.95
CHIU120120D400 QUAD 1100X1100 1200 75 MOD. F 1100 205 952.10

CODICE MODELLO
TELAIO COPERCHIO

PREZZO
(€)O

(mm)
F

(mm)
H

(mm)
BORDO

ESTERNO
C

(mm)
P

(mm) SISTEMA DI AGGANCIO PESO
(Kg)

S145040 2 Ante 760x400 910x536 101 MOD. C 773x405 50

Serratura

70 509.14
S145060 2 Ante 600x600 705x740 101 MOD. C 603x603 50 75 515.63
S145080 2 Ante 700x800 830x956 101 MOD. C 703x803 50 111 747.44
S145013 4 Ante 1200x600 1358x750 101 MOD. C 1205x620 50 147 1008.97
S145070 4 Ante 1060x700 1218x850 101 MOD. C 1065x720 50 173 1154.95

MOD C: Continuo, rinforzato con nervature e sagomato con alveoli
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CODICE CLASSE
CARICO

TELAIO COPERCHIO
PREZZO

(€)O
(mm)

F
(mm)

H
(mm)

BORDO
ESTERNO

C
(mm)

P
(mm) SISTEMA DI AGGANCIO PESO

(Kg)
S132050 C250 400 500 40 MOD. H 470 36 Serratura 28.5 260.73
S144055 D400 450 500 101 MOD. C 450 50 Serratura 45 383.80

CODICE FORMA
TELAIO COPERCHIO

PREZZO
(€)O

(mm)
F

(mm)
H

(mm)
BORDO

ESTERNO
C

(mm)
P

(mm) SISTEMA DI AGGANCIO PESO
(Kg)

CHIU3030B125 QUAD. 200 300 25 MOD. H 230 20

1 Asola centrale chiusa

5.05 37.85
CHIU4040B125 QUAD. 300 400 26 MOD. H 330 21 8.05 51.48
CHIU5050B125 QUAD. 400 500 28 MOD. H 420 20 13.05 82.65
CHIU6060B125 QUAD. 500 600 30 MOD. H 520 25 22 123.88
CHIU7070B125 QUAD. 600 700 30 MOD. H 620 25 31 190.71
CHIU8757B125 RETT. 750x450 870x570 40 MOD. H 810x510 34 35 226.04
CHIU8080B125 QUAD. 700 800 46 MOD. H 738 37 50.2 282.17
CHIU9090B125 QUAD. 800 900 60 MOD. H 814 50 76.5 410.62

MOD H: Continuo e sagomato ad alette

MOD C: Continuo, rinforzato con nervature e sagomato con alveoli • MOD H: Continuo e sagomato ad alette

             COPERCHIO DI CHIUSURA “MONOCABLE”

               COPERCHIO DI CHIUSURA “SIGNUM” - B125
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CODICE MODELLO
TELAIO COPERCHIO

PREZZO
(€)O

(mm)
F

(mm)
H

(mm)
BORDO

ESTERNO
C

(mm)
P

(mm)
FERITOIE

(%)
AREA DEFLUSSO

(%)
PESO
(Kg)

S142285 TONDO 603 850 100 MOD. B 650 47 28 10 57 446.41
S241285 QUADRO 603 850 100 MOD. B 650 47 28 10 72 477.28

MOD B: Continuo, rinforzato e munito di fori di ancoraggio

                   COPERCHIO DI CHIUSURA “LISA” - D400

CODICE FORMA
TELAIO COPERCHIO

PREZZO
(€)O

(mm)
F

(mm)
H

(mm)
BORDO

ESTERNO
C

(mm)
P

(mm) SISTEMA DI AGGANCIO PESO
(Kg)

CHIU3030C250 QUAD. 300 300 32 MOD. H 230 27

1 Asola centrale chiusa

7 45.90
CHIU4040C250 QUAD. 300 400 32 MOD. H 330 26 12 66.44
CHIU5050C250 QUAD. 400 500 37 MOD. H 420 29 18.05 106.79
CHIU5555C250 QUAD. 450 550 42 MOD. H 470 36 25 141.17
CHIU6060C250 QUAD. 500 600 45 MOD. H 520 39 30 160.03
CHIU7050C250 RETT. 600x400 700x500 45 MOD. C 620x420 39 32 313.36
CHIU7070C250 QUAD. 600 700 50 MOD. H 620 44 40 233.74
CHIU8060C250 RETT. 700x500 800x600 51 MOD. C 720x520 45 2 fori laterali chiusi 43 283.69
S139070 COUNTER 560 690 90 MOD. L 340 34 1 asola cent. chiusa e 2 asole lat. chiuse 56 233.74
CHIU8080C250 QUAD. 700 800 51 MOD. H 720 45 2 fori laterali chiusi 59 336.93
CHIU9090C250 QUAD. 800 900 68 MOD. H 820 62 1 asola cent. chiusa e 2 asole lat. chiuse 92 477.84
CHIU100100C250 QUAD 900 1000 70 MOD. H 900 1 asola cent. chiusa e 2 asole lat. chiuse 107 530.00

MOD C: Continuo, rinforzato con nervature e sagomato con alveoli • MOD H: Continuo e sagomato ad alette • MOD L: Continuo con zanche interne di centraggio

                    COPERCHIO DI CHIUSURA “URBE” - C250
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CODICE CLASSE
CARICO MODELLO

TELAIO COPERCHIO
PREZZO

(€)O
(mm)

F
(mm)

H
(mm)

BORDO
ESTERNO

C
(mm)

P
(mm) FERITOIE A. DEFL.

(%)
PESO
(Kg)

PLUL3030B125
B125

Light 202 290 30 MOD. H 230 25 [6x2][1x2] 33 5.03 45.94
PLUL4040B125 Light 302 390 30 MOD. H 330 25 [8x2][1x3] 46 8 66.79
S231140

C250

Concava 300 400 45 MOD. H 320 39 [5x2][1x3] 38 13 75.90
S231150 Concava 400 500 55 MOD. H 410 49 [7x2][1x3] 41 19 118.02
S231155 Concava 450 550 60 MOD. H 460 54 [9x2][1x3] 37 26 151.37
S231160 Concava 500 600 65 MOD. H 510 59 [15x2][1x3] 38 32 188.42
S231170 Concava 590 700 65 MOD. H 610 59 [16x2][1x3] 42 45 243.23
S231240 Ape Concava 300 400 45 MOD. H 320 39 [9X2] [3X3] 35 14 85.16
S231250 Ape Concava 390 490 45 MOD. H 410 49 [22X2] [3X3] 36 21 127.78
S231260 Ape Concava 490 590 65 MOD. H 510 59 [40X2] [3X3] 32 32 199.60
PLUP4040C250 Piana 302 400 48 MOD. H 321 42 [6x2][3x1] 30 14 72.85
PLUP4949C250 Piana 402 490 55 MOD. H 422 49 [8x2][3x1] 34.4 19 112.08
PLUP6060C250 Piana 502 600 65 MOD. H 522 59 [18x2][3x1] 35 34 179.01
PLUP7070C250 Piana 602 690 65 MOD. H 622 59 [22x2][3x1] 38 42 233.77

MOD F: Continuo e sagomato  • MOD H: Continuo e sagomato ad alette

                         COPERCHIO DI CHIUSURA “PLUVIA”

LIGHT

PIANA

CONCAVA

TRIANGOLARE

APE C

P

PLUP5050D400

D400

P 400 500 100 MOD. F 410 50 [7x2][1x3] 40 29 160.43
PLUP6060D400 P 500 600 100 MOD. F 510 50 [15x2][1x3] 36 40 230.40
PLUP7070D400 P 600 700 100 MOD. F 610 50 [20x2][1x3] 36 54 319.65
S245060 Triangolare 484 600x572 100 MOD. F 485 88 [10x2][4x2][4x2] 30 56 401.91
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La posa del prodotto deve essere fatta come da indicazioni del documento 
“Guida all’installazione di dispositivi di coronamento e di chiusura in zone 
di circolazione pedonale e/o veicolare (chiusini e caditoie) UNI/TR 11256: 
prestare la massima attenzione per la presenza degli ammortizzatori 
agganciati al coperchio al fine di preservarne la forma, l’integrità e l’aggancio. 

MODALITÀ DI POSA
La testa del pozzetto deve essere di sezione quadrata, ben pulita e piana, 
e la sua profondità, rispetto al livello stradale finito, deve essere uguale o 
maggiore a 10 cm. Predisporre un apposito letto di posa di almeno 2 cm di 
spessore usando calcestruzzo, o malte a presa rapida, con Rck
maggiore di 50 N/mmz.
Posizionare il telaio sul letto di posa e centrare la luce del pozzetto, 
assicurarsi che il bordo superiore del telaio sia complanare con la strada 
circostante, quindi ricoprire le alette con lo stesso materiale fino ad 
arrivare a 2 cm dal bordo superiore del telaio per permettere la finitura del 
manto stradale.
Assicurarsi che il riempimento sotto il telaio ed attorno allo stesso sia 
completo ed omogeneo.
Per maggiore sicurezza, fissare lo stesso con armature metalliche passanti 
a cavallo delle alette angolari prima di procedere alla copertura delle 
stesse con il materiale di posa.
Terminata la fase di presa del materiale di posa, procedere 
alla pulizia scrupolosa della parte interna del telaio 
assicurandosi che non ci sia calcestruzzo o altro sulla sede. 

CHIUSURA E/O APERTURA DEL CHIUSINO
Pulire bene, se necessario, i fori di aggancio per l’apertura usando un 
utensile appuntito, punteruolo o cacciavite.
Il coperchio deve quindi essere agganciato con due chiavi, in modo da 
tenerlo il più possibile in posizione orizzontale, ed inserito/sollevato 
verticalmente rispetto al proprio telaio: il SILENTE 500 può essere 
movimentato anche da un solo operatore mentre il 600 ed il 700, per la 
loro dimensione, è meglio che vengano manovrati da due operatori.
Assicurarsi che siano presenti tutti e dodici gli ammortizzatori, inseriti nella 
loro sede e che non siano danneggiati: in caso di mancanza e/o dubbio 
sulla loro integrità provvedere al loro
reintegro e/o sostituzione.
Per l’apertura e/o chiusura del SILENTE usare esclusivamente la chiave 
per chiusini cod. 2881/00 oppure un attrezzo simile. L’uso del piccone è 
escluso.



BAGNI CERTIFICATI “DEPURO PLUS”
E SISTEMA SCARICA DETRITI
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CODICE L
(cm)

B
(cm)

H
(cm)

PESO 
(Kg)

PREZZO
(€)

EDSTR800Z 69 80 130 14 160.00

TELAIO PER TRAMOGGIA COPRI TRAMOGGIA

CATENA PER
TUBI DI SCARICO

TUBO SCARICADETRITI
“CON 2 CATENE INCLUSE”

RALLENTATORE PER
TUBI DI SCARICO

TRAMOGGIA

TRAMOGGIA IMPILABILE

CODICE L
(cm)

L2 
(cm)

A
(cm)

B
(cm)

H
(cm)

PESO 
(Kg)

PREZZO
(€)

EDTRA1000G 69 58 36 96 101 14 160.00

CODICE L
(cm)

B
(cm)

H
(cm) PESO (Kg) PREZZO

(€)
EDTRI700G 69 96 72 11 125.00

CODICE PREZZO
(€)

EDTRC300G 48.24

CODICE L
(cm)

L1
(cm)

L2
(cm)

H
(cm) Peso (Kg) PREZZO

(€)
EDTPS1000G 70 39 58 105 9 90.00

CODICE H
(cm)

PESO
(Kg)

PREZZO
(€)

EDRAL260Z 26 1.5 60.00

CODICE H
(cm)

PESO
(Kg) ??? PREZZO

(€)
EDCAL1100Z 110 0 75 15.00

SISTEMI DI RACCOLTA DETRITI
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CODICE LARG.
 (mm)

PROF.
(mm)

ALT.
 (mm)

LUCE PORTA 
(mm) COLORE PESO

(Kg)
VOL. ACC. 
REFLUI (L)

VOL. ACQUA
PULITA (L)

UTILIZZI
(n°)

PREZZO 
(€)

BWA100G 1100 1100 2450 600x2000 Grigio 95 170 100 200 c.a. 2330.00
BWA100B 1100 1100 2450 600x2000 Blu 95 170 100 200 c.a. 2330.00
BWA100V 1100 1100 2450 600x2000 Verde 95 170 100 200 c.a. 2330.00

BAGNO MOBILE CON WC CHIMICO ACQUA PULITA “MILANO”

BAGNO MOBILE CON WC CHIMICO A RICIRCOLO “ROMA”

BAGNO MOBILE CON WC CHIMICO A CADUTA “TORINO”

BAGNO MOBILE CON TURCA CHIMICA A RICIRCOLO “BOLOGNA”

CODICE LARG.
 (mm)

PROF.
(mm)

ALT.
 (mm)

LUCE PORTA 
(mm) COLORE PESO

(Kg)
VOL. ACC. 
REFLUI (L)

UTILIZZI
(n°)

PREZZO 
(€)

BWR100GG 1100 1100 2450 600x2000 Grigio 95 170 200 c.a. 2290.00
BWR100BB 1100 1100 2450 600x2000 Blu 95 170 200 c.a. 2290.00
BWR100VV 1100 1100 2450 600x2000 Verde 95 170 200 c.a. 2290.00

CODICE LARG.
 (mm)

PROF.
(mm)

ALT.
 (mm)

LUCE PORTA 
(mm) COLORE PESO

(Kg)
VOL. ACC. 
REFLUI (L)

UTILIZZI
(n°)

PREZZO 
(€)

BWC100GG 1100 1100 2450 600x2000 Grigio 95 170 200 c.a. 1750.00
BW100BB 1100 1100 2450 600x2000 Blu 95 170 200 c.a. 1750.00
BWC100VV 1100 1100 2450 600x2000 Verde 95 170 200 c.a. 1750.00

CODICE LARG.
 (mm)

PROF.
(mm)

ALT.
 (mm)

LUCE PORTA 
(mm) COLORE PESO

(Kg)
VOL. ACC. 
REFLUI (L)

UTILIZZI
(n°)

PREZZO 
(€)

OBTR100GG 1100 1200 2450 600x2000 Grigio 90 170 200 c.a. 2050.00
OBTR100BB 1100 1200 2450 600x2000 Blu 90 170 200 c.a. 2050.00
0BTR100VV 1100 1200 2450 600x2000 Verde 90 170 200 c.a. 2050.00

BAGNI
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BAGNO MOBILE CON TURCA IDRAULICA SIFONATA “FIRENZE”

CODICE LARG.
 (mm)

PROF.
(mm)

ALT.
 (mm)

LUCE PORTA 
(mm) COLORE PESO

(Kg)
DIAM. SCARICO 

(mm)
PREZZO 

(€)
OBTS100GA 1100 1200 2450 600x2000 Grigio/Arancio 85 110 1760.00
OBTS100GB 1100 1200 2450 600x2000 Grigio/Blu 85 110 1760.00
OBTS100GV 1100 1200 2450 600x2000 Grigio/Verde 85 110 1760.00

BAGNO MOBILE CON WG IDRAULICO SIFONATO “GENOVA”

CODICE LARG.
 (mm)

PROF.
(mm)

ALT.
 (mm)

LUCE PORTA 
(mm) COLORE PESO

(Kg)
DIAM. SCARI-

CO (mm)
PREZZO 

(€)
BWS10GG 1100 1100 2450 600x2000 Grigio 100 110 2300.00
BWS10BB 1100 1100 2450 600x2000 Blu 100 110 2300.00
BWS10VV 1100 1100 2450 600x2000 Verde 100 110 2300.00

BAGNO MOBILE LIGHT “BRUXELLES”

CODICE LARG.
 (mm)

PROF.
(mm)

ALT.
 (mm)

LUCE PORTA 
(mm) COLORE PESO

(Kg)
VOL. ACC. 
REFLUI (L)

UTILIZZI
(n°)

PREZZO 
(€)

BWR300BG 1007 1007 2252 670x1950 Blu/grigio 73 c.a. 250 300 c.a. 1595.00
BWR300VG 1007 1007 2252 670x1950 Verde/grigio 73 c.a. 250 300 c.a. 1595.00

BAGNO MOBILE PER DISABILI
CON WC CHIMICO A RICIRCOLO  “MAXI PRAGA”

CODICE LARG.
 (mm)

PROF.
(mm)

ALT.
 (mm)

LUCE PORTA 
(mm) COLORE PESO

(Kg)
VOL. ACC. 
REFLUI (L)

ALT. SERB.
REFLUI (mm)

PREZZO 
(€)

BDWR500ZZ 1550 1550 2200 900x1870 Azzurro 127 150 495 5000.00
BDWR500VV 1550 1550 2200 900x1870 Verde 127 150 495 5000.00

BAGNI
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CODICE LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA 
(cm)

ALTEZZA
 (cm)

PREZZ0
(€)

STTRL200 200 30 100 190.00

TRANSENNA IMPILABILE

BAULETTO PORTAUTENSILI DISSUASORE DI SOSTA

BARRIERA STRADALE
SUPER-IMPILABILE

CODICE LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
 (cm) COLORE PREZZ0

(€)
STBSI700BB 100 40 70 Bianco 110.00
STBSI700BR 100 40 70 Rosso 110.00

CODICE LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA 
(cm)

ALTEZZA
 (cm)

PESO
(Kg)

PREZZ0
(€)

EDBAU180G 85 45 52 12.5 240.00

CODICE LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
 (cm) COLORE PREZZ0

(€)
STDIS500B 50 50 55 Marmorizzato 105.00
STDIS500G 50 50 55 Giallo 105.00

EDILIZIA STRADALE
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CODICE CAPACITÀ
(L)

DIAMETRO
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

DIAMETRO
CARICO

(in)

DIAMETRO
SCARICO 

(in)

DIAM. 
SVUOT.

TOT. (in)
GOLFER A

(cm)
B

(cm)
INT

(cm) SFIATO PREZZO

SEV50 50 43 43 21 CS200 N.P. N.P. ¾” - 4.5 - - - 125.00
SEV150 150 60 70 21 CS200 ¾” N.P. ¾” - 4 - - - 195.00
SEV300 300 63 110 21 CS200 ¾” N.P. ¾” - 4 - - - 220.00
SEV500 500 68 152 30 CS300 ¾” 1” ¾” - 9 4 6 - 300.00
SEV1000 1000 85 193 30 CS300 1” 1” ¾” 3 9 4 8 - 455.00
CLY1500V120 1500 120 154 40 1 595.00
SEV2000V 2000 115 210 40 CS400 1” 1” ¾” 3 10 5 9 - 680.00
SEV3000 3000 135 230 40 CS400 1” 1½” 1” 3 11 6 10 - 945.00
SEV5000 5050 180 223 40 CS400 1” 1½” 1” 3 11 6 10 - 1590.00
SEV10000 10000 246 270 63 TAP800 N.P. N.P. N.P. 4 - - - - 4200.00

SERBATOIO VERTICALE

SERBATOIO VERTICALE “SNELLO”

CODICE CAPACITÀ
(L)

LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO (cm)

TAPPO
(cod)

DIAMETRO
SCARICO (in)

A
(cm) PREZZO

SES300 300 98 46 105 21 CS200 ¾” 3.8 425.00
SES800 750 122 67 130 30 CS300 1” 5.6 595.00

Al
t.

Golfer
ØTappo Tappo

Carico

Svuotamento

con sfiato

totale

Scarico

A

B

Int.
Ø

Vista in pianta

Ø Tappo
sfiato

Lung.

Tappo con 

Larg.

Al
t.

Scarico

A

SERBATOI DA ESTERNO
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SERBATOIO VERTICALE “JOLLY”

SERBATOIO VERTICALE “BOX”

CODICE CAPACITÀ
(L)

LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

DIAMETRO
CARICO

(in)

DIAMETRO
SCARICO 

(in)

DIAM. 
SVUOT.

TOT. (in)
A

(cm)
B

(cm)
INT

(cm) PREZZO

SEJ1000 1000 150 68 145 30 CS300 1” 1” ¾” 6 6 8 615.00
SEJ2000 2000 233 68 190 30 CS300 1” 1” ¾” 6 6 8 1140.00

CODICE CAPACITÀ
(L)

LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

DIAMETRO
SCARICO

(in)
DIAM. SVUOT.

TOT. (in)
A

(cm)
B

(cm)
INT

(cm) PREZZO

SEB300 290 80 55 80 21 CS200 1” ¾” 3.8 3.8 10 300.00
SEB500 500 80 55 130 21 CS200 1” ¾” 3.8 3.8 10 365.00

Tappo con sfiato

Al
t.

Svuotamento
totale

Ø Tappo

Scarico

Int.

Lung.

Carico

Larg.

B A

Lung. Larg.

Al
t.

AB

Int.

sfiato
Tappo con Ø Tappo

Svuotamento
totale

Scarico

SERBATOI DA ESTERNO
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SERBATOIO VERTICALE “A VALIGIA”

SERBATOIO VERTICALE “A PANETTONE”

CODICE CAPACITÀ
(L)

LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

DIAMETRO
SCARICO

(in)

DIAM.
SVUOT.

TOT. (in)
A

(cm)
B

(cm)
INT

(cm) PREZZO

SEVA500VA65 500 99 65 105 21 CS200 1” ¾” 6.6 4.6 10 385.00
SEVA1000 1000 139 80 115 30 CS300 1” ¾” 6.8 4.8 10.5 525.00

CODICE CAPACITÀ
(L)

DIAMETRO
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

DIAMETRO
CARICO

(in)

DIAMETRO
SCARICO

(in)

DIAM.
SVUOT.

TOT. (in)
GOLFER A

(cm)
B

(cm)
INT

(cm) PREZZO

SEP500 538 100 80 21 CS200 ¾” ¾” N.P. - 5 - - 305.00
SEP1000 1040 120 105 30 CS300 1” 1” ¾” 3 9 5 11 440.00
SEP2000 2075 150 133 40 CS400 1” 1” ¾” 3 705.00
SEP3000 3105 183 135 40 CS400 1” 1” ¾” 3 10 6 12 795.00
SEP5000 4905 225 135 40 CS400 1” 1½” 1” 3 1545.00
SEP7500 7800 225 210 40 CS400 1” 1½” 1” 3 10 6 12 2055.00
SEP11000 11150 246 278 63 TAP800 N.P. N.P. N.P. 3 - - - 4200.00
SEP15000 14300 246 355 63 TAP800 N.P. N.P. N.P. 3 - - - 6150.00

Ø Tappo

Tappo
con sfiatoManiglie di 

presa

Lung.

Al
t.

Larg.

Svuotamento
totale

Scarico

AB

Int.

Carico

Ø Tappo

Al
t.

Ø

Svuotamento
totale

Scarico

A

B

Int.

Vista in pianta

Tappo
con sfi ato

SERBATOI DA ESTERNO



U N A  G I U S T A  C O N D O T T A130

CODICE CAPACITÀ
(L)

LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

DIAMETRO
SCARICO

(in)

DIAM.
SVUOT.

TOT. (in)
A

(cm)
B

(cm)
INT

(cm)
PREZZO

(€)

SEST300 300 160 50 42 21 CS200 1” ¾” 5.2 3.6 7 365.00

SERBATOIO ORIZZONTALE “SOTTOTETTO”

SERBATOIO ORIZZONTALE “SOTTOSCALA”

CODICE CAPACITÀ
(L)

LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

DIAMETRO
SCARICO

(in)

DIAM.
SVUOT.

TOT. (in)
A

(cm)
B

(cm)
INT

(cm)
PREZZO

(€)

SESS500 500 133 76 80 21 CS200 1” ¾” 5.2 3.6 7 440.00

Lung.

Larg.

rinforzo
Nervature di 

sfiato
Tappo con 

Al
t. AB

Int.

Svuotamento
totale

Scarico

Lung.

Larg.

sfiato

Al
t.

Tappo con 

Svuotamento
totale

Scarico

78 cm

rinforzo
Nervature di 

24
 c

m

A B

Int.

SERBATOI DA ESTERNO



U N A  G I U S T A  C O N D O T T A 131

SERBATOIO ORIZZONTALE “CISTERNA”

SERBATOIO “CUBO”

CODICE CAPACITÀ
(L)

LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAM.
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

DIAM.
CARICO

(in)

DIAM.
SCARICO

(in)

DIAM.
SVUOT.

TOT. (in)
GOLFER A

(cm)
B

(cm)
INT

(cm)
PREZZO

(€)

SEC300 300 113 63 66 21 CS200 ¾” 1” ¾” - 4 4.2 8.5 255.00
SEC500 565 120 80 83 21 CS200 ¾” N.P. ¾” - - 4 - 320.00
SEC1000 1020 155 97 104 30 CS300 1” 1” ¾” - 7.8 4 11 440.00
SEC1500 1665 170 115 122 40 CS400 1” 1” ¾” 2 7 4 11 630.00
SEC2000 2200 190 125 132 40 CS400 1” 1” ¾” 2 7 4 12
SEC3000 3260 210 145 152 40 CS400 1” 1” ¾” 2 7 4 12 1195.00
SEC4000 4150 222 163 183 40 CS400 ½” 1” 1” 4 - - - 1650.00
SEC5000 5000 220 173 192 63 TAP800 N.P. N.P. N.P. 2 - - - 1195.00

CODICE CAPACITÀ
(L)

LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAM.
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

DIAM.
CARICO

(in)

DIAM.
SCARICO

(in)

DIAM.
SVUOT.

TOT. (in)
A

(cm)
B

(cm)
INT

(cm)
PREZZO

(€)

SEQ200 230 71 71 51 30 CS300 ¾” 1” ¾” 4.6 3.2 10.6 285.00
SEQS300 300 76 76 68 30 CS300 ¾” 1” ¾” 5 3.5 10 300.00
SEQ400 370 71 71 88 30 CS300 ¾” 1” ¾” 6 4 10 345.00
SEQS500 470 76 76 98 30 CS300 ¾” 1” ¾” 5 3.5 10 385.00

Ø TappoTappo con sfiato

Maniglie di 
presa

Lung.

Al
t.

Larg.

Svuotamento
totale

Scarico

AB

Int.
Carico

con sfiato
Tappo 

Al
t.

A B

Int.

Svuotamento

Ø Tappo

totale

Scarico

Lung. Larg.

Carico

SERBATOI DA ESTERNO
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CODICE
VOL. 
UTILE

(L)

DIAM.
MIN.

(mm)

DIAM.
MAX.
(mm)

ALT.
(mm)

DIAM.
TAPPO
(mm)

TAPPO
(cod)

DIAM.
SCAR.(in)

PREZZO
(€)

SEORC300 315 475 815 960 300 CS300 ¾” 345.00
SEORC500 535 574 980 1135 300 CS300 ¾” 420.00
SERORC1000 1040 727 1236 1400 300 CS300 ¾” 660.00

SERBATOIO “ORCIOTTO”

H

Ø max

Ø min

SERBATOI DA ESTERNO

IContenitori da esterno per stoccaggio di acque potabili e meteoriche. 

Per contenimengto liquidi alimentari (acqua,olio,vino).

Di semplice posizionamento direttamente in appoggio su superfice piana.
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CODICE VOLUME UTILE
(L)

DIAMEEETRO
(mm)

ALTEZZA
(mm)

DIAMETRO SCARICO
(in)

PREZZO
(€)

CLY500-GR095 315 815 960 ¾” 345.00
SEORC500 535 980 1135 ¾” 420.00

SERBATOIO “ANFORA”

SERBATOI DA ESTERNO

IContenitori da esterno per il recupre dell’acqua piovana, 

Di semplice posizionamento direttamente in appoggio su superfice piana.



PRODOTTI CERTIFICATI “DEPURO AIM”

134 U N A  G I U S T A  C O N D O T T A

SE
RB

AT
O

I D
A 

IN
TE

RR
O

SE
RB

AT
O

I



U N A  G I U S T A  C O N D O T T A 135

CODICE CAPACITÀ
(L)

LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

DIAMETRO
CARICO

(in)

DIAMETRO
SCARICO

(in)
A

(cm)
B

(cm)
INT

(cm)
PROLUNGHE 
OPZIONALI

(cod)
GOLFER PREZZO

(€)

SECINT1000 1020 1.55 0.97 1.04 30 CC300 1” 1” 7.80 4 11 PP35 - 720.00
SECINT1500 1665 1.70 1.15 1.22 40 CC400 1” 1” 7 4 11 PP45 2 1065.00
SECINT2000 2200 1.90 1.25 1.32 40 CC400 1” 1” 8 4 12 PP45 2 1275.00

SERBATOIO LISCIO MONOBLOCCO “CISTERNA”

SERBATOIO LISCIO MONOBLOCCO “PANETTONE”

CODICE CAPACITÀ
(L)

DIAMETRO 
(m)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

A
(cm)

B
(cm)

INT
(cm) CARICO SCARICO

PROLUNGHE 
OPZIONALI

(cod)
GOLFER PREZZO

(€)

SEPINT1000 1040 1.20 1.05 30 CC300 9 5 11 1” 1” PP35 3 630.00
SEPINT2000 2075 1.50 1.33 40 CC400 9 5 11 1” 1” PP35 3 1030.00

97
0

1 550

10
40

F IL E T T O F E MMINA 1 "

F IL E T T O F E MMINA 3/4"

F IL E T T O F E MMINA 1 "

3
55 97
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1 550

10
40

F IL E T T O F E MMINA 1 "

F IL E T T O F E MMINA 3/4"

F IL E T T O F E MMINA 1 "

3
55

97
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SERBATOI DA INTERRO
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SERBATOIO CORRUGATO MONOBLOCCO “CANOTTO”

SERBATOIO CORRUGATO MONOBLOCCO “CISTERNA”

CODICE CAPACITÀ
(L)

LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

PROLUNGHE 
OPZIONALI

(cod)
GOLFER PREZZO

(€)

SECINTCAN3500 3500 2.49 2.41 1.23 63 TAP800 PP77 4 2910.00
SECINTCAN5300 5300 3.65 2.41 1.23 63 TAP800 PP77 4 3580.00

CODICE CAPACITÀ
(L)

LUNGHEZZA
(cm)

LARGHEZZA
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

A
(cm)

B
(cm)

C
(cm)

D
(cm)

PROLUNGHE 
OPZIONALI

(cod)
GOLFER PREZZO

(€)

SECINT3000 3100 2.09 1.50 1.72 63 TAP800 27 23 23 27 PP77 8 2195.00
SECINT5700 5700 2.42 1.92 2.10 63 TAP800 35 30 30 35 PP77 8 2855.00
SECINT8700 8500 2.66 2.25 2.36 63 TAP800 32 32 32 40 PP77 8 5350.00
SECINT10700 10700 2.78 2.43 2.66 63 TAP800 32 32 32 40 PP77 8 6305.00

2090

1720

1500

800

2090

1720

1500

800

SERBATOI DA INTERRO
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SERBATOIO CORRUGATO MONOBLOCCO “PANETTONE”

CODICE CAPACITÀ
(L)

DIAMETRO
(cm)

ALTEZZA
(cm)

DIAMETRO
TAPPO
(cm)

TAPPO
(cod)

PROLUNGHE 
OPZIONALI

(cod)
GOLFER PREZZO

(€)

SEPINT3000 3050 1.71 1.65 63 TAP800 PP77 4 1735.00
SEPINT4000 4050 1.71 2.15 63 TAP800 PP77 4 2045.00
SEPINT5000 5500 1.95 2.47 63 TAP800 PP77 4 2605.00
SEPINT8000 7800 2.27 2.75 63 TAP800 PP77 4 4110.00
SEPINT10000 9800 2.27 3.00 63 TAP800 PP77 4 5515.00

1 650

1 71 0

800

1 650

1 71 0

800

1 650

1 71 0

800

SERBATOI DA INTERRO
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CODICE CAPACITÀ
(L)

L 
(mm)

P 
(mm)

H 
(mm)

PESO 
(KG)

PREZZO 
(€)

01ZOCC2000 2000 1100 1100 2240 115 1173.00
01ZOC3000 3000 1270 1270 2550 155 1733.00
01ZCOC4000 4000 1430 1430 2600 210 2275.00
01ZOC6000 6000 1600 1600 3250 310 3788.00

SERBATOIO ZINCATO ORIZZONTALE

SERBATOIO ZINCATO VERTICALE

CODICE CAPACITÀ
(L)

L 
(mm)

P 
(mm)

H 
(mm)

PESO 
(KG)

PREZZO 
(€)

01ZOCVR5000 5000 1600 2410 1770 260 2536.00
01ZCVR7500 7500 1600 3800 1750 420 5311.00

SERBATOI ZINCATI

Il processo di zincatura a caldo, attraverso l’applicazione di un rivestimento di zinco iperpuro S.H.G al 99,995% a 

norma UNI EN 11779, protegge i serbatoi dalla corrosione galvanica.

I materiali utilizzati per la costruzione, garantiscono una protezione totale dai processi di ossidazione, un’elevata 

resistenza e durata nel tempo.

A = Attacco
S = Sfiato 
B = Boccaporto

A = Attacco   S = Sfiato   B = Boccaporto
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PROLUNGA A VITE
PER SERBATOI

GUARNIZIONE PER TRONCHETTI PASSANTI 
SERBATOI

PROLUNGA A RIBALTA
PER SERBATOI

GUARNIZIONE
COPERCHI SERBATOI

CODICE DIAM.
(mm)

ALT.
(mm)

DIAM.
TAPPO
(mm)

PREZZO
(€)

0PP30 300 300 210 80.00
PP35RIM 300 300 210 140.00
PP35 435 300 300 105.00
PP60RIM 535 300 400 225.00
PRVAPP45 535 300 400 125.00

CODICE DIAM.
(mm)

ALT.
(mm)

DIAM.
TAPPO
(mm)

PREZZO
(€)

PP25 750 250 630 180.00
PP75 750 430 630 270.00
PP77 750 430 630 270.00

CODICE
DIAMETRO
ESTERNO

(mm)

DIAMETRO
INTERNO

(mm
L

(mm)
DIAM. FRESA 
FORO GUARN.

(mm)
PREZZO

(€)

GG50 95 50 8 60 13.00
GG63 110 63 8 75 13.00
GG80 125 80 8 89 13.00
GG100 145 100 8 102 16.00
GG110 150 110 8 115 17.00
GG125 S 15 160 125 13 135 23.00
GG125 160 125 10 135 17.00
GG160 200 160 10 162 23.00
GG250 230 200 10 207 23.00

280 250 10 255 23.00
GG315 345 315 10 323 39.00

CODICE DIAM.
(mm)

COPERCHIO
(cod)

PREZZO
(€)

GC255 255 CC/CS 200 7.00
GC355 350 CC/CS 300 8.00
GC455 460 CC/CS 400 9.00
GC600 620 CC 600 11.00
GC10700 630 TAP800 38.00

ACCESSORI SERBATOI
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GHIERA PER TAPPI SERBATOI

CODICE DIAMETRO
ESTERNO (mm)

DIAMETRO
INTERNO (mm)

ALTEZZA
DENTE (mm)

PREZZO
(€)

AF154 155 120 10 3.00
AF255 255 210 30 7.00
AF355 355 300 30 8.00
AF455 455 400 30 10.00
AF600 617 600 30 22.00

COPERCHIO A RIBALTA IN PE
PER SERBATOI

COPERCHIO A VITE IN PP
CHIUSO PER SERBATOI

COPERCHIO A VITE IN PP
CON SFIATO PER SERBATOI

CODICE DIAMETRO
ESTERNO (mm)

DIAMETRO
INTERNO (mm)

PREZZO
(€)

COPRIB800 800 630 132.00

CODICE DIAMETRO
ESTERNO (mm)

DIAMETRO
INTERNO (mm)

PREZZO
(€)

3CC140 140 120 3.00
3CC200 250 210 6.50
3CC300 355 300 9.50
3CC400 454 400 13.00
3CC600 611 600 33.00

CODICE DIAMETRO
ESTERNO (mm)

DIAMETRO
INTERNO (mm)

PREZZO
(€)

3CS200 250 200 6.50
3CS300 355 300 9.50
3CS400 454 400 13.00

ACCESSORI SERBATOI

Su richiesta disponibile anche colore verde
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BOCCHETTONE IN OTTONE
PER SERBATOI

BOCCHETTONE IN PP
PER SERBATOI

CODICE DIAM.
(mm)

M
(in)

H
(mm)

LUNG.
(mm)

PREZZO
(€)

BS3-4 46 V 41 46 7.00
BS1 50 1” 46 51.5 8.00
BS2 65.5 2” 66.50 73.5 11.00
BS1.5 65.5 1 ½” 50 55 9.00
BS2 1-2 100 2 ½” 70 76 27.00

CODICE D
(mm)

DIAMETRO
ESTERNO (mm)

DIAMETRO
INTERNO (IN)

L
(mm)

PREZZO
(€)

BSO3-4 47 19 ¾” 75 20.00
BSO1 57 25 1” 85 26.00
BSO1 1-2 67 32 1¼” 91 40.00
BSO2 75 38 1 ½” 96 55.00
BSO2 1-2 88 50 2” 107 115.00
BSO3 108 63 2 ½” 128 160.00

122 76 3” 158 160.00
BSO4 150 100 4” 209 285.00

ACCESSORI SERBATOI

BOA SFERICA IN PLASTICA PER GALLEGGIANTE 
CON ASTA FILETTATA

CODICE DIAMETRO
(cm)

DIAMETRO
(in) FILETTATURA PREZZO

(€)
VS92PE02 9 ⅜” 3/16 1.20
VS92PE03 11 ½” 6/100 2.55
VS92PE04 13 ¾” 7/100 2.90
VS92PE05 15 1” 8/100 3.80
VS92PE06 20 ”1 ¼” 9/100 5.90
VS92PE08 23 2” 9/100 7.75

GALLEGGIANTE CON ASTA FILETTATA

CODICE Ø
(in)

FILETTATURA
ASTA

PREZZO
(€

VS91LR03 ½” 6-100 7.00
VS91LR02 ½” 3-16 7.40
VS91LR04 ¾” 7-100 10.20
VS91LR05 1” 8-100 15.90
VS91LR06 1¼” 9-100 36
VS91LR07 1½” 9-100 46.65
VS91LR08 2” 9-100 79.95

Ø Int. M

Ø Est..

D
Diam

L

L H
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DEPURAZIONE
| VASCHE BIOLOGIOCHE | DEGRASSATORI |

| IMPIANTI PRIMA PIOGGIA|
| POZZETTI | MANGIAOLIO |

| IMPIANTI AUTOLAVAGGIO | ANTINCENDIO|
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CODICE MOD. LUNG.
(mm)

LARG. 
(mm)

DIAM.
(mm)

H 
(mm)

HE 
(mm)

HU 
(mm)

DIAM. 
E/U 

(mm)
TAPPO 1
(mod)

TAPPO 2
(mod)

PROL. 1 
(opz.le)

PROL. 2 
(opz.le)

VOL. 
SED. 
(L)

VOL.
DIG.
 (L)

VOL. 
TOT.
 (L)

CAR.
ORG.

KBOD-d

CAR. 
IDR. 

m3/d
ABIT. 
EQ.

PREZZO
(€)

RIM500 Rinf. - - 950 900 720 700 110 CC400 CC300 PP45 PP35 75 411 486 0.18 0.60 3 760.00
NIM700 Corr. - - 1050 1030 760 740 110 CC400 CC200 PP45 PP30 168 418 586 0.30 1.00 5 840.00
RIM1000 Rinf. - - 1160 1300 1140 1110 110 CC600 CC300 PP60RIM PP35 190 850 1040 0.48 1.60 8 915.00
NIM1000 Corr. - - 1150 1220 880 860 110 CC400 CC200 PP45 PP30 243 607 850 0.48 1.60 8 955.00
NIM1250 Corr. - - 1050 1650 1370 1350 110 CC400 CC200 PP45 PP30 335 818 1153 0.66 2.20 11 1125.00
NIM1200 Ecli. 1900 708 - 1630 1250 1230 110 CC300 CC300 PP35 PP35 290 910 1200 0.72 2.40 12 1260.00
NIM1500 Corr. - - 1150 1720 1360 1340 110 CC400 CC200 PP45 PP30 362 906 1268 0.84 2.80 14 1330.00
ITIM15000 Mod. 5620 - 2100 2200 1870 1840 160 TAP800 - PP77 - 4070 10080 14150 8.40 28.00 140 14275.00
NIM1700 Ecli. 1900 708 - 2140 1760 1740 110 CC300 CC300 PP35 PP35 412 1363 1775 0.96 3.20 16 1615.00
NIM2100 Corr. - - 1350 1975 1540 1520 110 CC400 CC300 PP45 PP35 480 1470 1950 1.08 3.60 18 1730.00
NIM2600 Corr. - - 1710 1450 1000 980 125 CC400 CC300 PP45 PP35 629 1432 2061 1.20 4.00 20 2130.00
NIM3200 Corr. - - 1710 1725 1240 1220 125 CC400 CC300 PP45 PP35 760 1765 2525 1.50 5.00 25 2445.00
NIM3800 Corr. - - 1710 1955 1490 1470 160 CC400 CC300 PP45 PP35 965 2139 3104 1.86 6.20 31 2995.00
NIM4600 Corr. - - 1710 2225 1710 1690 160 CC400 CC300 PP45 PP35 1085 2713 3798 2.40 8.00 40 3465.00
NIM5400 Corr. - - 1950 2250 1660 1640 160 CC400 CC400 PP45 PP45 1210 3137 4347 2.70 9.00 45 4020.00
NIM6400 Corr. - - 1950 2530 1970 1950 160 CC400 CC400 PP45 PP45 1322 3778 5100 3.00 10.00 50 4410.00
NIM7000 Corr. - - 2250 2367 1850 1830 160 CC400 CC400 PP45 PP45 1460 5474 5690 3.60 12.00 60 5640.00
MTIM6000 Mod. 3870 - 1550 1710 1420 1400 160 TAP800 - PP77 - 1660 4030 6934 3.30 11.00 55 5815.00
NIM9000 Corr. - - 2250 2625 2070 2050 160 CC400 CC400 PP45 PP45 2020 5803 7823 4.80 16.00 80 6550.00
NIM9800 Corr. - - 2270 2850 2320 2300 160 CC400 CC400 PP45 PP45 1780 7040 8820 5.40 18.00 90 7850.00

RECAPITO IN PUBBLICA FOGNATURA

Rinforzato Corrugato Liscio Modulare Eclipse

VASCHE BIOLOGICHE IMHOFF
Le vasche biologiche tipo Imhoff sono costituite da due scomparti sovrapposti e idraulicamente 

comunicanti. Nel comparto superiore i solidi sedimentabili raggiungono per gravità il fondo del 

sedimentatore che ha una opportuna inclinazione per consentire il passaggio dei fanghi nel comparto 

inferiore dove avviene la digestione. Trattamento primario delle acque nere provenienti da wc.
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RECAPITO IN TRATTAMENTO SECONDARIO
O SUB-IRRIGAZIONE

CODICE MOD. LUNG.
(mm)

LARG. 
(mm)

DIAM.
(mm)

H 
(mm)

HE 
(mm)

HU 
(mm)

DIAM. 
E/U 

(mm)
TAPPO 1
(mod)

TAPPO 2
(mod)

PROL. 1 
(opz.le)

PROL. 2 
(opz.le)

VOL. 
SED. 
(L)

VOL.
DIG.
 (L)

VOL. 
TOT.
 (L)

CAR.
ORG.

KBOD-d

CAR. 
IDR. 

m3/d
ABIT. 
EQ.

PREZZO
(€)

RIM500-1 Rinf. - - 950 900 720 700 110 CC400 CC300 PP45 PP35 75 411 486 0.18 0.60 3 760.00
NIM700-1 Corr. - - 1050 1030 760 740 110 CC400 CC200 PP45 PP30 168 418 586 0.24 0.80 4 840.00
RIM1000-1 Rinf. - - 1160 1300 1140 1110 110 CC600 CC300 PP60RIM PP35 190 850 1040 0.30 1.00 5 915.00
NIM1000-1 Corr. - - 1150 1220 880 860 110 CC400 CC200 PP45 PP30 243 607 850 0.36 1.20 6 955.00
NIM1250-1 Corr. - - 1050 1650 1370 1350 110 CC400 CC200 PP45 PP30 335 818 1153 0.48 1.60 8 1125.00
NIM1200-1 Ecli. 1900 708 - 1630 1250 1230 110 CC300 CC300 PP35 PP35 290 910 1200 0.42 1.40 7 1260.00
NIM1500-1 Corr. - - 1150 1720 1360 1340 110 CC400 CC200 PP45 PP30 362 906 1268 0.54 1.80 9 1330.00
ITIM15000-1 Mod. 5620 - 2100 2200 1870 1840 160 TAP800 - PP77 - 4070 10080 14150 6.00 20.00 100 14275.00
NIM1700-1 Ecli. 1900 708 - 2140 1760 1740 110 CC300 CC300 PP35 PP35 412 1363 1775 0.72 2.40 12 1615.00
NIM2100-1 Corr. - - 1350 1975 1540 1520 110 CC400 CC300 PP45 PP35 480 1470 1950 0.78 2.60 13 1730.00
NIM2600-1 Corr. - - 1710 1450 1000 980 125 CC400 CC300 PP45 PP35 629 1432 2061 0.84 2.80 14 2130.00
NIM3200-1 Corr. - - 1710 1725 1240 1220 125 CC400 CC300 PP45 PP35 760 1765 2525 1.08 3.60 18 2445.00
NIM3800-1 Corr. - - 1710 1955 1490 1470 160 CC400 CC300 PP45 PP35 965 2139 3104 1.32 4.40 22 2995.00
NIM4600-1 Corr. - - 1710 2225 1710 1690 160 CC400 CC300 PP45 PP35 1085 2713 3798 1.62 5.40 27 3465.00
NIM5400-1 Corr. - - 1950 2250 1660 1640 160 CC400 CC400 PP45 PP45 1210 3137 4347 1.86 6.20 31 4020.00
NIM6400-1 Corr. - - 1950 2530 1970 1950 160 CC400 CC400 PP45 PP45 1322 3778 5100 2.16 7.20 36 4410.00
NIM7000-1 Corr. - - 2250 2367 1850 1830 160 CC400 CC400 PP45 PP45 1460 5474 5690 2.88 9.60 48 5640.00
MTIM6000-1 Mod. 3870 - 1550 1710 1420 1400 160 TAP800 - PP77 - 1660 4030 6934 2.40 8.00 40 5815.00
NIM9000-1 Corr. - - 2250 2625 2070 2050 160 CC400 CC400 PP45 PP45 2020 5803 7823 3.24 10.80 54 6550.00
NIM9800-1 Corr. - - 2270 2850 2320 2300 160 CC400 CC400 PP45 PP45 1780 7040 8820 3.72 12.40 62 7850.00

VASCHE BIOLOGICHE IMHOFF
Le vasche biologiche tipo Imhoff sono costituite da due scomparti sovrapposti e idraulicamente 

comunicanti. Nel comparto superiore i solidi sedimentabili raggiungono per gravità il fondo del 

sedimentatore che ha una opportuna inclinazione per consentire il passaggio dei fanghi nel comparto 

inferiore dove avviene la digestione. Trattamento primario delle acque nere provenienti da wc.
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DEGRASSATORE

DEGRASSATORE SOTTOLAVELLO

CODICE MOD. LUNG.
(mm)

LARG. 
(mm)

DIAM.
(mm)

H 
(mm)

HE 
(mm)

HU 
(mm)

DIAM. 
E/U 

(mm)
TAPPO 1
(mod)

TAPPO 2
(mod)

PROL. 1
(opz.le)

PROL. 2
(opz.le)

VOL.
UTIL.

(L)

VOL.
GRAS. 

(L)

VOL. 
SED. 
(L)

PORT.
LIM.

 (L/s):
ABIT. 
EQ.

PREZZO
(€)

DD150 Lis. - - 580 660 510 440 100 CC200 - PP30 - 121 16 32 0.3 5 265.00
DD300 Lis. - - 630 970 770 700 100 CC200 - PP30 - 218 30 59 0.5 10 365.00
DD500 Lis. - - 790 790 630 560 100 CC400 CC130 PP45 - 276 32 72 0.7 15 485.00
ONDD300 S.Tra. 1100 700 - 775 585 535 100 CC200 CC130 PM30x30G PM20x20G 303 40 80 0.7 15 485.00
ONDD700 Corr. - - 1050 1030 760 690 110 CC400 CC200 PP45 PP30 580 80 156 1.5 28 765.00
ONDD2100 Corr. - - 1350 1975 1540 1490 110 CC400 CC300 PP45 PP35 1850 260 550 4.0 60 1550.00

CODICE LUNG.
(mm)

LARG. 
(mm)

DIAM.
(mm)

H
(mm)

HE 
(mm)

HU
(mm)

DIAM. 
E/U

(mm)
TAPPO 1
(mod)

VOL.
UTIL.

(L)

VOL.
GRAS.

(L)
VOL. 

SED. (L)
PORT.
LIM.

 (L/s):
PREZZO

(€)

ONDD25SL 360 180 - 250 - 160 - CC130 12 3 5 0.1 130.00
DD50SL - - 430 430 320 290 40 CC300 39 5 10 0.1 285.00

NDD25SL DD50SL

Lung.

TAPPO 1

H

Predisposizioni per 
foratura tubazione
di ingresso

H

HUHE

Entrata con 
raccordo 

in PP Ø  40

Uscita con 
raccordo 

in PP Ø  40

USCITAENTRATA

H

HUHE

Entrata
con raccordo 

in PP Ø  40

Uscita con 
raccordo 

in PP Ø  40

USCITAENTRATA

Lung.

TAPPO 1

H

Predisposizioni per 
foratura tubazione di 

TAPPO 1

Ø

Predisposizioni 
per foratura 
tubazione
di uscita

ONDD25SL

NDD25SL DD50SL

Lung.

TAPPO 1

H

Predisposizioni per 
foratura tubazione
di ingresso

H

HUHE

Entrata con 
raccordo 

in PP Ø  40

Uscita con 
raccordo 

in PP Ø  40

USCITAENTRATA

H

HUHE

Entrata
con raccordo 

in PP Ø  40

Uscita con 
raccordo 

in PP Ø  40

USCITAENTRATA

Lung.

TAPPO 1

H

Predisposizioni per 
foratura tubazione di 

TAPPO 1

Ø

Predisposizioni 
per foratura 
tubazione
di uscita

DDL50SL

DEGRASSATORI
La degrassatura è un pre-trattamento fisico di rimozione degli oli, delle schiume, dei grassi e di tutte le sostanze che 
hanno peso specifico inferiore a quello del liquame. Il degrassatore non è altro che una vasca di calma in cui avviene 
la separazione per ottazione (risalita) delle sostanze a peso specifico inferiore a quello dell’acqua e la sedimentazione 
di una parte dei solidi sospesi che si depositano sul fondo della vasca.
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CODICE DIAM. 
(mm)

H 
(mm)

HE 
(mm)

HU
(mm)

DIAM. E/U
(mm)

TAPPO 1
(mod)

TAPPO 2
(mod)

PROL. 1
(opz.le)

PROL. 2
(opz.le)

VOLUME
UTILE (L)

ABITANTI
EQUIVALENTI

PREZZO
(€)

NSE2100 1350 1975 1540 1520 110 CC400 CC300 PP45 PP35 1950 15 1550.00
NSE3800 1710 1955 1525 1505 125 CC400 CC300 PP45 PP35 3175 24 2835.00
NSE7000 2250 2367 1850 1830 160 CC400 CC400 PP45 PP45 6934 55 5355.00

CODICE DIAM. 
(mm)

H 
(mm)

HE 
(mm)

HU
(mm)

DIAM. E/U
(mm)

TAPPO 1
(mod)

TAPPO 2
(mod)

PROL. 1
(opz.le)

PROL. 2
(opz.le)

VOLUME
UTILE (L)

ABITANTI
EQUIVALENTI

PREZZO
(€)

NSEB2100X2 1350 1975 1540 1520 110 CC400 CC300 PP45 PP35 3900 30 3100.00

VASCHE BIOLOGICHE SETTICHE MONOCAMERALI

VASCHE BIOLOGICHE SETTICHE BICAMERALI

H

Ø

HUHE

ØUØE

T APPO 2T APPO 1

valvola sfiato biogas

H

Ø

HUHE

ØUØE

T APPO 2T APPO 1

valvola sfiato biogas

H

Ø

HUHE

ØUØE

T APPO 2T APPO 1

valvola sfiato biogas

H

Ø

HUHE

ØUØE

T APPO 2T APPO 1

valvola sfiato biogas

H

Ø

HUHE

ØUØE

T APPO 2T APPO 1

valvola sfiato biogas

H

Ø

HUHE

ØUØE

T APPO 2T APPO 1

valvola sfiato biogas

VASCHE BIOLOGICHE SETTICHE
Le fosse settiche costituiscono un affidabile dispositivo per il trattamento primario dei reflui, sitratta di sistemi 
di depurazione passivi, molto stabili, semplici e poco costosi; vengono utilizzate soprattutto nel settore della 
depurazione di scarichi civili di piccole comunità. La conformazione della vasca obbliga i liquami ad attraversare la 
massa liquida in essa contenuta, il rallentamento del  flusso consente la separazione dei solidi sedimentabili e delle 
sostanze con peso specifico inferiore a quello dell’acqua, inoltre, nella vasca, si innesca un processo di fermentazione 
anaerobica, con conseguente solubilizzazione e sintesi di una parte dei solidi sospesi. In questo modo dalla vasca 
esce un effluente condizionato, cioè con una limitata concentrazione di solidi, trasformati prevalentemente in solidi 
disciolti e colloidali.
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DISSABBIATORE

DEOLIATORE GRAVITAZIONALE

DEOLIATORE CON FILTRO A COALESCENZA

CODICE DIAM. 
(mm) H (mm) HE 

(mm) HU (mm) DIAM. 
E/U (mm)

TAPPO 1
(mod)

TAPPO 2
(mod)

PROL. 1
(opz.le)

PROL. 2
(opz.le)

VOL.
UTIL.

(L)

PORT.
LIM.

 (L/s)

PIAZZ. 
COPERTO 

(m2)

PIAZZ. 
SCOPERTO 

(m2)
PREZZO

(€)

NDS1000 1150 1220 870 850 125 CC400 CC200 PP45 PP30 836 3 1350 540 945.00
NDS2100 1350 1975 1530 1510 125 CC400 CC300 PP45 PP35 1932 6 2700 1080 1680.00
NDS3200 1710 1725 1210 1190 160 CC400 CC300 PP45 PP35 2450 10 4500 1800 2485.00
NDS3800 1710 1955 1410 1390 200 CC400 CC300 PP45 PP35 3015 15 6750 2700 2955.00
NDS4600 1710 2225 1670 1650 200 CC400 CC300 PP45 PP35 3675 20 9000 3600 3430.00

CODICE LUNG.
(mm)

LARG.
(mm)

DIAM. 
(mm) H (mm) HE 

(mm)
HU

(mm)
DIAM. 

E/U
(mm)

VOL.
UTILE

(L)

VOL.
OLI
(L)

VOL.
SEDIM.

(L)

PORT.
LIM.

 (L/s)

PIAZZ. 
COP.
(m2):

PIAZZ. 
COP. 

(n° auto)

PIAZZ. 
SCOP. 
(m2)

PIAZZ. 
SCOP.

(n° auto)
PREZZO

(€)

NDO1000 - - 1150 1220 880 860 110 850 22 62 2 700 40 300 12 985.00

CODICE DIAM. 
(mm)

H
(mm)

HE 
(mm)

HU
(mm)

DIAM. 
E/U

(mm)

VOL.
UTILE

(L)

VOL.
OLI
(L)

PORT.
LIM.

 (L/s)

PIAZZ.
COP.
(m2):

PIAZZ.
COP. 

(n° auto)

PIAZZ. 
SCOP.
(m2)

PIAZZ. 
SCOP.

(n° auto)
PREZZO

(€)

NDOFC10001.5LS 1150 1220 880 860 125 850 27 1.5 675 54 270 22 1745.00
NDOFC15002LS 1150 1720 1360 1340 125 1268 35 2 900 72 360 30 1875.00
NDOFC21006L-S 1350 1975 1540 1520 125 1950 130 6 2700 200 1000 80 2685.00
NDOFC26007.5L-S 1710 1450 970 950 160 2061 152 7.5 3375 270 1350 110 3750.00
0NDOFC380015LS 1710 1955 1430 1410 200 3175 225 15 6750 540 2700 220 4800.00
0NDOFC4600020LS 1710 2225 1650 1630 200 3835 300 20 9000 720 3600 294 5250.00

La dissabbiatura è un pretrattamento   sico di rimozione di tutte le sostanze che 
hanno peso speci  co superiore all’acqua (sassi, sabbie, foglie, etc.) proveniente 
dal dilavamento di super  ci coperte o scoperte (strade, parcheggi, piazzali di 
magazzini e depositi) e aree di lavaggio.
Il dissabbiatore è una vasca di calma all’interno del quale avviene una 
riduzione della velocità del   uido che consente la sedimentazione dei solidi 
sospesi, che si depositano e accumulano sul fondo della vasca.

Le vasche di disoleatura statica sono dispositivi di classe II (secondo UNI-
EN 858-1) utilizzati per separare liquidi leggeri (come gasolio o benzina, con 
densità ≤ 0,85 g/cm³) e materiali inerti (fanghi, sabbie, limo) dalle acque di 
dilavamento. Funzionano come vasche di calma con un tempo di ritenzione 
minimo di 15 minuti alla massima portata. Il loro dimensionamento si basa 
sulla portata nominale, definita in base a test con miscele di acqua e gasolio, 
per garantire un’efficace separazione. Vanno progettate tenendo conto della 
natura dei liquidi da trattare, delle acque meteoriche attese e dell’assenza di 
sostanze che ostacolano la separazione, come i detergenti.

I deoliatori con filtro a coalescenza permettono di ottenere maggiori 
rendimenti di rimozione delle sostanze leggere. Il sistema sfrutta un supporto 
di spugna poliuretanica su cui si aggregano le particelle di oli ed idrocarburi, 
fino a raggiungere dimensioni tali da poter abbandonare il refluo per gravità. 
Questo trattamento è consigliato in presenza di limiti particolarmente 
restrittivi sulle concentrazioni di oli minerali ed idrocarburi allo scarico. Si 
consiglia l’introduzione di una fase di dissabbiatura a monte del deoliatore per 
evitare che sostanze solide possano intasare le maglie del filtro.
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IMPIANTO A FANGHI ATTIVI A BASSO CARICO

CODICE DIAM. 
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

H/U 
(mm)

Ø E/U 
(mm)

TAPPO 1
(mod.)

TAPPO 2
(mod.)

PROL. 1
(mod.)

PROL. 2
(mod.)

VOL. SED. 
(L)

VOL. ARE. 
(L)

SSOFFIAN. 
(Mod.)

PIATTI 
DIFF.RI AE PREZZO 

(€)
INIFA700 1050 1030 760 740 110 CC400 CC200 PP45 PP30 418 168 HP40 1 3 1990.00
NIFA1000 1150 1220 880 860 110 CC400 CC200 PP45 PP30 243 607 HP40 1 6 2135.00
NIFA1250 1050 1650 1360 1340 110 CC400 CC200 PP45 PP30 818 335 HP40 1 8 2630.00
NIFA1500 1150 1720 1360 1340 110 CC400 CC200 PP45 PP30 362 906 HP40 1 9 2680.00
NIFA2100 1350 1975 1540 1520 110 CC400 CC300 PP45 PP35 480 1470 HP 60 2 12 3565.00

VASCHE BIOLOGICHE SETTICHE
Gli impianti a fanghi attivi sono sistemi secondari che sfruttano l’azione di colonie batteriche che rimanendo in 
sospensione nel liquame consumano il materiale organico biodegradabile utilizzandolo come nutrimento per 
ottenere l’energia ed il materiale necessari per la sintesi di nuove cellule. In questo modo si formano composti via via 
più stabili fino alla completa degradazione del carico organico.
All’interno si sviluppano elevatissime concentrazioni di batteri aerobici, in grado di assorbire l’ossigeno disciolto 
nell’acqua per consumare il materiale biodegradabile. Per garantire la concentrazione di ossigeno necessaria per lo 
sviluppo delle reazioni biologiche viene usato un sistema di aerazione con diffusori  sommersi che dal fondo della vasca 
disperdono un flusso d’aria a bolle fini, assicurando anche un’adeguata miscelazione che mantiene in sospensione 

le alte concentrazioni di solidi 
presenti in vasca. L’impianto è 
fornito anche di un comparto 
di disinfezione presente lungo 
il tubo di uscita, nell’apposito 
alloggio si può inserire una 
pastiglia di cloro per produrre 
un effetto disinfettante (ove 
richiesto da regolamenti 
locali).
Gli impianti a fanghi attivi sono 
impiegati come trattamento 
secondario delle acque reflue 
domestiche o assimilabili. 
Devono essere preceduti da 
una fase di degrassatura e da 
una fase di sedimentazione 
primaria (vasca Imhoff o 
settica), in questo modo si 
può scaricare il refluo trattato 
in dispersione sotterranea o 
su corso idrico superficiale.
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CODICE
VOLUME
PRIMA

PIOGGIA
(L)

SUPERFICIE 
5 mm
(m2)

SUPERFICIE 
4 mm
(m2)

POZZETTO SCOLMATORE
PSC011212IPC

CISTERNA
ACCUMULO 

NDD1000 
ØxH

(mm)

DEOLIATORE 
NDOFC10001

5LSIPP 
ØxH

(mm)

POZZETTO 
PRELIEVI
PPF50

ØxH
(mm)

PREZZO
(€)

ØxH 
(mm)

ØE-ØU-ØBp
(mm)

0IPP150DOFC 750 150 187 580x660 125-125-125 1150x1220 1150x1220 430x465 5150.00

CODICE
VOLUME
PRIMA

PIOGGIA
(L)

SUPERFICIE 
5 mm
(m2)

SUPERFICIE 
4 mm
(m2)

POZZETTO SCOLMATORE
PSC011212IPP

CISTERNA
ACCUMULO 

CI5700 
LXlxH
(mm)

DEOLIATORE 
NDOFC10001

5LSIPP 
ØxH

(mm)

POZZETTO 
PRELIEVI
PPF50

ØxH
(mm)

PREZZO
(€)

ØxH 
(mm)

ØE-ØU-ØBp
(mm)

0IPP1000DOFC 5000 1000 1250 580x660 125-125-125 2420x1920x2100 1150x1220 430x465 6885.00

CODICE
VOLUME
PRIMA

PIOGGIA
(L)

SUPERFICIE 
5 mm
(m2)

SUPERFICIE 
4 mm
(m2)

POZZETTO SCOLMATORE
PSC011212IPC

CISTERNA
ACCUMULO 

NPI8000 
LXlxH
(mm)

DEOLIATORE 
NDOFC10001

5LSIPP 
ØxH

(mm)

POZZETTO 
PRELIEVI
PPF50

ØxH
(mm)

PREZZO
(€)

ØxH 
(mm)

ØE-ØU-ØBp
(mm)

0IPP1500DOFC 8000 1500 2000 580x660 125-125-125 2270x2750 1150x1220 430x465 9305.00

IMPIANTO DI PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO - 750 L

IMPIANTO DI PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO - 5000 L

IMPIANTO DI PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO - 8000 L

Pozzetto 
scolmatore

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

Pozzetto 
scolmatore

By-pass

By-pass

By-pass

Quadro elettrico di
comando 

comando 

Quadro elettrico di
comando 

USCITA

USCITA

USCITA

USCITA
BY-PASS

USCITA
BY-PASS

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo 4000 lt con pompa e valvola 
antiriflusso

Serbatorio di accumulo 5000 lt con pompa e valvola 

Serbatorio di accumulo 8000 lt con pompa e valvola 

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

ENTRATA

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

Pozzetto 
scolmatore

By-pass

By-pass

Quadro elettrico di
comando 

Quadro elettrico di
comando 

USCITA

USCITA

USCITA
BY-PASS

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo da 2000 lt con
pompa e valvola antiriflusso

Serbatorio di accumulo da 3000 lt con
pompa e valvola antiriflusso

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Deoliatore con filtro
a coalescenza

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

By-pass
Quadro elettrico di

comando 

USCITA

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo 750 lt con
pompa e valvola antiriflusso

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

IM
HO

FF

AC
CE

SS
OR

I

Pozzetto 
scolmatore

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

Pozzetto 
scolmatore

By-pass

By-pass

By-pass

Quadro elettrico di
comando 

comando 

Quadro elettrico di
comando 

USCITA

USCITA

USCITA

USCITA
BY-PASS

USCITA
BY-PASS

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo 4000 lt con pompa e valvola 
antiriflusso

Serbatorio di accumulo 5000 lt con pompa e valvola 

Serbatorio di accumulo 8000 lt con pompa e valvola 

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

ENTRATA

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

Pozzetto 
scolmatore

By-pass

By-pass

Quadro elettrico di
comando 

Quadro elettrico di
comando 

USCITA

USCITA

USCITA
BY-PASS

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo da 2000 lt con
pompa e valvola antiriflusso

Serbatorio di accumulo da 3000 lt con
pompa e valvola antiriflusso

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Deoliatore con filtro
a coalescenza

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

By-pass
Quadro elettrico di

comando 

USCITA

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo 750 lt con
pompa e valvola antiriflusso

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

IM
HO

FF

AC
CE

SS
OR

I

Pozzetto 
scolmatore

ENTRATA

ENTRATA

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

Pozzetto 
scolmatore

By-pass

By-pass

By-pass

Quadro elettrico di
comando 

comando 

Quadro elettrico di
comando 

USCITA

USCITA

USCITA

USCITA
BY-PASS

USCITA
BY-PASS

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo 4000 lt con pompa e valvola 
antiriflusso

Serbatorio di accumulo 5000 lt con pompa e valvola 

Serbatorio di accumulo 8000 lt con pompa e valvola 

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

ENTRATA

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

Pozzetto 
scolmatore

By-pass

By-pass

Quadro elettrico di
comando 

Quadro elettrico di
comando 

USCITA

USCITA

USCITA
BY-PASS

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo da 2000 lt con
pompa e valvola antiriflusso

Serbatorio di accumulo da 3000 lt con
pompa e valvola antiriflusso

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Deoliatore con filtro
a coalescenza

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

By-pass
Quadro elettrico di

comando 

USCITA

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo 750 lt con
pompa e valvola antiriflusso

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

Pozzetto
prelievi fiscali

IM
HO

FF

AC
CE

SS
OR

I
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CODICE
VOLUME
PRIMA

PIOGGIA
(L)

SUPERFICIE 
5 mm
(m2)

SUPERFICIE 
4 mm
(m2)

POZZETTO SCOLMATORE
PSC011212IPC

CISTERNA
ACCUMULO 

NPI8000 
LXlxH
(mm)

DEOLIATORE 
NDOFC10001

5LSIPP 
ØxH

(mm)

POZZETTO 
PRELIEVI
PPF50

ØxH
(mm)

PREZZO
(€)

ØxH 
(mm)

ØE-ØU-ØBp
(mm)

0IPP2000DOFC 10000 2000 2500 580x660 125-125-125 2780X2430X2580 1150x1220 430x465 10975.00

CODICE
VOLUME
PRIMA

PIOGGIA
(L)

SUPERF. 
5 mm
(m2)

SUPERF. 
4 mm
(m2)

POZZETTO SCOLMATORE
PSC011212IPC

CISTERNA
ACCUMULO 

NPI8000 
LXlxH
(mm)

DEOLIATORE 
NDOFC10001

5LSIPP 
ØxH

(mm)

POZZETTO 
PRELIEVI
PPF50

ØxH
(mm)

PREZZO
(€)

ØxH 
(mm)

ØE-ØU-ØBp
(mm)

OITIPP3000DOFC 15000 3000 3750 790X790 200-200-200 5620X2100X2200 1150X1220 430x465 15530.00

CODICE
VOLUME
PRIMA

PIOGGIA
(L)

SUPERF. 
5 mm
(m2)

SUPERF. 
4 mm
(m2)

POZZETTO SCOLMATORE
PSC011212IPC

CISTERNA
ACCUMULO 

NPI8000 
LXlxH
(mm)

DEOLIATORE 
NDOFC10001

5LSIPP 
ØxH

(mm)

POZZETTO 
PRELIEVI
PPF50

ØxH
(mm)

PREZZO
(€)

ØxH 
(mm)

ØE-ØU-ØBp
(mm)

ITIPP3600DOFC 18000 3600 4500 790x790 200-200-200 6680x2100x2200 1150x1220 430x465 19150.00

IMPIANTO DI PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO - 10000 L

IMPIANTO DI PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO - 15000 L

IMPIANTO DI PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO - 18000 L

ENTRATA

USCITA
Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto 
prelievi fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 22500 lt
con pompa e valvola antiriflusso

By-pass

USCITA
BY-PASS

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ENTRATA

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto
prelievi
fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 18000 lt
con pompa e valvola antiriflusso

Quadro elettrico di
comando temporizzato

Pozzetto
scolmatore

ON

OF F

SIMPLEX- UP

AUT

MAN

0

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto
prelievi
fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 20000 lt
con pompa e valvola antiriflusso

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ON

OFF

SIMPLEX- U P

AU T

MAN

0By-pass

By-pass

USCITA

USCITA
BY-PASS

USCITA

USCITA
BY-PASS

ENTRATA

ENTRATA

USCITA
Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto 
prelievi fiscali

Pozzetto 
prelievi fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 15000 lt 
con pompa e valvola antiriflusso

Serbatoio modulare di accumulo da 13000 lt con 
pompa e valvola antiriflusso

By-pass
USCITA
BY-PASS

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

By-pass

Quadro elettrico di
comando 

USCITA

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo da 10000 lt con pompa e valvola 
antiriflusso

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Pozzetto
prelievi fiscali

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ON

OF F

SIMPLEX- U P

AU T

MAN

0

Pozzetto
scolmatore

By-pass

USCITA
BY-PASS

USCITA ENTRATA

USCITA
Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto 
prelievi fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 22500 lt
con pompa e valvola antiriflusso

By-pass

USCITA
BY-PASS

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ENTRATA

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto
prelievi
fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 18000 lt
con pompa e valvola antiriflusso

Quadro elettrico di
comando temporizzato

Pozzetto
scolmatore

ON

OF F

SIMPLEX- UP

AUT

MAN

0

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto
prelievi
fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 20000 lt
con pompa e valvola antiriflusso

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ON

OFF

SIMPLEX- U P

AU T

MAN

0By-pass

By-pass

USCITA

USCITA
BY-PASS

USCITA

USCITA
BY-PASS

ENTRATA

ENTRATA

USCITA
Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto 
prelievi fiscali

Pozzetto 
prelievi fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 15000 lt 
con pompa e valvola antiriflusso

Serbatoio modulare di accumulo da 13000 lt con 
pompa e valvola antiriflusso

By-pass
USCITA
BY-PASS

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

By-pass

Quadro elettrico di
comando 

USCITA

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo da 10000 lt con pompa e valvola 
antiriflusso

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Pozzetto
prelievi fiscali

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ON

OF F

SIMPLEX- U P

AU T

MAN

0

Pozzetto
scolmatore

By-pass

USCITA
BY-PASS

USCITA

ENTRATA

USCITA
Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto 
prelievi fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 22500 lt
con pompa e valvola antiriflusso

By-pass

USCITA
BY-PASS

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ENTRATA

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto
prelievi
fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 18000 lt
con pompa e valvola antiriflusso

Quadro elettrico di
comando temporizzato

Pozzetto
scolmatore

ON

OF F

SIMPLEX- UP

AUT

MAN

0

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto
prelievi
fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 20000 lt
con pompa e valvola antiriflusso

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ON

OFF

SIMPLEX- U P

AU T

MAN

0By-pass

By-pass

USCITA

USCITA
BY-PASS

USCITA

USCITA
BY-PASS

ENTRATA

ENTRATA

USCITA
Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto 
prelievi fiscali

Pozzetto 
prelievi fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 15000 lt 
con pompa e valvola antiriflusso

Serbatoio modulare di accumulo da 13000 lt con 
pompa e valvola antiriflusso

By-pass
USCITA
BY-PASS

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

By-pass

Quadro elettrico di
comando 

USCITA

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo da 10000 lt con pompa e valvola 
antiriflusso

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Pozzetto
prelievi fiscali

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ON

OF F

SIMPLEX- U P

AU T

MAN

0

Pozzetto
scolmatore

By-pass

USCITA
BY-PASS

USCITA

IMPIANTI PRIMA PIOGGIA
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CODICE
VOLUME
PRIMA

PIOGGIA
(L)

SUPERF. 
5 mm
(m2)

SUPERF. 
4 mm
(m2)

POZZETTO SCOLMATORE
PSC011212IPC

CISTERNA
ACCUMULO 

NPI8000 
LXlxH
(mm)

DEOLIATORE 
NDOFC10001

5LSIPP 
ØxH

(mm)

POZZETTO 
PRELIEVI
PPF50

ØxH
(mm)

PREZZO
(€)

ØxH 
(mm)

ØE-ØU-ØBp
(mm)

ITIPP4500DOFC 22500 4500 5620 790x790 200-200-200 7880x2100x2200 1150x1220 430x465 20895.00

IMPIANTO DI PRIMA PIOGGIA IN ACCUMULO - 22500 L

IMPIANTO MONOBLOCCO DI PRIMA PIOGGIA IN CONTINUO - 80 L/S

IMPIANTO MONOBLOCCO DI PRIMA PIOGGIA IN CONTINUO - 85 L/S

CODICE PORT.
(L/s)

SUP.
SCOP.
(m2)

POZZETTO SCOLMATORE DISSABBIATORE - DISOLEATORE MONOBLOCCO
PREZZO

(€)
MODELLO ØxH

(mm)
ØE-ØU-ØBp

(mm)
LxIxH
(mm)

ØE-ØU
(mm)

VOL. UTILE 
TOTALE (L)

VOL. RACC. 
OLI (L)

VOL. RACC. 
SABBIE (L)

ITIPC11500 80 14400 PSC103131IPC 1160x1140 315x315x315 9530x2100x2200 315x315 25500 1200 7800 28000.00

CODICE PORT.
(L/s)

SUP.
SCOP.
(m2)

POZZETTO SCOLMATORE DISSABBIATORE - DISOLEATORE MONOBLOCCO
PREZZO

(€)
MODELLO ØxH

(mm)
ØE-ØU-ØBp

(mm)
LxIxH
(mm)

ØE-ØU
(mm)

VOL. UTILE 
TOTALE (L)

VOL. RACC. 
OLI (L)

VOL. RACC. 
SABBIE (L):

ITIPC12500 85 15300 PSC103131IPC 1160x1140 315x315x315 10140x2100x2200 315x315 27000 1300 8600 30240.00

ENTRATA

USCITA
Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto 
prelievi fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 22500 lt
con pompa e valvola antiriflusso

By-pass

USCITA
BY-PASS

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ENTRATA

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto
prelievi
fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 18000 lt
con pompa e valvola antiriflusso

Quadro elettrico di
comando temporizzato

Pozzetto
scolmatore

ON

OF F

SIMPLEX- UP

AUT

MAN

0

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto
prelievi
fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 20000 lt
con pompa e valvola antiriflusso

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ON

OFF

SIMPLEX- U P

AU T

MAN

0By-pass

By-pass

USCITA

USCITA
BY-PASS

USCITA

USCITA
BY-PASS

ENTRATA

ENTRATA

USCITA
Pozzetto 
scolmatore

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Deoliatore 
con filtro a 
coalescenza

Pozzetto 
prelievi fiscali

Pozzetto 
prelievi fiscali

Serbatoio modulare di accumulo da 15000 lt 
con pompa e valvola antiriflusso

Serbatoio modulare di accumulo da 13000 lt con 
pompa e valvola antiriflusso

By-pass
USCITA
BY-PASS

ENTRATA

Pozzetto 
scolmatore

By-pass

Quadro elettrico di
comando 

USCITA

USCITA
BY-PASS

Serbatorio di accumulo da 10000 lt con pompa e valvola 
antiriflusso

Deoliatore con filtro
a coalescenza

Pozzetto
prelievi fiscali

Quadro elettrico di
comando temporizzato

ON

OF F

SIMPLEX- U P

AU T

MAN

0

Pozzetto
scolmatore

By-pass

USCITA
BY-PASS

USCITA

ENTRATA

ENTRATA

USCITA

USCITA

Pozzetto 
scolmatore

Pozzetto 
scolmatore

Sistema di dissabbiatura-disoleatura in monoblocco con filtro a coalescenza

Sistema di dissabbiatura-disoleatura in monoblocco con filtro a coalescenza

ENTRATA

ENTRATA

USCITA

USCITA

Pozzetto 
scolmatore

Pozzetto 
scolmatore

Filtro a coalescenza

Sistema di dissabbiatura-disoleatura in monoblocco con filtro a coalescenza

Sistema di dissabbiatura-disoleatura in monoblocco con filtro a coalescenza

By-pass

By-pass

By-pass

By-pass

ENTRATA

ENTRATA

USCITA

USCITA

Pozzetto 
scolmatore

Pozzetto 
scolmatore

Sistema di dissabbiatura-disoleatura in monoblocco con filtro a coalescenza

Sistema di dissabbiatura-disoleatura in monoblocco con filtro a coalescenza

ENTRATA

ENTRATA

USCITA

USCITA

Pozzetto 
scolmatore

Pozzetto 
scolmatore

Filtro a coalescenza

Sistema di dissabbiatura-disoleatura in monoblocco con filtro a coalescenza

Sistema di dissabbiatura-disoleatura in monoblocco con filtro a coalescenza

By-pass

By-pass

By-pass

By-pass

IMPIANTI PRIMA PIOGGIA
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IMPIANTO DI PIOGGIA IN CONTINUO A VASCHE SEPARATE

CODICE PORT.
(L/s)

SUP.
SCOP.
(m2)

VOL. 
UTILE 
TOT.
(L)

VOL. 
RAC. 
OLI 
(L)

VOL. 
RACC. 
SABBIE 

(L)

POZZETTO SCOLMATORE DISSABBIATORE DEOLEATORE
Prezzo di 

listino
MODELLO ØxH

(mm)
Ø TUBI
(mm) MODELLO ØxH

(mm)
Ø TUBI
(mm) MODELLO ØxH

(mm)
Ø TUBI
(mm)

IPC270 1.5 270 1700 27 150 PSC011212IPC 580x660 125 NDS1000 1150x1220 125 NDOFC1000 1.5LS 1150x1220 125 3190.00
IPC360 2 360 2118 35 200 PSC011212IPC 580x660 125 NDS1000 1150x1220 125 NDOFC1500 2LS 1150x1720 125 3570.00
0IPC540 3 5400 2118 53 300 PSC011212IPC 580x660 125 NDS1500 1150x1720 125 NDOFC1000 3LS 1150x1220 125 3920.00
IPC720 4 720 2536 70 400 PSC011212IPC 580x660 125 NDS1500 1150x1720 125 NDOFC1500 4LS 1150x1720 125 4175.00
IPC1000 6 1000 3900 130 700 PSC011212IPP 580x660 125 NDS2100 1350x1975 125 NDOFC2100 6LS 1350x1975 125 4825.00
0IPC1350 7.5 1350 4122 152 860 PSC051616IPC 790x790 160 NDS2600 1710x1450 160 NDOFC2600 7.5LS 1710x1450 160 6305.00
IPC1800 10 1800 5050 176 1000 PSC051616IPC 790x790 160 NDS3200 1710x1725 160 NDOFC3200 10LS 1710x1725 160 7660.00
IPC2700 15 2700 6208 225 1500 PSC052020IPC 790x790 200 NDS3800 1710x1955 200 NDOFC3800 15LS 1710x1955 200 8375.00
IPC3600 20 3600 7596 300 2000 PSC052020IPC 790x790 200 NDS4600 1710x2225 200 NDOFC4600 20LS 1710x2225 200 9295.00
IPC4500 25 4500 8694 375 2500 PSC052525IPC 790x790 250 NDS5400 1950x2250 250 NDOFC5400 25LS 1950x2250 250 10535.00
IPC5400 30 5400 10200 450 3000 PSC052525IPC 790x790 250 NDS6400 1950x2530 250 NDOFC6400 30LS 1950x2530 250 11535.00
IPC6300 35 6300 13868 525 3500 PSC103131IPC 1116x1140 315 NDS7000 2250x2367 315 NDOFC7000 35LS 2250x2367 315 15275.00
IPC7200 40 7200 14757 600 4000 PSC103131IPC 1116x1140 315 NDS9000 2250x2625 315 NDOFC7000 40LS 2250x2367 315 16800.00
0IPC9000 50 9000 15357 750 5000 PSC103131IPC 1116x1140 315 NDS9000 2250x2625 315 NDOFC9000 50LS 2250x2625 315 18310.00

ENTRATA

ENTRATA

USCITA

USCITA
BYPASS

USCITA

Pozzetto 
scolmatore

Dissabbiatore Deoliatore con filtro a 
coalescenza

By-pass

IMPIANTI PRIMA PIOGGIA
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CODICE DIAM. 
(mm)

ALT.
(mm)

HE
(mm)

HBp
(mm)

HU
(mm)

Ø E 
(mm)

Ø Bp
(mm)

Ø U
(mm)

TAPPO
(mod.)

PREZZO
(€)

PSC052020IPC 790 790 410 360 210 200 200 200 CC400 615.00
PSC052520IPC 790 790 390 350 220 250 200 200 CC400 660.00
PSC103120IPP 1160 1140 630 600 420 315 315 200 CC400 1140.00

POZZETTO SCOLMATORE PER IPP ED IPC

POZZETTO DISPERDENTE

CODICE DIAM.
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

Ø E
(mm)

Ø TAPPO 
(mm)

TAPPO
(mod.)

PROLUN.
(opz.le)

PREZZO
(€)

NPD1500 1150 1720 1370 110 400-210 CC400/200 PP45-PP30 1275.00
NPD2100 1350 1975 1540 110 400-300 CC400/200 PP45-PP35 1735.00
NPD4000 1710 2150 1850 125 630 TAP800 PP77 2340.00
NPD8000 2270 2750 2410 125 630 TAP800 PP77 4575.00
NPD1000 1150 1220 890 110 400-210 CC400/200 PP45-PP30 945.00

POZZETTO DI CACCIATA

CODICE Ø
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU 
(mm)

Ø E/U
(mm)

Ø TAPPO 
(mm)

TAPPO
(mod.)

PROLUN.
(opz.le)

VOL.
CACC. (L):

PREZZO
(€)

NPDC500 790 790 640 100 110 400 CC400 PP45 ~200 980.00
PDC500 790 790 640 100 110 400 CC400 PP45 ~250 980.00
NPDC1200 1240 1250 1080 130 125-110 400 CC400 PP45 ~670 1880.00
PDC1200 1240 1250 1080 130 125/110 400 CC400 PP45 ~1000 1880.00

POZZETTO CONTALITRI

CODICE Ø
(mm)

H
(mm)

HE
(mm) HU (mm) TAPPO

(mod.)
PROLUN.
(opz.le)

CALIBRO 
(mm)

PORT. MAX. 
(m3/h)

PORT. NOM. 
(m3/h)

PORT. MIN. 
(L/h)

SENSIBILITÀ
(L/h)

LETT. MIN. 
(L)

PREZZO
(€)

0PCLT50 430 430 120 120 CC300 PP35 32 12 6 120 15 0.05 675.00

ENTRATA USCITA

355

430

12
0

12
0

43
0

50

Contalitri con
contatore a mulinello

ENTRATA USCITA

355

430

12
0

12
0

43
0

50

Contalitri con
contatore a mulinello

POZZETTI



U N A  G I U S T A  C O N D O T T A158

POZZETTO RIPARTITORE

POZZETTO DOSATORE

POZZETTO SIFONATO

CODICE DIAM.
(mm)

H
(mm)

Ø E/U
(mm)

Ø TAPPO 
(mm)

 TAPPO
(mod.)

PROLUNGA 
(opz.le)

PREZZO
(€)

PSIF150 582 660 125 300 CC300 PP35 405.00

CODICE Ø
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU 
(mm)

Ø E/U 
(mm)

Ø TAPPO 
(mm)

TAPPO
(mod.)

PROLUN. 
(opz.le)

PREZZO
(€)

0PRU500 790 790 * * 125 400 CC400 PP45 545.00
0PRE500 790 790 * * 125 400 CC400 PP45 545.00

*da definire in base all’impiego

POZZETTO PRELIEVI FISCALI

CODICE Ø
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU 
(mm)

Ø E/U 
(mm)

Ø TAPPO 
(mm)

TAPPO
(mod.)

PROLUN. 
(opz.le)

PREZZO
(€)

PPF50 430 465 260 37 125 300 CC300 PP35 220.00
PPF500 790 790 618 50 125 400 CC400 PP45 525.00

POZZETTO OLEOASSORBENTE

CODICE DIAM. 
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU 
(mm)

Ø E/U 
(mm)

VOL. 
UTIL.(L)

PREZZO
(€)

POLSS1000 1150 1220 880 860 125 850 1890.00

CODICE VOL.
(L)

DIAM.
(mm)

H
(mm)

Ø Tappo 
(mm)

PRESS. ES. 
(bar)

POT. ASS. 
(W)

PREZZO
(€)

PDOS 300 630 1100 210 5 32 960.00

POZZETTO CLORATORE

CODICE Ø
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU 
(mm)

Ø E/U
(mm)

Ø TAPPO 
(mm)

TAPPO
(mod.)

PROLUN.
(opz.le)

PREZZO
(€)

PCL50 430 430 100 90 110 300 CC300 PP35 270.00
PCL150 580 660 100 90 110 300 CC300 PP35 310.00

POZZETTI
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POZZETTO ANTIREFLUSSO
ANTIRATTO

CODICE Ø
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU 
(mm)

Ø E/U 
(mm)

Ø TAPPO 
(mm)

TAPPO
(mod.)

PROLUN. 
(opz.le)

PREZZO
(€)

PAR50 430 430 90 60 125 300 CC300 PP35 515.00

POZZETTO FILTRO FOGLIE

CODICE Ø
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU 
(mm)

Ø E/U 
(mm)

Ø TAPPO 
(mm)

TAPPO
(mod.)

PREZZO
(€)

FAPID125 420 780 560 60 125 300 CC300 515.00

POZZETTO ANTIALLAGAMENTO

CODICE VOL. 
(L)

Ø 
(mm)

H 
(mm)

H1 
(mm)

Ø U 
(mm)

POMPA
(mod) Kw PORT. 

(L/h)
PREV. 
(m)

PREZZO
(€)

0PDG150 130 660 550 330 50 PNRG01G 0.3 20-155 6-1 1545.00
0PDG300 175 660 700 490 50 PNRG01G 0.3 20-155 6-1 1660.00

POZZETTI
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MANGIAOLIO CONTENITORE ACIDI
“ROTOKIM”

MANGIAOLIO CONTENITORE LIQUIDO 
ANTIGELO “ROTOGEL”

CODICE COLORE
EST.-INT.

CAPACITÀ
(L)

DIAM. EST.
 (mm)

ALTEZZA
 (mm)

PREZZO
(€)

MK300 Nero-Bianco 290 820 1080 900.00
MK500 Nero-Bianco 500 960 1240 1080.00
MK1200 Nero-Bianco 1100 1350 1270 1470.00

CODICE COLORE
EST.-INT.

CAPACITÀ
(L)

DIAM. EST.
 (mm)

ALTEZZA
 (mm)

PREZZO
(€)

MG300 Nero-Blu 290 820 1080 900.00
MG500 Nero-Blu 500 960 1240 1080.00
MG1200 Nero-Blu 1100 1350 1270 1470.00

MANGIAOLIO

Contenitori per liquido esausto. ROTOKIM: per la raccolta temporanea di acidi e sostanze chimiche in genere (es. 
liquido di batteria esauste ecc.). ROTOGEL: per la raccolta temporanea di antigelo esausto. ROTOOIL: per la raccolta di oli 
lubrificanti a base minerale o sintetica, in particolare oli usati dei motori a combustione e dei sistemi di trasmissione, 
nonché gli oli minerali per macchinari, turbine o comandi idraulici e quelli contenuti nei filtri usati (D.Ivo 27 gennaio 
1992, n. 95 - Attuazione delle direttive 74/439/CEE, relative alla eliminazione degli oli usati). ROTOVEG: per la raccolta 
di oli vegetali provenienti dalla frittura di oli d semi vegetali, più raramente da olio di oliva derivanti dall’attività di 
ristorazione, fast-food,e dalle cucine in genere (Conforme al D.Ivo 22/1997 (Decreto Ronchi) confluito nel D.Ivo 
152/2006). 
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MANGIAOLIO

Contenitori per liquido esausto. ROTOKIM: per la raccolta temporanea di acidi e sostanze chimiche in genere (es. 
liquido di batteria esauste ecc.). ROTOGEL: per la raccolta temporanea di antigelo esausto. ROTOOIL: per la raccolta di oli 
lubrificanti a base minerale o sintetica, in particolare oli usati dei motori a combustione e dei sistemi di trasmissione, 
nonché gli oli minerali per macchinari, turbine o comandi idraulici e quelli contenuti nei filtri usati (D.Ivo 27 gennaio 
1992, n. 95 - Attuazione delle direttive 74/439/CEE, relative alla eliminazione degli oli usati). ROTOVEG: per la raccolta 
di oli vegetali provenienti dalla frittura di oli d semi vegetali, più raramente da olio di oliva derivanti dall’attività di 
ristorazione, fast-food,e dalle cucine in genere (Conforme al D.Ivo 22/1997 (Decreto Ronchi) confluito nel D.Ivo 
152/2006). 

MANGIAOLIO CONTENITORE OLI
MINERALI ESAUSTI “ROTOIL”

MANGIAOLIO CONTENITORE OLI
VEGETALI ESAUSTI “ROTOVEG”

CODICE COLORE
EST.-INT.

CAPACITÀ
(L)

DIAM. EST.
 (mm)

ALTEZZA
 (mm)

PREZZO
(€)

M300 Nero-Giallo 290 820 1080 900.00
M500 Nero-Giallo 500 960 1240 1080.00
M1200 Nero-Giallo 1100 1350 1270 1470.00

CODICE COLORE
EST.-INT.

CAPACITÀ
(L)

DIAM. EST.
 (mm)

ALTEZZA
 (mm)

PREZZO
(€)

MV300 Nero-Verde 290 820 1080 900.00
MV500 Nero-Verde 500 960 1240 1080.00
MV1200 Nero-Verde 1100 1350 1270 1470.00
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IMPIANTO AUTOLAVAGGIO CON SCARICO IN CORSO IDRICO O SUPERFICIALE

IMPIANTO AUTOLAVAGGIO CON SCARICO IN PUBBLICA FOGNATURA

CODICE

DIMENSIONAMENTO COMPOSIZIONE IMPIANTO

PREZZO 
(€)AUTO/

GIORN. 
(n°)

CARICO
IDRICO
(L/g)

QTÀ
MAX
(L/h)

DISSABBIATORE DEOLIATORE PERCOLATORE ANAEROBICO PERCOLATORE AERATO
A RICIRCOLO FANGHI

MODELLO Ø
(mm)

H
(mm)

VOL. 
TOT (L) MODELLO Ø

(mm)
H

(mm) MODELLO Ø
(mm)

H
(mm)

VOL. 
TOT(L) MODELLO Ø

(mm)
H

(mm)
VOL. 

TOT(L)

DEPAUTO10 0-10 2000 400 NDD1500 1150 1720 1193 NDOFC1000 
1.5 L/s 1150 1220 NAN1000R 1150 1220 850 NANAR1000 1150 1220 850 9305.00

DEPAUTO50 41-50 10000 1200 NDD3800 1710 1955 3026 NDOFC1500 
4 L/s 1150 1720 NAN3200R 1710 1725 2435 NANAR3200 1710 1725 2435 18760.00

CODICE

DIMENSIONAMENTO COMPOSIZIONE IMPIANTO

PREZZO 
(€)AUTO/

GIORN. 
(n°)

CARICO
IDRICO
(L/g)

QTÀ
MAX
(L/h)

DISSABBIATORE DEOLIATORE PERCOLATORE AERATO

MODELLO Ø
(mm)

H
(mm)

VOL. 
TOT (L) MODELLO Ø

(mm)
H

(mm) MODELLO Ø
(mm)

H
(mm)

VOL. 
TOT(L)

DEPAUTO10PF 0-10 2000 400 NDD1500 1150 1720 1193 NDOFC1000 1.5 L/s 1150 1220 NANA1000 1150 1220 850 5515.00

Acque da 
lavaggio Allo scarico in 

corso idrico

Dissabbiatore

Soffiante

Soffiante per 
ricircolo

Deoliatore con 
filtro a coalescenza

Filtro percolatore
anaerobico

Filtro percolatore
aerato con ricircolo

Dissabbiatore Deoliatore con filtro
a coalescenza

Filtro percolatore
areato

Acque da
lavaggio

Soffiante

Allo scarico in
pubblica fognatura

Acque da 
lavaggio Allo scarico in 

corso idrico

Dissabbiatore

Soffiante

Soffiante per 
ricircolo

Deoliatore con 
filtro a coalescenza

Filtro percolatore
anaerobico

Filtro percolatore
aerato con ricircolo

Dissabbiatore Deoliatore con filtro
a coalescenza

Filtro percolatore
areato

Acque da
lavaggio

Soffiante

Allo scarico in
pubblica fognatura

IMPIANTI AUTOLAVAGGIO
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IMPIANTO AUTOLAVAGGIO CON SCARICO SUL SUOLO O RIUTILIZZO DELLE ACQUE DEPURATE

CODICE

DIMENSIONAMENTO COMPOSIZIONE IMPIANTO

PREZZO 
(€)AUTO/

GIORN. 
(n°)

CARICO
IDRICO
(L/g)

QTÀ
MAX
(L/h)

DISSABBIATORE DEOLIATORE FILTRO PERC. 
AREATO STAZIONE DI RILANCIO FILTRAZIONE

MOD. Ø
(mm)

H
(mm)

VOL. 
TOT (L) MOD. Ø

(mm)
H

(mm) MOD. Ø
(mm)

H
(mm) MOD. Ø

(mm)
H

(mm)
VOL. 

TOT(L) MOD. L 
(mm)

H
(mm)

DEPAUTO10T4 0-10 2000 400 NDD
1500 1150 1720 1193

NDOFC
1000

1.5 L/s
1150 1220 NANA

1000 1150 1220
NSOL
1000

EC
1150 1220 900 FQCA

05
900

x
40

1650 9305.00

DEPAUTO20T4 11-20 4000 400 NDD
2600 1710 1450 1971

NDOFC
1000

1.5 L/s
1150 1220 NANA

1500 1150 1720
NSOL
1000

EC
1150 1220 900 FQCA

05
900

x
40

1650 18760.00

FILTRAZIONE A QUARZITE E CARBONI ATTIVI

CODICE PORTATA
(L/h)

LARG. TOT. SKID 
(cm)

PROF. TOT. SKID 
(cm)

ALT.TOT. SKID 
(cm)

POTENZA
 (Kw)

TENS.ALIM.
 (V)

PESO IN ESERC. 
(Kg)

MATERIALE CO-
LONNE

PREZZO 
(€)

FQCA1 1500 140 60 200 1.1 380 500 Vetroresina 16955.00

C

A

B

A

B

C

Layout FQCA05 - FQCA08 - FQCA1

QUARZITE
QUARZITE

CARBONI
ATTIVI

CARBONI
ATTIVI

Layout FQCA2IMPIANTI AUTOLAVAGGIO - FILTRAZIONE

2
3

4

Dissabbiatore
Deoliatore con filtro

a coalescenza
Filtro percolatore

areato

Stazione di
sollevamento

Pozzetto
prelievi
fiscale

Acque da
lavaggio

Allo
scarico sul
suolo o alla
cisterna di
recupero

Soffiante

Filtrazione su letti a
etreni elairetam

e attivo

bar

4

20

40

0

1

2 60

5

6

80

FIMET

bar

4

20

40

0

1

2 60

5

6

80

FIMET

Acque da 
lavaggio

Filtro percolatore
areato

Stazione di
sollevamento

Pozzetto
prelievi
fiscale

Allo 
scarico sul
suolo o alla
cisterna di 
recupero

Deoliatore con filtro 
a coalescenza

Dissabbiatore

Soffiante

Filtrazione su letti a
materiale inerte

e attivo
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CODICE VOLUME
(L)

DIAM. 
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU
(mm)

Ø E/U
(mm)

Ø ISPEZ.NE 
(mm)

POMPA
(mod.)

GIRANTE
(tipo)

POTENZA 
(Kw)

PORTATA
(L/min.)

PREV.ZA 
(m)

PREZZO 
(€)

NSOL1026 903 1150 1220 870 870 110-63 400-210 SM265 Arretrata 0.55 0-300 8.5-1 2450.00

STAZIONE DI SOLLEVAMENTO A SINGOLA POMPA “ENNESOL”

STAZIONE DI SOLLEVAMENTO A SINGOLA POMPA “TEKNOSOL”

STAZIONE DI SOLLEVAMENTO A SINGOLA POMPA “PICOSOL”

CODICE VOLUME
(L)

DIAM. 
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU
(mm)

Ø E/U
(mm)

Ø ISPEZ.NE 
(mm)

POMPA
(mod.)

GIRANTE
(tipo)

POTENZA 
(Kw)

PORTATA
(L/min.)

PREVAL.ZA 
(m)

PREZZO 
(€)

NSOL326 175 660 700 513 490 110-50 400 SM265 Arretrata 0.55 0-300 8.5-1 1825.00
SOL545QA 305 790 790 625 625 110-63 400 SM390 Arretrata 0.75 0-500 10.5-1 1895.00

CODICE VOLUME
(L)

LARGH. 
(mm)

LUNGH. 
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU
(mm)

Ø E/U
(mm)

Ø ISPEZ.NE 
(mm)

POMPA
(mod.)

GIRANTE
(tipo)

POTENZA 
(Kw)

PORTATA
(L/min.)

PREVAL.ZA 
(m)

PREZZO 
(€)

TSOL526 400 992 840 980 620 850 110-63 800x570 SM390 Arretrata 0.55 0-300 8.5-1 3240.00
TSOL945 800 992 840 1525 1100 1390 110-63 800x570 SM390 Arretrata 0.75 0-500 10.5-1 3660.00

ENTR AT A USCI TA

Raccordo
di sfiato

Elettropompe
sommerse

T ubazione di
entrata in pvc

T ubazione
d'uscita in PE

Va lvole antirifluss o
a palla in ghisa

T appi
d'ispezione

Ø

HE

H

HU

ØIsp. ØIsp.

Galleggianti d i
comando

ENTRA TA USCI TA

T appi
d'ispezione

Raccordo di
sfiato

Elettropompa
sommersa

T ubazione di
entrata in pvc

Va lvola antiriflusso
a palla in ghis a

T ubazione
d'uscita in P E

ØIsp. ØIsp.

Ø

H

HE HU

ENTRATA

ENTRATA

USCITA

USCITA

H

HE

HULa
rg

.

Lung.

Tubazione di 
entrata in PVC

Tappo 
d'ispezione

Tubazione 
d'uscita in PE
Raccordo
di sfiato

Valvola antiriflusso a 
palla in ghisa

Sistema
di discesaElettropompa 

sommersa

ENTRATA

USCITA

H

HE

La
rg

.

HU

Lung.

Ø Isp.

Ø Isp. Ø Isp.

Tubazione di 
entrata in PVC

Tubazione 
di sfiato

Tappo 
d'ispezione

Tubazione 
d'uscita in PE

Valvola antiriflusso a 
palla in ghisa

Sistema
di discesa

Elettropompa 
sommersa

H

HE HU

Ø

T appi
d'ispezione

Raccordo
di sfiato

Elettropompa
sommers a

T ubazione di
entrata in pv c

Va lvola antiriflusso
a palla in ghisa

T ubazione
d'uscita in P E

Sistema di
discesa

ENTRA TA USCI TA

T appo
d'ispezione

Raccordo
di sfiato

Elettropompe
sommers e

T ubazione
d'entrata in pvc

T ubazione
d'uscita in P E

Va lvole antiriflusso
a palla in ghisa

ØIsp .

Ø

H

HE HU

Galleggianti d i
comando

ENTR AT A
USCI TA

T appo
d'ispezione

Raccordo di
sfiato

Elettropompa
sommers a

T ubazione
d'entrata in pv c

T ubazione
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STAZIONE DI SOLLEVAMENTO A DOPPIA POMPA “PICOSOL”

STAZIONE DI SOLLEVAMENTO A DOPPIA POMPA “TEKNOSOL”

CODICE VOLUME
(L)

DIAM. 
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU
(mm)

Ø E/U
(mm)

Ø ISPEZ.NE 
(mm)

POMPA
(mod.)

GIRANTE
(tipo)

POTENZA 
(Kw)

PORTATA
(L/min.)

PREVAL.ZA 
(m)

PREZZO 
(€)

0TSOL512P2 305 790 790 625 625 110-63 400 SM125 Trituratrice 1.18 0-110 30-0 5420.00

CODICE VOLUME
(L)

LARGH. 
(mm)

LUNGH. 
(mm)

H
(mm)

HE
(mm)

HU
(mm)

Ø E/U
(mm)

Ø ISPEZ.NE 
(mm)

POMPA
(mod.)

GIRANTE
(tipo)

POTENZA 
(Kw)

PORTATA
(L/min.)

PREVAL.ZA 
(m)

PREZZO 
(€)

0TSOL526P2 400 992 840 980 620 850 110-63 800x570 SM265 Arretrata 0.55 0-300 8.5-1 4490.00
TSOL945P2 800 992 840 1525 1100 1390 110-63 800x570 SM390 Arretrata 0.75 0-500 10.5-1 5625.00
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IDRANTE A MURO DA INCASSO
SERIE “CONVENTIONAL”

CASSETTA ANTINCENDIO
VERNICIATA ROSSA UNI45

CASSETTA ANTINCENDIO
INOX UNI45

CODICE LUNG.
(cm) PORTELLO LANCIA

TIPO K
PREZZ0

(€)
IDCONINC15BLSC 15

Vetro safe 
crash

Black

212.00
IDCONINC20BLSC 20 231.00
IDCONINC25BLSC 25 252.00
IDCONVINC30BLSC 30 272.00
IDCONINC15BL 15

Vetro
infrangibile

193.00
IDCONINC20BL 20 213.00
IDCONINC25BL 25 232.00
IDCONINC30BL 30 253.00
IDCONIN15ROSC 15

Vetro safe 
crash

Roto

200.00
IDCONIN20ROSC 20 219.00
IDCONINC25ROSC 25 238.00
IDCONINC30ROSC 30 258.00
IDCONINC15RO 15

Vetro
infrangibile

181.00
IDCONINC20RO 20 202.00
IDCONINC25RO 25 220.00
IDCONINC30RO 30 241.00

CODICE LUNG.
(cm) PORTELLO DOTAZIONE PREZZ0

(€)
608EI1V00004 25 Infrangibile Singola 651.00
608EI1V00002 30 Infrangibile Singola 719.00

CODICE LUNG.
(cm) PORTELLO DOTAZIONE PREZZ0

(€)
608EI1I00002 20 Infrangibile Singola 720.50

CASSETTE ANTINCENDIO
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NOTE



Salva i nostri contatti sul tuo smartphone:

BFEP
SEDE OPERATIVA

Francesco Blandi
RESPONSABILE COMMERCIALE

Vieni a Trovarci
POSIZIONE GPS

Gianluca Forte
RESPONSABILE LOGISTICA
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